
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

III 
105460 

II 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci: Středí průmyslová škola 
Třebíč- Rekonstrukce pavilonů A 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci: Středí průmyslová škola 
Třebíč- Rekonstrukce pavilonů A 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Ing. J.Pavlík Datum: 14.8.2017 Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: ESTING GROUP s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 4899290.19 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 14.8.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Krejčí 14.8.2017 

Projednáno s: OŠMS/J.Hadravová 14.8.2017 -f, a-. i / 
Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 14.8.2017 

Předkládá: OM/P.Kolář 14.8.2017 l 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 
v f 14.8.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/fetíbr A.NILAGHOjA 14-8.2017 

Správce rozpočtu: OE/M .Zemanová 14.8.2017 

Poznámka: / 

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: krejci, datum ověření: 14.08.2017 13:28:03): 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci: Středí průmyslová škola Třebíč- rekonstrukce pavilonů A 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 4899290.19, Datum Od: 14.8.2017, Datum do: 31.12.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3299, ORJ: 
3000, ORG: 0001842000000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (napf. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



<spjjp 

Kraj Vysočina 

DODATEK č. 2 

KUJIP01882M7 

r^-K 

/O f í : .  

Smlouvy o dílo 
č, objednatele ID 100408 ze dne 3. 2. 2017 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
k jednání ve věcech technických: 
tel./E-mail: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „stavebník") 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zápis v obchodním rejstříku 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Jiří Krejčí, 
564 602 225/724650273, kreici.i@kr-vvsocina.cz 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a. s. 
4211071077/6800 

ESTING GROUP s.r.o. 
Okrajová 1335, Třebíč 674 01 
Jiřím Svobodou, jednatelem 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda 
733 552 834 
292 32 864 
CZ 29232864 
Komerční banka, a.s. 
43-7519790207/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 

2. Předmět dodatku smlouvy 
Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 3. 2. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 25. 4. 2017 je změna předmětu díla, termínu dokončení díla a celkové ceny díla v 
důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu 
realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění celkovou 
povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku. 

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1/3 



Kraj vysočina 

ČI. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto: 
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených . 
přiložených položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

ČI. 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto: 
Dokončení díla se sjednává nejpozději do: 21. 9. 2017 

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2: 

Cena díla bez DPH: 27 429 769,33 Kč 

DPH 21%: 5 760 251,55 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 33 190 020,88 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 2: 

Cena víceprací díla bez DPH: 5 005 004,00 Kč 

Cena méněprací díla bez DPH: - 956 003,84 Kč 

Cena více-méněprací díla bez DPH: 4 049 000,16 Kč 

DPH 21%: 850 290,03 Kč 

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: 4 899 290,19 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 2: 

Cena díla bez DPH: 31 478 769,49 Kč 

DPH 21%: 6 610 541,58 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 38 089 311,07 Kč 

slovy: třicetosmmilionůosmdesátdevěttisíctřistajedenáct 7/100 korun českých 

3. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého 
začátku. 

2/3 



Kraj Vysočina 

"Dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních. 
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Příloha: položkový rozpočet změn 

„T. 1 5. 08. 201? W1.kl . 1 5. 08. 2017 
VTrebici V Jihlavě 

Za zhotovitele: 

rur- 3 GROUP s.r.o. 
© 

vá 1335, CZ-674 01 Třebíč^ 
3? 32 8bV- Dlč: CZ292 32 864 

+420 733 552 834 
:sting-group.cz 

Jiří Svoboda 
jednatel 

Za objednatele: 

Kraj Vysocma 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  Jihlava 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

3/3 



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ 

Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 21% celkem vč.DPH 

Změna £ 7. - Rekonstrukce stávající 
kanalizace 

2 249 655,53 Kč 0,00 Kč 2 249 655,53 Kč 472 427,66 Kč 2 722 083,19 Kč 

Změna č.8 - Přeložky ZTI a UT 

218 396,23 Kč 0,00 Kč 218 396,23 Kč 45 863,21 Kč 264 259,44 Kč 

Změna č. 9 - Úpravy omítek, 
podhledů a podlah pavilonu A4 

303 231,93 Kč 0,00 Kč 303 231,93 Kč 63 678,71 Kč 366 910,64 Kč 

Změna č. 10 - Úpravy omítek, 
podhledů a podlah pavilonu A5 

431 880,67 Kč 0,00 Kč 431 880,67 Kč 90 694,94 Kč 522 575,61 Kč 

Změna č. 11 - Montáž sklotextilního 
pletiva do opravovaných omítek 

210 346,88 Kč 0,00 Kč 210 346,88 Kč 44 172,84 Kč 254 519,72 Kč 

Změna č. 12 - Demontáže 
elektroinstalaci 

71 637,50 Kč 0,00 Kč 71 637,50 Kč 15 043,88 Kč 86 681,38 Kč 

Změna č. 13 - Úpravy 
elektroinstalací pavilonu AS 

211 666,75 Kč 0,00 Kč 211 666,75 Kč 44 450,02 Kč 256 116,77 Kč 

Změna č. 14 - Úpravy rozvodů VZT 
489 650,22 Kč 0,00 Kč 489 650,22 Kč 102 826,55 Kč 592 476,77 Kč 

Změna č. 15 - Doplnění 
interiérových dveří 

219 982,40 Kč -572,00 Kč 219 410,40 Kč 46 076,18 Kč 265 486,58 Kč 

Změna č. 16 - Hydroizolační vana 
místnosti A4.51 

13 254,42 Kč 0,00 Kč 13 254,42 Kč 2 783,43 Kč 16 037,85 Kč 

Změna č. 17 • Úpravy 
elektroinstalací pavilonů A4, 
doplnění svítidel AS 116 392,48 Kč 0,00 Kč 116 392,48 Kč 24 442,42 Kč 140 834,90 Kč 

Změna č. 18 - Úprava vedení UT k 
jednotkám VZT 

8 550,00 Kč -35 055,00 Kč -26 505,00 Kč -5 566,05 Kč -32 071,05 Kč 

Změna č. 19 • Osazení dodatečných 
revizních vstupů do SDK 

156 004,95 Kč 0,00 Kč 156 004,95 Kč 32 761,04 Kč 188 765,99 Kč 

Změna č. 20 - Úprava větrání 
kotelny 

24 210,00 Kč 0,00 Kč 24 210,00 Kč 5 084,10 Kč 29 294,10 Kč 

Změna č. 21- Úprava větrání sklepa 
l.P.P. 

16 556,00 Kč 0,00 Kč 16 556,00 Kč 3 476,76 Kč 20 032,76 Kč 

Změna č. 22 - Úprava stávající 
dilatační spáry místnosti A4.54 

13 852,50 Kč 0,00 Kč 13 852,50 Kč 2 909,03 Kč 16 761,53 Kč 

Změna č. 23 - Rekonstrukce soc. 
zázemí A4.53 

134 325,19 Kč 0,00 Kč 134 325,19 Kč 28 208,29 Kč 162 533,48 Kč 

Změna č. 24 - Opravy po přeložkách 
ZTI 

29 817,85 Kč 0,00 Kč 29 817,85 Kč 6 261,75 Kč 36 079,60 Kč 



Změna č'. 25 - Podlahové poklopy 
15 970,00 Kč 0,00 Kč 15 970,00 Kč 3 353,70 Kč 19 323,70 Kč 

Změna č. 26 - Úpravy topného 
kanálu 51 642,50 Kč 0,00 Kč 51 642,50 Kč 10 844,93 Kč 62 487,43 Kč 

Změna č. 27 - Demontáže 
zámečnických prvků 

17 980,00 Kč 0,00 Kč 17 980,00 Kč 3 775,80 Kč 21 755,80 Kč 

Změna č. 28 - Nerealizované práce 
0,00 Kč -920 376,84 Kč -920 376,84 Kč -193 279,14 Kč -1113 655,98 Kč 

Celkem 5 005 004,00 Kč -956 003,84 Kč 4 049 000,16 Kč 850 290,03 Kč 4 899 290,19 Kč 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 
; 20.17-03 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

ESTING Group 

Změna č.7 - Rekonstrukce stávaiící kanalizace 
Po odkryti podlahových konstrukcí byl zjištěn havarijní 
stav původní litinové kanalizace. Bylo rozhodnuto o 
provedení nových rozvodů kanalizace. 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

Projektant: 
AS Project 

IC: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

íazba daně 
DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
1 981 354,64 

0,00 

Cena s DPH 

2 249 655,53 

Výše daně 
416 084,47 

0,00 

CZK 2 665 740,00 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ' .. 2017-03 

Stavba: Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: AS Project 
Uchazeč: ESTING Group 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

2 249 655,53 2 665 740,00 

466 051,67 555 370,08 STA 

130 545,48 155 850,98 STA 

1 365 337,37 1 614 580,14 STA 

287 721,01 339 938,81 STA 

Náklady stavby celkem 
2017-03-

SŽ17-03-

18l7-03-

lél7-03-

15 

Přeložka kanalizace A2 A4 

Přeložka Kanalizace A5B, A5.41 a A5.42 

Přeložka kanalizace A5 

Přeložka kanalizace EXT A4 

Strana 2 z 36 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: < • 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: . , 

2017-03-07 - Přeložka kanalizace A2 A4 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 

Kraj Vysočina DIC: 

Uchazeč: IČ: 

ESTING Group DIČ: 

Projektant: IČ: 

AS Project DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 466 051,67 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPh základní 425 325,75 21,00% 89 318,41 

snížena 0,00 15,OTO 0,00 

(Cena s DPH v CZK 555 370,08 

Strana 3 z 36 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
2017-03-07 - Přeložka kanalizace A2 A4 

Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant AS Project 
Uchazeč: ESTING Group 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 466 051,67 

HSV - Práce a dodávky HSV 352 598,05 
1 - Zemní práce 107 231,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 48 960,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 003,00 

8 - Trubní vedení 83 465,96 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 759,00 

997 - Přesun sutě 12 275,79 

998 - Přesun hmot 12 903,30 

PSV - Práce a dodávky PSV 56 753,62 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 774,46 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 220,51 

763 - Konstrukce suché výstavby 34 758,65 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 56 700,00 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 38 800,00 

VRN9 - Ostatní náklady 17 900,00 

r  

Strana A z 36 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: < ; . • 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: , " . , 

2017-03-07 - Přeložka kanalizace A2 A4 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING Group 

IPČ Kód Popis 
L P. 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 00.01.1900 

Projektant AS Project 

in ii -i • J.cena - ,, Cenová MJ Množství Cena celkem [CZK] 
JCZKJ ' soustava 

466 051,67 

d HSV Práce a dodávky HSV 

d 1 v?.®™!..?!.?.?.?. 
352 598,05 

107 231,00 
46 K 1139711101 I Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 31,000] 954,OOj 29 574,00! 

resumé"* 

w 
w 

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 
hornině tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(((4*4)*1,5)+((0,4*35)*0,5)) 
Součet 

.OJ..., 

31,000 
31,000 

33,000S 774,00! 
VCS'URSTOTS" j 49! K 1161101501 i Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až4 

w 
w 
w 

25 542,00| 

1 441 K i 133202019 

Svislé přemístěni výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výsky z 
horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
((H*4)*1,5)+«0,4*35)*0,5)) 
Po dolamování 
2 
Součet 
I Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
! horninách tř. 3 

m... 

31,000 

2,000 
33,000^ 

31,000j 141,002 4 371,001); 

vy 
w 
w 

I 451 K Í138601101 

w 
w 
w 

i 48 j K j 162201201 

W 

W 

w 
w 

Í145Í K 1162201209 

W 

W 

W 

W 

W 
w 

|l48j K [162701105 

w 
Í149Í K Í167101101 

W 
w 
w 
w 
w _ 

Í147| K 1460120082 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

Výkop pro přeložku kanalizace 
<«4Mn,5M<0,4*35)*0,5)) 
Součet 

i Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v i 
I hornině tř. 7 i 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 
až 7 s použitím pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 7 

Výkop rozbourání kamenů a betonu ve výkopu 
2*1 

Součet 

[Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 I 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(((4M)*1,5)+((0,4*35)*0,5))+1 
Zásyp pro přeložku kasnalizace 
(((4*4)*0,4)+((0,4*35)*0,4))+1 
Součet 
I Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD10 m nošení výkopku z I 
[hominy tř. 1 až 4 [ 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých 
dalších 10 m 

Výkop pro přeložku kanalizace přebytek 
(((4*4)*0,4)+«0,4*35)*0,4))+1 
Zásyp pro přeložku kasnalizace 
(«4*4)*0,4)+((0,4*35)*0,4))+1 
Součet 

jVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 [ 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Odvoz přebytečné zeminy 
(((4*4)*0,4)+({0,4*35)*0,4))+1 
Součet 

[Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 j 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

Zpětný obsyp potrubí pro přeložku kanalizace pískem 
(((4*4)*0,4)+«0,4*35)*0,4))+1 
Nakládání přebytku pro odvoz na skládku 
(((4M)*0,4)+«0,4*35)*0,4))+1 
Součet . 

j Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 | 

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, 
rozprostření a urovnám zhutněné třídy 3,a 4 

Uložení přebytkzu zeminy na skládku 

31,000 
31,000 

2,000: 3 240,00[ 

2,000 
2,000 

45,000Í 149,00[ 

•01 

"vesmim"" 
..íoj. 

32,000 

13,000 
45,000 

78,0001 

13,000 

13,000 
26,000 
78,000 

13,000[ 

13,000 
13,000 

ICS URS 2016 
foi 

26,000| 153,00: 

13,000 

13,000 
26,000 

13,000| 

•vesm'OTr' 
loi 

12,00| 

Strana 5 z 36 



Kód ipč Ty 

L P.... 
w 
w 

| 501 K'[l61101601 

W 

W 
w 

i 59Í K Í175102101 

W 
w 
w 

W 
W 
VY 
W 

„...JLj........ 
j 38j K Í310237292 

w 
w 

|118[ K 1631311135 

W 
w 

jl19[ K (631319013 

PP 

W 

w 
w 

Il20| K (631319175 

PP 

W 
w 
w 

|121| K [631319197 

PP 

W 
W 

Popis MJ Množství 

(((4'4)'0,4)+((0,4'35)*0,4}}+1 
Součet ^ 

jVytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hi do 2 m v hornině j 
jtrvl až 4 ] 

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při 
podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m 

Vytažení vybourané bet suti z průrazů 
1 
Součet 

[Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 I 

iaž4 í 
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z 
vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdáleností 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(((4"4)*1,5)+((0,4*35)*0,5))+2 
Součet 

\ kamenivo těžené drobné frakce 0-4 s dopravou \ 

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) 
kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 
13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 Tovačov 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(((4*4)*0,4)+((0,4*35)*0,4))+1 
Součet 

^Svislé a kompletní .konstrukce 
[Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými I kus 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, ve zdi tl. pres 1050 do 1350 mm 

Zazdívka otvorů po prostupech zazděním nebo obetonváním prostupu po 
vložení kan. potrubí 
36 
Součet 

Úpravy povrchů,podlahy a,£sazovám výplní 
[Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na I 
[prostředí tr. C 20/25 j 

Mazanfna z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 
mm tř. C 20/25 

Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu 
v místě po přeložce kanalizace 
(({4*4)+(0,4*35))*0,15) 

„Součet 

[Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu j 

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanlny přehlazením, mazanina tl. 
přes 120 do 240 mm 

Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu 
v místě po přeložce kanalizace 
(((4*4)+(0,4*35))*0,15) 

^Součet 
[Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před | 
I vložením výztuže j 

Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny pres 120 do 240 mm 

Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu 
v místě po přeložce kanalizace 
(((4M)+(0,4*35))*0,15) 
Součet 

[Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 I 

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 
do 240 mm 

Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu 
v miste po přeložce kanalizace 
(((4*4)+(0,4*35))*0,15) 
Součet 

Trubní vedeni 

J.cena 
...JCZK].... 

Cena celkem [CZK] 

13,000 
13,000 

1,000: 221,001 

33.000 

,J3,ooo„ 
13.0001 

13,000 
13,000 

m3 

m3 

m3 

221,00 CSŮfit 

33,000! 491,00j 16 203,00j 101 

350,00 \ 
—purar' 

KU 

m3 

36,000[ 1 360,00[ 

36,000 
36,000 

4,500[ 3 050,00-

4,500 
4,500 

4,500j 180,001 

4,500 
4,500 _ 

4,500Í 54,80[ 

4,500 
_4,500 

4,5001 49,20( 

48 960,00 

15 003,00 

13 725,00FURS2016 

•8^FUKSOTS 

246,60] 
;CS URS 2016 
501 

—jeroHramr 
.'.....mi 

4,500 
4,500 

83 465,96 

w 
w 
w 
w 
w 

[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % 
tuhost třídy SN 8 DN 100 

Přeložky A2 
5*3,5 
Přeložky A4 
5*3,5 
Součet 

:yem$TóT6" 
.ku. 

51161 K 1871275221 

w 
w 
w 
w 
w 

[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % 
tuhost třídy SN 8 DN 125 

Přeložky A2 
5+3+8+7+6+3+2+1+1 

Přeložky A4 
2,5+1+1+1+?,5+1,5 
Součet 

17,500 

17,500 
35,000^ 

45,500Í 53,20? 
L.JXíL...,, 

36,000 

9,500 
45,500 TOTRSmó-

lim 

Strana 6 z 36 



K Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 

_ .. r/-,„. Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, PP 
tuhost třídy SN 8 DN 150 

W A4 vedle Schodiště 1 .NP 
W 4,1+3 7,100 
W; * : ' A4i.NPBufet 
W 7+2,+2,5+1+1 13,500 
w A2 - Šatna 
w 4 4,000 
w 1.PP 
w 2+6+0,5+0,5+0,5+2+2,5+2 16,000 
w 

i 58 j K 871355221 

Součet 

I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 

40,6OT 

33,000 107,801 TÍMP"'"' 

PP 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 96, 
tuhost třídy SN 8 DN 200 

TÍMP"'"' 

W 1.PP 

W 
0,5+1+0,5+1+1+1+1+1+0,5+0,5+1+1+1+1+1+10,5+0,5+2,5+0,5+1+1+1+0,5+ 
1+0,5+0,5+0,5 33,000 

W 

j 62 j AI 

PP 

286113020 

Součet 

j trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEMs hrdlem SN 4 KGEM-110x1000 

kus 
i 

33,000 

21,000 113,00 j Fi£«] 

j 63 1 At 286113030 [ trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x2000 mm SN4 kus 4,000 215,00 j 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a ulični KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-110x2000 

j 64 j AI 2861130 [ trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x3000 mm SN4 kus 2,000 311,ool 
-^00^°""" 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-110x3000 

-^00^°""" 

1 65 j AI 2861131 í trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4 kus 34,000 210,00 í 
^-|C!srair" 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-160x1000 

^-|C!srair" 

{66 j AI 2861131 ítrubka kanalizace plastová KGEM-160x2000 mm SN4 kus 3,000 390,00! 7'--p™rr-' 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-160x2000 

1 671 AI 2861131 | trubka kanalizace plastová KGEM-160x3000 mm SN4 kus 2,000 571,001 7'-;-{OTmr" 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-160x3000 

7'-;-{OTmr" 

] 63 j AI 2861131 | trubka kanalizace plastová KGEM-200x500 mm SN4 kus 8,000 215,00 i 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x500 

|69| AI 2861131 j trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4 kus 25,000 327,00 \ 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x1000 

j 701 AI 2861131 i trubka kanalizace plastová KGEM-200x2000 mm SN4 kus 1,000 622,00 í 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x2000 

1241 AI 2861152 ipřechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160 kus 1,000 454,00 I 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod 
kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160 

P Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 27580 

W 0,985221674876847*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,000 

1261 AI 597118560 j ucpávka kameninová glazovaná DN250mm spojovací systém C, tř. 160 kus 1,000 1 990,001 7^pw20fr-

PP 
Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem ucpávky (pro 
utěsnění odboček během tlakové zkoušky nebo pro utěsnění rezervních odboček) DN 
250 mm Ctř.160 

7^pw20fr-

w 

j 291 AI 597133030 

0,98522167487^ 

j manžeta převlečná typ 2A DN 200 průměr 235-250 šířka 100 mm tř. 160 kus 

1,000 

1,000 1 360,00 
^-prair'-

PP Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem převlečné manžety 
typ 2A, šířka 100 mm DN 200 mm průměr 235-250 tř. 160 

^-prair'-

W 1,000 

130: AI 597133550 •.kluznýprostředek balení 1 kg kus 3,000 154,00 j 
—|CSTO5-2»r«-' 

w 

Íí25Í AI 286113510 

2,95566502463054*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,000 

—|CSTO5-2»r«-' 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 100x45° 

lí26| AI 286113500 j koleno kanalizace plastové KGB 100x30 ° kus 5,000 46,10 \ 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 100x30° 

ÍÍ27Í AI 286113490 Ikoleno kanalizace plastové KGB 100x15° kus 6,000 43,90j 

f PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 100x15' 

jí22i AI 286113560 \ koleno kanalizace plastové KGB 125x45* kus 5,000 69,501 wí|™"" 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 125x45' 

wí|™"" 

|í23| AI 286113550 \koleno kanalizace plastové KGB 125x30° kus 6,000 67,401 
^-pwsw" 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a ulični KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 125x30' 

^-pwsw" 

\124 M 286113540 1 koleno kanalizace plastové KGB 125x15° kus 9,000 63,20 

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovni a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 125x15' 

jí2S| AI 286113590 Ikoleno kanalizace plástové KGB 150x15° kus 10,000 116,00 j 7woo'P™!r" 
PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 

kolena KGB KGB 150x15' 

Strana 7 z 36 



ÍPČTy 

L ...P. 
Kód Popis MJ Množství' 

J.cena 

JLSKL. Cena celkem [CZK] 

129\M\286113600 Ikoleno kanalizace plastové KGB 150x30° \ kus \ 12,000 \ 114,00 j í 363,00 ^ 
1 Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG * Systém (PVC) PfpeLIfe 

kolena KGB KGB 150x30° 

71 j Aí, 1^86113610 , Ikoleno kanalizace plastové KGB 150x45 i kus j 15,000: 112,001 1 680,00 i 

PP 

| 72 j M \286113630 

PP 

\73 \ M j286113660 

PP 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG * Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 150x45* 

; koleno kanalizace plastové KGB 150x87° kus 2,000 i 140,00 \ 
jts-imraií"--

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 150x87' 

\koleno kanalizace plastové KGB 200x45" \ kus j 12,000 1 240,00 í 2 880,00'yjVm*m 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x45c 

i wvnworr 
.1(U 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x87° 

Í0,000| 395,001 

S kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) PipeLife 
odbočky KGEA 45° KGEA-200/150/45' 

1286113870 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/45° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a ulični KG - Systém (PVC) PipeLife 
odbočky KGEA 45' KGEA-100/100/45' 

1286113890 Iodbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
odbočky KGEA 45° KGEA-125/125/45" 

1286113900 Iodbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/100/45° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
odbočky KGEA 45' KGEA-150/100/45C 

•ÍCSWOTéT 
ICU. 

175 ] AI \286113950 [odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-2001150/45° \ kus 

PP 

j133\ M 

PP 

\134\ M 

PP 

|í35j M 

PP 
OODOCKy (\UCM IP IVOCX- I 3U/ IUU/13 

\136\ M j286113910 \odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150! 125/45° j kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
odbočky KGEA 45' KGEA-150/125/45" 

176 \M\286114330 lodbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/87" j kus ! 4,000 \ 493,00 j 1 972,00 P1®521"* 

3,000 | 106,00 | 

5,000 j 154,001 

1,000 | 172,00 | 

5,000 1 204,00 i 

—-jtrarr 

wj™" 

"7 £^£™ranr 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA 
odbočky KGEA 87° KGEA-200/200/87' 

\l32\ , M \286115080 I redukce kanalizace plastová KGR 200/160 kus i 6,000 \ 137,00 \ 822,00 | 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
nesouosá KGR KGR 200/160 

Systém (PVC) redukce 

\130\ ! M 1286115060 I redukce kanalizace plastová KGR 160/125 kus i 12,000 | 66,70 i 800,40 i 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
nesouosá KGR KGR 160/125 

Systém (PVC) redukce 

\13l\ ! M I286115020 j redukce kanalizace plastová KGR 125/110 kus ! 8,000 | 39,10 \ 312,80 \ 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
nesouosá KGR KGR 125/110 

Systém (PVC) redukce 

\78\ | M j286115040 

PP 

I redukce kanalizace plastová KGR 150/110 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
nesouosá KGR KGR 150/110 

• Systém (PVC) redukce 

kus j 2,000j 62,00 \ 124,00 ] 

1/9 i ; AI j286115680 {objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150 \ kus i 5,000 j 114,00 \ 570,00 | 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 150 

• Systém (PVC) převlečná 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 100 

• Systém (PVC) převlečná 

\138 | M Í286115660 lobjímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 125 \ kus I 3,000 | 66,20 \ 198,60 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 125 

• Systém (PVC) převlečná 

I SO j M I286115700 !objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200 I kus i 3,000! 224,00! 672,00 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 200 

- Systém (PVC) převlečná 

| 81 I M !286115880 izátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus j Í0,000l 48,20 i 482,00 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
KGM KGM DN 150 

• Systém (PVC) zátka hrdla 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
se šroubovacím víkem KGEA KGEA DN 100 

• Systém (PVC) čistící kus 

! 83 j M\286116080 j čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus \ 1,000 [ 527,00 I 527,00 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a ulični KG 
se šroubovacím víkem KGEA KGEA DN 150 

• Systém (PVC) čistící kus 

184 j AI 1286116100 jč/st/cí kus kanalizace plastové KGEA DN 200 kus j 4,000 i 930,00 j 3 720,00 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
se šroubovacím víkem KGEA KGEA DN 200 

- Systém (PVC) čistící kus 

j 85 ] AI Í286n7500 1 montážní mazivo KG - 150g kus I 3,000 j 29,60 j 88,80 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
mazivo KG 150g 

- Systém (PVC) montážní 

P Poznámka k položce: 
OSfAA, kód výrobku: 29010 

\86 j M j286118060 [objímka instalační pro plastové potrubí KGPO DN 160 \ kus I /0,000 j 77,60 j 776,00 

zswsmr 

reswwrr 

rcsvnnm" 

mmm?" 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) instalační 
objímka KGPO-DH 160 

Poznámka k položce: 
OSfAA, kód výrobku: 48810 

1871 M \286118080 !objímka instalační pro plastové potrubí KGPO DN 200 

PP 

P ' 

i kus 25,000 \ 92,70 i 
iflí 

Strana 8 z 36 



PČ 
Ty Kód Popis MJ .. v . , J.cena _ „ Cenová Množství Cena celkem [CZK] 

[CZKJ soustava 

109! K Í894201111 

W 

w 
w 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) instalační 
objifnka KGPO-DN 200 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 48910 

j Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na 
jprostředí tř. C 8/10 

Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky pres 200 
mm z betonu bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 8/10 

Betonáž šachet 
{1,5*0,9*1,5)*2 
Součet 

4,050! 2 800.001 

4,050 
4,050 

11 340,00 
•CS URS 2016 

D ? 

101; K |946113114 

w 
w 
w 

K 1946113214 

W 
W 
W 

102Í K 1946113814 

106! 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
,'']fJ^C^'^]fizďliýcWv^'ťnbll(^^7ďfToéK^čYí,'ó'píore,přěs'5m2'v'do'4','5',!,,' 

Montáž pojízdných vězí trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

Montáž věží a montáž pro přesun ve sklepě 

2 
Součet 

{Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD I 
íden použití j 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

Nájem věží ve sklepě /den 
21 
Součet 
j Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
\4,5 m 

2,000| 2 020,00! 

2,000 
2,000^ 

21,000Í 440,00! 

21,000 
„21,000 

2,000] 1 200, OOj 

72 759,00 
;; To4O:OOFwk™^' 

9 240,00!;; 

PP 
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 

PP podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

w Demontáž věží a demontáž pro přesun ve sklepě 

w 2 2,000 
w Součet „2,000 

I K j965043441 
{Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do ! 
j 150 mm pl přes 4 m2 I 

m3 | 4,500 j 

PP 
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 

PP potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 

w Vybourání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 

w (í(4'4)+(0,4*35))*0,15) 4,500 

w Součet 4,500 

iK [971042441 
jVybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 ! 
ímm ! 

kus i 26,0001 

PP 
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 

PP plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm 

w 
1 .PP • Pairazy zdivem + vybourání prostupu potrubí, úpravy otvorů po 

w demontáži potrubí 

w 6+6+2 14,000 

w 1.NP 
w A2 
w 6 6,000 

w A4 
w 6 6,000 

w Součet „...26,000 

i K {971042461 
[Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 ! 
|mm I 

kus j 10,000j 

PP 
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 

PP plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm 

w 
1 .PP - Průrazy zdivem + vybourání prostupu potrubí, úpravy otvorů po 

w demontáži potrubí 

w 1+1 2,000 
vv 1.NP 
w A2 
w 6 6,000 
w A4 
w 2 2,000 
w ^Součet 10,000 

IK 1977311113 i Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hi do 150 mm ! m 5 86,0001 

"pp" Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm 

w Řezání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 

w 4+4+4+4+35+35 86,000 
w Součet 86,000 

2 400,00!" 

i 595,00 
ÍCSURS 2016 

15 366,00; 
!CS URS 2016 
•01 

:CS URS 2016 
;01 

D 997 pfesyjjy.í.f. 

4 I K Í979990181R00 jPoplatek za skládku suti PVC podlahová a střešní krytina (skládkovné) 

ZCjlZZI—1 
5 | K I997006551 

"pp" 

12 275,79 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

! Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutněni 

150: K 1997013211 

7 I K !997013219 

8 ! K 1997013501 

jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
! ručně 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výsky do 6 m 

! Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
ízvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných' hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až-3217za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 

jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
! složením 

20,659! 287,OOj 

20,659! 7,22! 

20,659! 121,OOj 

20,659! 6,99! 

20,659! 98,00! 

5 929,13! 

2 499,74! 
šCS URS 2016 
•01 

144,41 £ 

2 024,58FURS2016 

Strana 9 z 36 



IPC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

...mi... Cena celkem [CZK] \ 

PP 

| 9 | K j997013509 

; PP . , 

I10Í K 1997211611 

PP 

D 998 

! t i 20,6591 65,00j 1 342 

| 91j K 5998017002 

PP 

D PSV 
J> 711 

1181 K 1711786066 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 

•TPnptaťěR'KOTozu"^tiT^ouráný3'hiW6ťna'šSíaaKu7lřB'Tlm'pf«'í''''í 20 659Í 9 00^ 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km 

I Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti 

^Přesun hmot 
jPřesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m ; t 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

[Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm zazděním I kus 

36,450:* 354,005 

12 903,30 

4,000| 443,00! 

56 753,62 
1_774,46ť 

1 772,00! 
rts'URSim" 
.01 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

í 92 j K 1998711102 

Provedení detailu pryskyřicemi těsnění trubních prostupů HIZOT tmelem z epoxidové 
pryskyřice a tkaninou, průměru do 200 mm 

Utěsnění prostupu v obvodové stěně před zazděním 

1.PP 

2 
Prostup do šachty 
2*1 

Součet 
i Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
i objektech výšky do 12 m 

2,000 

2,000 
4,000 

! 931 K 5998711181 

3 1 K 1721110806 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m 

7Pnpláíěk'k'pTešuffů'fimbrť6nážhY7írpr6vaďeňy'6^ '( 
.Injftritamzace. á 

Přesun hmot pro izolace proti vode, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

0,002: 856,00! 

0,002: 377,00! 

1,715 
ICS URS 2016 

W 
W 
W 
W 

w 
w 
w 

I 1 | K [721140802 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 
w 
w 
w 

I 2 j K [721140806 

"PP 

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

jl5l| K 5721290111 

"pp 

Í152Í K í 721290112 

" PP 

! Demontáž potrubí kameninové do DN 200 

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 
do DN 200 

Demontáž potrubí A4 bufet 
Páteř DN 200 
4 
DN 150 
2,5 
Ostatní 
5 
Součet 

[Demontáž potrubí litinové do DN 100 

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 

A4 Schodiště 1.NP 
4,1+3 
A4 Bufet 
(5*4,1)*1,1 
2 

A2 - Šatna 
3*4,1 
1.PP 
2+2+2+2+4+2+2+2+0,5+8 

Kolena 
18+3 

..^Součet , 

[ Demontáž potrubí litinové do DN 200 

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 

1.PP 
11 

6 
2 
0,5 
2,5+2,5 
5+5 
Součet 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 

501 

•'••""ves'URsim" 
•fli 

20 220,51 
93^ je™™ 

4,000 

2,500 

5,000 
...11,500 

91,45o{ 115,00: 

7,100 

22,550 
2,000 

12,300 

26,500 

21,000 
J*!,450m 

34,500: 3 277,50: 
resmmó" 
.a*.. 

11,000 
6,000 
2,000 
0,500 
5,000 

10,000 
,,34,500,. 

81,000[ 

74,000Í 

10,00[ 

12,00| sbÍDOF"™ 

i 11! K 5721290822 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 

[ Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitrní kanalizace v 
! objektech výšky do 12 m 

2,729[ 1 390,00[ 3 793,315 
jCSURS 2016 
501 

PP . 

vpit763 

j 52j K [763121413 

PP 

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Konstrukcesuché..výstavby 
[SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bezTI • 

[El 15 _ ; ............... J„ 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná'deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez Tl, El 15 stěna tl. 
87,5 mm, profil 75 

m2 25,5005 440,00| 

34 758,65v 

11 220,005 
SCS URS 2016 

Strana 10 z 36 



ipč 
Ty Kód Popis MJ .. v . , J.cena _ Cenová Množství Cena celkem [CZK] 

JCZKJ J soustava 
w 
W t 

w 
w 

511 K {763121811 

w 
w 

w 
88] K {763172313 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

j/í7j M j 562457090 

*pp" 
W 
w 
w 
w 
w 
w 

Í142Í K 1763173114 

ÍÍ43Í AI Í590307230 

PP 

94! K 1998763101 

PP 

951 K J998763181 

/v^ontáž obkladů předstěn 
(0,5+0,5*3,5)*9 
(0,5+0,5+0,5)*3,5 
Součet 

1 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí 
{opláštění jednoduché 

Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché 

Demontáž obkladů předstěn 
(0,5+0,5*3,5)*9 
(0,5+0,5+0,5)*3,5 
Součet 

20,250 
5,250 

25,500 

25,500{ 44,40j 

20,250 
5,250 

25,500 

CSÚRS 2016 
01 

! Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm 

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 400 x 400 mm 

Revizní dvířka na stoupačkách 
1.NP 
5 
2.NP 
4 
Součet 

\ dvířka revizní RD 400x400 B - bílá 

Stavební části z ostatních plastů dvířka revizní [ASA] RD 400x400 B * bílá 

Revizní dvířka na stoupačkách 
1.NP 
5 
2.NP 
4 
Součet 

{Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci 

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů 
zařizovacích předmětů úchytu pro potrubí 

\ konstrukce k uchycení odpadního potrubí, průměr 40 mm, osová rozteč 
\CWprofilů 460 - 625 mm 

...ioi 

kus 

Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS konstrukce 
pro kotvení zařizovacích předmětů konstrukce k uchycení odpadního potrubí průměr 
40 mm, osová rozteč CW profilů 460 - 625 mm 

{Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m { 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

{Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez 
{použití mechanizace 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

5,000 

4,000 
9,000. 

9,000 j 349,00 j 

4,000 
9,000 

iXlí 

25,000! 169,00! 

25,000| 521,00 j 

......í.01 

13 025,001 
\CSÚRS 2016 
i 01 

0,338{ 1 160,001 

0,338! 436,00! 

—lenmnmr 
......101 

147,37! ICS ÚRS 2016 
|01 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 700,00 
d vrni ,38 soo.oo 

!11oj K 1011503000 {Stavební průzkum bez rozlišení : ... I 36,0001 300,00! 10 800,00Í^ 

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
^ rozlišení 

Průzkum stavu kanalizace, trasování využiti 3 pracovníci 12h průzkum 
w prolitím všech tras probarvenou vodou, odzátkování čistících kusů a 

zazátkování, 
w otevření a zavření šachet 
w 3*12 36,000 
W 36,000 

|111| K 1013103000 I Záměry, studie bez rozlišení | ... j 30,0001 400,00! 12 000,00^^^^^ 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce záměry, studie bez 
^ rozlišení 

W Zjištění stavu, návrfi tras, zaměření 
w 3*10 , 30,000 
W Součet 30,000 

Íl12j K !013203000 i Dokumentace stavby bez rozlišení I ... j 40,000l 400,00{ 16 000,00! 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) bez rozlišení 

w Dokumentace provedení kanalizace 
w 4*10 40,000 
W Součet 40,000 

D VRN9 ..........95íatní.í!ÉM?í!y .................. 17 900,00 
Í113| K {092002000 {Ostatní náklady související s provozem j ... j 17900,000Í 1,00{ 17 900,00{^ 

pp Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem 

w Zjištění stavu kanalizace 2 pracovníci 4hod 
W 2*4*250 2 000,000 
w Pronájem vozu s kamerou 
W 2*4200 B 400,000 
w Čištění šachet a kanalizace ručně 
W 3*10*250 - 7 500,000 
w Součet 17 900,000 

Strana 11 z 36 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: ^ •. 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-03-10 - Přeložka Kanalizace A5B, A5.41 a A5.42 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 

Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

ESTING Group DIČ: 

Projektant: IČ: 

AS Project DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 130 545,48 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPI- základní 120 502,37 21,00% 25 305,50 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

ICena s DPH v CZK 155 850,98 

Strana 12 z 36 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
2017-03-10 - Přeložka Kanalizace A5B, A5.41 a A5.42 

Misto: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina „ . , ^ 
Uchazeč: ESTING Group Projektant AS Project 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 13Q 54g 4g 

HSV Práce a dodávky HSV 90,85'50 

1 - Zemní práce 35 935,68 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 520,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 864,10 

8 - Trubní vedení 13 704,14 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 270,29 

997 - Přesun sutě 3 009,69 

998 - Přesun hmot 3 681,60 

PSV - Práce a dodávky PSV 6 809,98 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 809,98 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 750,00 
VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 800,00 

VRN9 - Ostatní náklady 9 950,00 

Strana 13 z 36 



SOUPIS PRACÍ 
'  • .  •  ' * 

Stavba: , 

Štredrií průmýslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-03-10 - Přeložka Kanalizace A5B, A5.41 a A5.42 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING Group 

Datum: 00.01.1900 

Projektant AS Piojecl 

PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství Conn celkem [CZK] !-v 
IS5SJ 

Náklady soupisu celkem 130 545,48 

D HSV 
D 1 

| 10 j K 1*139711101 

PP 

VV 

VV 

VV 

W 

W 

VV 

VV 

VV 

I 12! K 1133202019 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

[Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 
hornině tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*1,5 
2,2*0,6*1 
A5.41 
3,5*0,7*1,5 

Součet 
! Příplatek za lepivost u htoubeni šachet ručním nebo pneum nářadím v 
I horninách tř. 3 

m3 

10,926! 954,00; 

5,931 
1,320 

3,675 
0,000 

10,926 

10,926! 141,00 

90 985,50 
35 935,68 

77l0«3^F™rZTO''l 

1 540,57! 
!CS URS 2016 
01 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
vv 

111! K |l61101501 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3 

Výkop pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*1,5 
2,2*0,6*1 
A5.41 
3,5*0,7*1,5 

Součet 

5,931 
1,320 

3,675 
0,000 

10,926 

10,926! TÍM™" 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

! 19! K Í161101601 

ÍSvislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 • m3 

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 
horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*1,5 
2,2*0,6*1 
A5.41 
3,5*0,7*1,5 

774,00! 

Součet 
{Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině ] 
jtř. 1 až 4 

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při 
podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m 

m3 

5,931 
1,320 

3,675 
0,000 

J0.926 

0,200j 221,00j 44,20! 
CS URS 2016 

!01 

TCS'UfS~20T6"' 
! 14! K 1162201201 

VV 

VV 

VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

. VV 

vv 
vv 
vv 

! Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*1,5 
2,2*0,6*1 
A5.41 
3,5*0,7*1,5 
Zásyp pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 < 
3,5*0,7*0,45 
Součet 

m3 14,402! 149,00! 2145,90! 
Kil... 

5,931 
1,320 

3,675 

1,779 
0,594 

1,103 
14,402 

Strana 14 z 36 



PČ 
iy Kód, Popis MJ Množství 

J.cena 

-IS33 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

15 K 1622Q1209, 
• j Příplatek k vodorovnému přemístění nošenim ZKD 10 m nošení výkopku z 

[horniny tř. 1 až 4 m3 13,904 j 81,00 1 126,22 CS ÚRS 2016 
01 

PP' 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
^ .dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých 

dalších 10 m 

Výkop pro přeložku kanalizace přebytek 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 
Zásyp pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 
Součet 
6,952*2 'Přepočtené koeficientem množství. 
jDolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině ! 

1,779 
0,594 

1,103 

1,779 
0,594 

1,103 
6,952 

13,904 

131 K 1138601101 I v " j m3 0,500! 3 240,00 1 620,00 
CS URS 2016 
01 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 
až 7 s použitím pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 7 

i 16! K ! 162701105 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

i 17 i K 1167101101 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

20! K 1175102101 

PP 

vv 
vv 
vv 

! VV 

vv 
vv , 
vv 

! 22 ! M \583313510 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

TCS"UKS"Z0T6" 
jfll 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Výkop pro přeložku kanalizace přebytek odvoz 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 
Zásyp pro přeložku kanalizace dovoz 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 
Součet 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ! 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace přebytek 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 
Zásyp pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 
2,2*0,6*0,45 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 
Součet 
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 ! 
až 4 i 

Obsypání potrubí pří překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z 
vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny 

Obsyp pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*1,5 
2,2*0,6*1 
A5.41 
3,5*0,7*1,5 
Součet 

Íkamenivo těžené drobné frakce 0-4 s dopravou ! 

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) 
kamenivo těžené drobné D«=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 
13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 Tovačov 

Písek pro obsyp potrubí pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*0,45 . 
2,2*0,6*0,45 ' 
A5.41 
3,5*0,7*0,45 

m3 

m3 

1,779 
0,594 

1,103 

1,779 
0,594 

1,103 
6,952 

6,952Í 

1,779 
0,594 

1,103 

1,779 
0,594 

1,103 
6,952 

153,00 "7:"""""!CS'TOS"Z01Í"' 1 063,66:^ 

10,926! 491,00 5 364,67! 
!CS URS 2016 
!01 

5,931 
1,320 

3,675 
10,926 

6,952 1 350,00 

1,779 
0,594 

1,103 

"2 •—-prmmr 

Strana 15 z 36 



PČ Kód Popis MJ Množství ^CZK^ Cl 

W Součet 37476 
_VV__ ; . 3^76*2.*Pře^£tené_koefic(entem.mnjrást>rf 6,952 

181 K |460120082 )Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 j m3 I 3,476! 12,00! 

pp ( ' Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, 
rozprostření a urovnání zhutněné třídy 3 a 4 

vv Výkop pro přeložku kanalizace přebytek 
VV A5.42 
W 6,59*0,6*0,45 1,779 
VV 2,2*0,6*0,45 0,594 
VV A5.41 
VV 3,5*0,7*0,45 1,103 
VV Součet 3,476 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
23! K 1310237292 i Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými I kus I 7,000l 1 360,001 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, ve zdi tl. přes 1050 do 1350 mm 

w Zazdívka otvorů po prostupech zazděním nebo obetonváním prostupu po 
vložení kan. potrubí 

W 7 7,000 
VV Součet 7,000 

D j S  Ú p r a v y p o y r c h ů , p o d l a h y a o s a z o y á n í  ̂ 

__r~. |—— ! ~ ! ^ ao^oof ] [ ! prostředí tr. C 20/25 ! ! ' ! ' j 
pp Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 

mm tř. C 20/25 

Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu v 
místě po přeložce kanalizace 

W A5.42 
W 6,59*0,6*0,15 0,593 
VV 2,2*0,6*0,15 0,198 
VV A5.41 
VV 3,5*0,7*0,15 0,368 
w 1,159 

251 K |631319013 !Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu j m3 I 1,159! 180,00| 

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 120 do 240 mm 

yv Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu v 
místě po přeložce kanalizace 

VV A5.42 
VV 6,59*0,6*0,15 0,593 
VV 2,2*0,6*0,15 0,198 
VV A5.41 
W 3,5*0,7*0,15 0,368 
V V  _ S o u č e t  1 , 1 5 9  

26 j K I&31319175 [Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před j I 1 j 5480^ 
j j jvložením výztuže ! j 'I ' [ 
pp Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 

vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm 

Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu v 
místě po přeložce kanalizace 

W A5.42 
VV 6,59*0,6*0,15 0,593 
VV 2,2*0,6*0,15 0,198 
VV A5.41 
VV 3,5*0,7*0,15 ' 0,368 
VV Součet . .... 1,159 

27 i K |631319197 )Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 [ m3 i 1,159| 49,20] 

pp Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 
120 do 240 mm 

vy Betonová mazanina s vloženou síťí Kari pro doplnění podkladního betonu v 
místě po přeložce kanalizace 

VV A5.42 
VV 6,59*0,6*0,15 0,593 

, VV 2,2*0,6*0,15 0,198 
W A5.41 
W, 3,5*0,7*0,15 0,368 
W Součet 1,159 

9 520,00 
9 520,00!?URS* 

.. SM * 

3 864,10 

3 534,95 
CS URS 2016 
01 

63,51 
CS URS 2016 
01 

57,02! 
jCS'UKS70'1'6'" 

:.im 

D 8 

28] K [871265221 

PP 

VV 

W 

VV 

29! K Í871275221 

Trubní vedení 
! Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 'a 
tuhost třídy SN 8 DN 100 

Přeložky A5.42 
0,5+1 
Součet ' . 

[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 

1,500! 

1,500 
1,500 

31,200| 

48,40! 

53,20! 

13 704,14 
•—"iCS'-ORS-iOTfi"' 
/Z,oU{^ 

Strana 16 z 36 



j- 
Cfb\ 

'%A°V\ 
,1 

ÍPČ Ty Kód Popis MJ Množství 
. J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

PP 

VV 

vy. 

vv 

vv 

vv 

• ^ 

' Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
tuhost třídy SN 8 DN 125 

, Přeložky A5.41 

.2,2+4,5+2,5 

Přeložky A5.42 

0,5+0,5+0,5+1+1+1+1+1+2+2+0,5+1+1+1+2+0,5+2+1,5+0,5+0,5+1 

Součet 

9,200 

22,000 

31,200 

j 32 | AI \286113020 i trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4 i kus I 2,000! 113,001 226,00 ť 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-110x1000 

\109l M \286113060 \trubka kanalizace plastová KGEM-125x500 mm SN4 i kus i 15,0001 90,30 j 1 354,50 T 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-125x500 

jííO] M j286113070 Hrubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4 j kus j 20,000 j 131,00 j 2 620,00 \ 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-125x1000 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-125x2000 

crunsmr 

umy2m-
m 

i 41 i M 1286115280 

pp 

p 

vv 

|fí2Í M \597118520 

PP 

ÍÍÍ3; M Í597Í18530 

Ipřechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160 I 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod 
kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 27580 

0,985221[674876847*1,015^Přepočtené koeficientem množství 

lucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovací systém F j 

Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem ucpávky (pro 
utěsnění odboček během tlakové zkoušky nebo pro utěsnění rezervních odboček) DN 
150 mm F 

kus 1,000\ 454,00 j 454'°°kí 

PP 

| 43 \ M 1597133030 

PP 

VV 

\ 4 4 \ M  
"'"""pp" 

VV 

145 I AI 

1597133550 

\ucpávka kameninová glazovaná DN200mm spojovací systém F, tř. 160 i 

Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem ucpávky (pro 
utěsnění odboček během tlakové zkoušky nebo pro utěsnění rezervních odboček) DN 
200 mm Ftř.160 

|manžeta převlečná typ 2A DN 200 průměr 235-250 šířka 100 mm tř, 160 I 

Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem převiečné manžety 
typ 2A> šířka 100 mm DN 200 mm průměr 235 - 250 tř. 160 

0,985*1[,015 .IPřfPSftenékoefici^ množství' 

I kluzný prostředek balení 1 kg I 

kus 

kus 

I,OOOM 

2,0001 118,00Í 

1,000\ 163,001 

kus 1,0001 1360,001 ?36 

1,000 

kus 1,000 154,001 

1286113510 

kluzný prostředek balení 1 kg 

0,98522167^ koeficientem množství 

\koleno kanalizace plastové KGB 100x45 ° kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 100x45° PP 

j 46 j M 1286113500 Ikoleno kanalizace plastové KGB 100x30 

PP 

kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 100x30° 

1,000 

i;^o[ 46,2o\ 

i 471 AI Í286113490 jkoleno kanalizace plastové KGB 100x15" ! kus I 3,000j 43,90j 131,70] 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
kolena KGB KGB 100x15° 

• Systém (PVC) PipeLife 

48 \ M 1286113560 \koleno kanalizace plastové KGB 125x45 ° | kus | 12,000 | 69,50 | 834,00 j 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
kolena KGB KGB 125x45°' 

• Systém (PVC) PipeLife 

í*anmimr 

yCymžm-

\ 4 9 \ M  j 2 8 6 1 1 3 5 5 0  

PP 

j 50 | AI \286113540 

PP 

159 | AI \286113890 

r PP 

j 65 | AI 1286115020 

PP 

J 68 | AI 1286115640 

PP 

I 69 | AI \286115660 

PP . 

| 75 I AI \286117500 

ikoleno kanalizace plastové KGB 125x30° I kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 125x30" 

Ikoleno kanalizace plastové KGB 125x15° I kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 125x15' 

Iodbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45 ° \ kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
odbočky KGEA 45° KGEA-125/125/450 

Iredukce kanalizace plastová KGR 125/110 j kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovni a uliční KG - Systém (PVC) redukce 
nesouosá KGR KGR 125/110 

I objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 100 \ kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) převlečná 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 100 

\objimka převlečná kanalizace plastové KGU DN 125 i kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) převlečná 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 125 

9,000 í 67,40\ 606,60^mmr 

--gratr 

liooo] mioo] 

jiooo] 39,;g ••••••--FmOTr 

4w\ --F'rar 

liooo] ^20! 

[montážní mazivo KG - 150g kus 3,000j 29,60 i 88,80\ 
CíVRímr 

ifll 

Strana 17 z 36 



PC , Kód 
Ty 

...R... 

PP , 

114j M \286118040 

PP 

Popis MJ Množství 
J.cena 

...ISK.L. Cena 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) montážní 
mazivo KG 150g 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 29010 

jobjímka instalační pro plastové potrubí KGPO DN 125 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) instalační 
objímka KGPO-DN 125 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 48710 

kus 20,000 j 77,501 

CeK 

1 550.O 

D 9_m 

3 j K j946113114 

PP 

VV 

VV 

VV 

4 j K (946113214 

PP 

5 i K 946113814 

VV 

VV 

VV 

6 | K 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

965043441 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
IffionTáTpojížilnýclHVěifftnj^^^ £™"" 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

Montáž věží a montáž pro přesun ve sklepě 
2 
Součet 

(Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD 
íden použití 
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Pnplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

[Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
Í4,5 m 

kus 

kus 

2,000! 2 020,001 

2,000 
2,000 

4,000 : 440,ooi 

2,000| 1 200,00 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

Demontáž věží a demontáž pro přesun ve sklepě 

2 
Součet 

I Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
! 150 mm pl přes 4 m2 
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 

Vybouráni podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
A5.42 
6,59*0,6*0,15 
2,2*0,6*0,15 
A5.41 
3,5*0,7*0,15 
Součet 
Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 
mm 
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 
plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm 

A5,41, a A5,42 - Průrazy zdivem + vybourání prostupu potrubí, úpravy 
otvorů po demontáži potrubí 
1+4 
Součet 

{Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 
i mm 

m3 

2,000 
2,000 

1,159Í 1 910,00 

0,593 
0,198 

0,368 
1,159 

21 270,29 
4 040,00j^1Ws\ 

1 760,00! 
les URS 2016 
!01 

2 400,00 
CS URS 2016 
01 

2 213,69! 
!CS URS 2016 
101 

7 ! K ! 971042441 

W 

W 

K Í971042461 

VV 

VV 

VV 

9 j K [977311113 

"PP 

VV 

VV 

VV 

kus 5,000! 591,00 

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 
plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm 

A5.41, A5.42 - Průrazy zdivem + vybourání prostupu potrubí, úpravy 
otvorů po demontáži potrubí 
2 
Součet 

| Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm 

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm 

Řezání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
(6,6+2,5+2,5)*2 
Součet 

kus 

5,000 
5,000 

2,000 

2,000 
2,000 

23,200Í 

23,200 
23,200 

1 480,OOj 

213,00! 

2 955,00! 

2 960,00 
CS URS 2016 
01 

997 
979990181R00 [Poplatek za skládku suti PVC podlahová a střešní krytina (skládkovné) 

_D_ 

791 K 
"pp" 

80 j K {997006551 
7 pp"'""" 

116j K [997013211 

PP 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

[Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

[Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 

5,065! 287,00 

5,065; 7,22 

5,065j 121,00 

3009,69 
1 453,66! 

!tSTHG70TS"-
36,57j^ 

612,87: 
CS URS 2016 
01 

811 K 997013219 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

t 5,065! 6,99| 35,40 
01 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenpst za každých dalších i započatých 10 m 

821 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením 

t 5,065] 98,00j 496,37 
CS ÚRS2016 
01 

Strana 18 z 36 



r CV"" 

IPC Popis 

j 83 j K 1997013509 

PP 

i 84 í K (997211611 

PP 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 

'iPnpTateK'R'oflvozu sWa'vyBouranycli' fimot'WaWaaRuTRD'T'Rm^pres T" 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Pnplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

ÍNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti 

[CZK] jsoustaya_ 

5,0651 9,00! 

5,065! 65,00} 

••"•"••TCS-ORS-ZOTS" 

£11 

D 998 Přesun hmot 
! 86 j K |998017002 jPřesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
PP mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

10,400! 354,00! 

3 681,60 
3--JOT70W-

D PSV 
J> 721 

| 91j K |721110806 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 

I 92} K j721140802 
"""""pp"" 

VV 

vv 
vv 
vv 

I 93 J K [721140806 

TP""""""""" 

VV 

vv 
vv 

1115! K 1721290111 
"""""pp""*"""" 

! 94 K 721290822 

PP 

| 951 K 1998721102 

PP 

| 961 K j998721181 

PP 

Práce a dodávky PSV 

jDemontáž potrubí kameninové do DN 200 

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 

A5.41 a A5,42 
2,5+0,5+0,5+4+3+2+2 

Součet 

jDemontáž potrubí litinové do DN 200 

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 

A5.41 a 5.42 
4,5+4,5+4,5 
Součet 

{Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

jPřemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v 
jobjektech výšky do 12 m 

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 
do DN 200 

A5.41 
3 
A5.42 
6+4+2 
Součet 

jDemontáž potrubí litinové do DN 100 i 

15,000! 81,30! 

3,000 

12,000 
15,000 

14,500j 115,00| 

14,500 
0,000 

14,500 

13,500j 95,OOj 

6 809,98 
6 809,98 

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

jPřesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m I 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

[Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace \ 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pnplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

13,500 
13,500^ 

33,0001 10,OO] 

1,031] 1 390,001 

1,031 j 515,00; 

1,031| 336,00! 

r;6;;5oFms70TO" 

33-^sw-am-

1 433,091 
ICS URS 2016 
01 

mi 

':,,;";:rcs"GHS"20T6'" 346,42|^ 

D VRN 
D VRN1 

jl05j K |011503000 

PP 

VV 

VV 
r vv 

|106| K 1013103000 

VV 

VV 

VV 

I107Í K Í013203000 

VV 

VV 

VV 

Vedlejší rozpočtové náklady 
..Průzkumné,.geodetické a ^ 
jStavební průzkum bez rozlišení 

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
rozlišení 

Průzkum stavu kanalizace, trasování využití 3 pracovníci 12h průzkum 
prolitím všech tras probarvenou vodou, odzátkování čistících kusů a 
zazátkování, 
Hledání případného potrubí pro připojení, volení trasy 
3*12 
Součet 

jZáměry, studie bez rozlišení 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce záměry, studie bez 
rozlišení 

Zjištění stavu, návrh tras, zaměření 
1*10 

Součet 

jDokumentace stavby bez rozlišení 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) bez rozlišení 

Dokumentace provedení kanalizace 
2*10 
Součet 

36,000 j 300,OOj 

36,000 
36,000 

10,000 ! 400,00j 

10,000 
10,000 

20,0001 400,00! 

20,000 
20,000 

32 750,00 
22 800,00 

•; lomooE^"0^" 

•7ooo:oo|™'m"' 

Strana 19 z 36 



IPC 
Ty 

Kód Popis 1.1 .1 - J-cena ' 
MJ Množství Cena 

D VRN9 
1108 092002000 

Ostatní náklady 
Ostatní náklady související s provozem 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem 

Zjištění stavu kanalizace 2 pracovnicí 4hod 
2*4*250 
Pronájem vozu s kamerou 
1*4200 
Čištění šachet a kanalizace ručně 
3*5*250 
Součet 

9 950,000 

2 000,000 

4 200,000 

3 750,000 
9 950,000 

1,00 

r  

Strana 20 z 36 



krycí MST soupisu 

Stavba: ' 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: , ' 

2017-03-14 - Přeložka kanalizace A5 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING Group DIČ: 

Projektant: IČ: 
AS Project DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 365 337,37 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPI- základní' 1 186 870,31 21,00% 249 242,77 
snížena 0,00 15,00% 0,00 

jCena s DPH v CZK 1 614 580,14 

Strana 21 z 36 



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: ' 

Střední pťůmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

ObjelA: , 

2017-03-14 - Přeložka kanalizace A5 

Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant AS Project 
Uchazeč: ESTING Group 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 365 337,37 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 105 184,45 
1 - Zemní práce 500 139,30 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 59 840,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 810,18 

8 - Trubní vedení 75 844,82 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 249 1 33,00 

997 - Přesun sutě 77 050,35 

998 - Přesun hmot 79 366,80 

PSV - Práce a dodávky PSV 205 152,92 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 774,46 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 182 354,06 

763 - Konstrukce suché výstavby i 21 024,40 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 800,00 

VRN9 - Ostatní náklady 32 200,00 

r 

Strana 22 z 36 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
2017-03-14 - Přeložka kanalizace A5 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING Group 

Datum: 00.01.1900 

Projektant AS Project 

PC 
Ty 

Kód Popis >11 ii » i • J.cena .. ,,,,,, Cenová 
MJ Množství r„„. Cena celkem [CZK] 

[CZKJ soustava 

Náklady soupisu celkem 1 365 337,37 

D HSV 
D 1 

14 j K }l39711101 

PP 

w 
w 

w 

w 

12! K !133202019 

w 
w 

w 

w 
15} K j161101501 

PP 

w 
w 

w 

w 

131 K |l38601101 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

[Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 i 

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 
hornině tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(2*2*2,2)*3 
((9+6+1 +3+2+12+3+15+1+11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,7 
Součet 

1 105 184,45 
500 139,30 

m3 

j Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v j 
j horninách tř. 3 I 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(2*2*2,2)*3 
((9+6+1 +3+2+12+3+15+1+11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,7 
Součet 

m3 

144,980! 954,00} 

26,400 

118,580 

1^,980^ 

144,9801 141,00; 

,38 3Í0-Its™s-

20 442,18! ICS URS 2016 
!01 

26,400 

118,580 

144,980 

[Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 j 

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 
horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(2*2*2,2)*3 
((9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,7 
Součet 

IDolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině! 
Itř. 7 | 

m3 144,980: 774,00j 
..... 

L..J0.1 

m3 

26,400 

118,580 

J44a?80 

3,200| 3 240,OOi 10 368,00] ICS URS 2016 
01 

w 
w 

165 K 1161101601 

w 
W 
w 

! 17] K 1162201201 

PP 

W 

W 

w 
w 

w 

W 

96 K 1162201209 

w 
w 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 
až 7 s použitím pneumatického nářadí s príp. nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 7 

Výkop pro přeložku kanalizace, odstranění kamenů a zbýtků vylitých 
betonů ve výkopu 
3,2 
Součet 
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hi do 2 m v hornině i 
tř. 1až4 j 

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při 
podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m 

Vytažení a nabrání suti do stavebního kol. z výkopu v průrazech 
34*0,7*0,7*0,6 
Součet 

jVodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 j 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
(2*2*2,2)*3 
((9+6+1+3+2+12+3+15+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,7 
Zpětný obsyp potrubí pro přeložku kanalizace Pískem 
(2*2*0,5)*3 
((9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,45 
Součet 

] Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z \ 
| horniny tř. 1 až 4 I 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých 
dalších 10 m 

Výkop pro přeložkti kanalizace 
(2*2*2,2)*3 

m3 

3,200 
3,200 

m3 

9,996! 221,001 

9,996 
9,996 

227,210j 149,OOj 

26,400 

118,580 

6,000 

76,230 

227,,210. , , 

454,4201 81,00| 

26,400 

2 209,12 
CS URS 2016 
01 

36 808,02: 
ICS URS 2016 
(01 

Strana 23 z 36 



IPC 
Ty 

Kód 

w 
WW 

WW 

WW 

WW 

WW 

WW 

w 

I 89j K 5460120082 

Popis 

. ((9+6+1+3+2+12+3+15+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
:+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0(7)*0,7 

Zpětný obsyp potrubí pro přeložku kanalizace 
(2*2*0,5)*3 
((9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,45 
Součet 

,227^21*2„[Pfefwčtené to 

. . .  . .  ~  t  ,  J . c e n a  
MJ Množství Cena celk, 

í 881 K 5460120016 i Naložem výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedeni naložení výkopku ručně, z hornin 
třídy 1 až 4 

Odvoz přebytečné zeminy 
(2*2*0,5)*3 
((9+6+1+3+2+12+3+15+1+11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,45 
Součet 

I Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 i m3 

118,580 

6,000 

76,230 

227,210 
454,420 

82,230| 153,OOj 12 581,19 
•E 

6,000 

76,230 

82,230^ 

82,230| 12,001 

PP 

W 
W 

W 

W 

j135j K 1162701105 

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, 
rozprostření a urovnáni zhutněné třídy 3 a 4 

Odvoz přebytečné zeminy 
(2*2*0,5)*3 
((9+6+1+3+2+12+3+15+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,45 
Součet 

6,000 

76,230 

........................... 

82,230*1 241,00! 
•:'CS"URS70r6-

pp 

w 
w 

w 

w 

IVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 i m3 19 817,431 
0.1... 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Odvoz přebytečné zeminy 
(2*2*0,5)*3 
((9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,45 
Součet 

6,000 

76,230 

82,230 

82,230*1 153,OOÍ 
I..ift1 

(99! K {167101101 

PP 

W 
W 

W 

W 

(Nakládání výkopku z hornin tř, 1 až 4 do 100 m3 m3 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

Zpětný obsyp potrubí pro přeložku kanalizace pískem 
(2*2*0,5)*3 
((9+6+1+3+2+12+3+15+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,7)*0,45 
Součet 

6,000 

76,230 

82,230 
jCS URS 2016 
'101 

Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z 
pp vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdáleností do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny 

w Zpětný obsyp potrubí pro přeložku kanalizace pískem a zeminou 
W (2*2*2,2)*3 

((9+6+1+3+2+12+3+15+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14 
+•4+1 +2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11 +1 

w vS?učet 

i 97 i AI \583313490 R00 \kamenivo těžené drobné frakce 0-4 \ 

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, Štěrkopísky) 
PP kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 

13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 pískovna Hulín 

W 82,23 'Přepočtené koeficientem množství 

26,400 

118,580 

144,980 

82,2301 350,001 

82,230 

28 780,501 

D 3 v 59 840,00 
| 301 K !310237292 iZazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými i kus ! 44,000j 1 360,00! 59 840,0°!^™''' 

PP 
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, ve zdi tl. přes 1050 do 1350 mm 

D 

jl54j K 

PP 

W 

W 
W 
W 

[631311126 

1155 K 1631319012 

m3 

6 ^Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
{Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na j 
]prostředí tř. C 25/30 j 
Mazanína z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 
tř. C 25/30 

Zpětné dobetonování podkl betonů š. 0,25 - 1m prům 0,625 podkladních 
betonů pro přeložku kanalizace 
(9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+ 
4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1 +4+5>*0,625*0,12 
Dobetonování krytu na dvoře pro šachty a napojení kanalizace 
(((2*2 )*2 )*0,15 )+(4*0,15) 

^Součet 

jPříplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 

63 810,18 

19,950: 1 987,001 

18,150 

39 640,65( 
ICS URS 2016 
01 

1,800 
19,950 ^ 

19,950*1 361,001 

PP 

W 

w 

w 

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 80 do 120 mm 

Zpětné dobetonování podkl betonů š. 0,25 - 1m prům 0,625 podkladních 
betonů pro přeložku kanalizace 
(9+6+1 +3+2+12+3+15+t+11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+ 
4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+t+4+5)*0,625*0,12 
Dobetonování krytu na dvoře pro šachty a napojení kanalizace 

18,150 

Strana 24 z 36 



j PC 
ry Kód Popis Množství 

J.cena 

„„[CM. 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

w 

Il66j K [631319173' 

PP 

W 

w 
w 
w 
w 

15ó| K |ó31319196 

PP 

W 

W 

W 

W 

1681 M \313167200 

• (((2*2)*2)*0,15)+(4*0,15) 
Součet 
i Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před j 
[.vložením výztuže j 
. Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny pres 80 do 120 mm 

Zpětné dobetonování podkl betonů š. 0,25 - 1m prům 0,625 podkladních 
betonů pro přeložku kanalizace 
(9+6+1+3+2+12+3+15+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+ 
4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*0,625*0,12 
Dobetonování krytu na dvoře pro šachty a napojení kanalizace 
(((2*2)*2)*0,15)+(4*0,15) 
Součet 

I Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 j 

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 
do 120 mm 

Zpětné dobetonování podkl betonů š. 0,25 - 1m prům 0,625 podkladních 
betonů pro přeložku kanalizace 
(9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+ 
4+1 +2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1 +4+5)*0,625*0,12 
Dobetonování krytu na dvoře pro šachty a napojení kanalizace 
(((2*2)*2)*0,15)+(4*0,15) 
Součet 

{sít výztužná svařovaná KARI Q, 188, 150 x 150 mm, D 6 mm, 5x2,15m ! 

Sítě drátěné z ostatních neušlechtilých ocelí tříd 10 a 11, povrch matný sítě 
svařované výztužné - KARI ocelový drát KARI (DIN 488) Q 188 150 x 150 mm 
mm, 5 x 2,15 m 

3 

m3 

kus 

1,800 
19,950 

19,950| 

18,150 

1,800 

19,950 

19,9501 

18,150 

1,800 
^19,950. 

21,000! 

0,00 

98,40 

610,00 

2 194,50 CS URS 2016 
01 

1 963,( 
CSW20"ir 
w 

12 810,00 
rcsvwmw 

lat 

D 8 

106j K (871275221 

PP 

W 

W 

W 

W 

W 

311 K 1871315221 

PP 

W 

W 

W 

32 j K [871355221 

W 

W 

W 

13ój K 1894211111 

PP 

US! M \55241402Q 

PP 

<140\ M \592243910 

PP 

141\ AI \592243920 

PP 

:142\ M I592243930 

f 
PP 

\144\ M \ 592243120 

PP 

\l45\ M \592243050 

PP 

| M6Í M ! 592243060 

T rubní vedení 

[Kanalizační potrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 I 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
tuhost třídy SN 8 DN 125 

Stoupačky 1.HP 
22*3,5 
Stoupačky 2.NP 
2*3,3 
Součet 

[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 i 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
tuhost třídy SN 8 DN 150 

Trasy A5 
9+6+1+3+2+12+1+11+5+4+10+9+9+5+14+1+2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+4+3+8 
+5+1+4+5 
Součet 

[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 j 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
tuhost třídy SN 8 DN 200 

Trasy A5 
11+2,5+2,5+23+3+15+14 
Součet 

[Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno j 
jbeton tř. C 25/30 
Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením 
dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 

Ipoklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituptan bez odvětrání I 

Výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z tvárné litiny šachtové 
poklopy samonivelační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení D400, 
včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 bez odvětrání 

Iprstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625160/120 62,5 x6x 12 cm 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 
625/60/120 62,5x6x 12 

Iprstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8x 12cm 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 
625/80/120 62,5x8x 12 

iprstenec betonový vyrovnávací TBW-Q. 625/100/120 62,5 x10 x 12 cm 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 
625/100/120 62,5x10x 12 

[tonus šachetní betonový TBR-Q. 1 100-63/58/12 KPS 700x62,5x53 cm 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi kónus šachetní (síla stěny 12 cm) 
KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100 x 62,5 x 58 

\skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm I 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q. 1 100/25 
D 100x 25x 12 

[skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm j 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

83,600! 

77,000 

6,600 
83,600 

182,500{ 

182,500 

182,500 

71,000Í 

53,20 

75 844,82 

71,000 
71,000 

2,000 

2,000j 

2,000 \ 

2,000[ 

2,000! 

2,0001 

2,000 i 

2,0001 

40,60 

107,80 

8 990,00 

8 510,00 

219,00 

252,00 

286,00 

2 200,00 

1 010,00 

1 430,00 

17 980,00 CS URS 2016 
01 

~""TcrvtfS"me 
504,00 | 

572,00 
csvwms 

0.1. 

Strana 25 z 36 



IPC 
Ty 

Kód 

pp 

\14T\ M 1592243070 

'' .PP ' . 

jl74í K Í899623161 

W 

W 

W 

W 

W 

Popis MJ Množství Cena celke^ 
E33 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q. 1 100/50 
D 100x 50x 12 

\skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 0100x100x12 cm /(us | 2,000 i 2 550,00| 

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní Šachtice (betonové a železobetonové) 
šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže Šachetní TBS-Q.1 100/100 
D 100x 100x 12 

jObetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v 
[otevřeném výkopu 

m3 | 2,000! 2 720,00! 

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton 
tř. C 20/25 

Obetonování zátek potrubí, zabetonován? potrubí zrušeného 
1 

Podbetonování patních kolen 
1 

Součet 

1,000 

1,000 
2,000 

13 • 

5 440,00 ČSíife 
01 s 

D 9 

j 94! KÍ965042231 

n.í. . pr.š.s®.'...í?.9.Vr,.r.®rií 
{Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lítého 
lasfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 

249 133,00 

m3 2,400! 2 140,001 5 136,00! 
CS URS 2016 

101 

pp Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 

w Vybourání povrchu dvora A5 pro přeložku kanalizace 
w Otvor 1 pro napojení 
W 2*2*0,2 
w Otvor 2 pro napojení 
W 2*2*0,2 
w Rýha pro napojení u vstupu 
w 1*4*0,2 
w S?ucet 

!nn| * P/w- ... (Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
• 90• K ;965043441 „ . . 
i i j i 150 mm pl pres 4 m2 

m3 

0,800 

0,800 

0,800 
_ 2,400 

36,3001 1 910,00| 69 333,00FU™ 

PP 

w 

w 

w 

jl65j K 1971042441 

PP 

W 

W 

| 95: K |971042461 

W 

W 

PP 

W 

W 

W 

W 

171: K |946112111 

Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 

Vybourání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
(9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+ 
4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5}*0,15 
Součet 

(Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 | 
jmm I 
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 
plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm 

Zřízení prostupu pro kanalizační potrubí ve stropech a stěnách s 
vybourání původního potrubí 
22 
Součet 

(Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 j 
jmm 1 
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 
plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm 

Zřízení prostupu pro kanalizační potrubí v základu pro překládasné 
kanalizační trasy 
22 
Součet 

kus 

36,300 

36,300(.,„, 

22,000! 591,00! 

22,000 
22,000 

kus I 22,000! 1 480,00} 

22,000 
22,000 

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm 

Řezání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
(9+6+1 +3+2+12+3+15+1 +11 +5+4+10+9+9+5+14+1 +2,5+3+4+6+2+8+3+8+14+ 
4+1+2,5+3+4+6+2+23+2,5+2,5+11+1+4+5)*2 
Řezání krytu na dvoře pro šachty a napojení kanalizace 
(4*2)+(2*4) 
Součet , 

(Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do j 
h,5 m ! kus 

484,000 

16,000 
500,000 

8,000 1 360,00| 

13 002,00; 
jCS URS 2016 

32 560,00: 
ICS ÚRS 2016 
|01 

.•(csm-mr' 
,iai 

10 880,001 
ICS URS 2016 
!01 

(172! K 1946112211 

PP 

jl73j K (946112811 

PP 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m 

(Příplatek k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a j 

(ZKD den použití 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
2111 

(Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v j 

|do 1,5 m 
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,2 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m 

kus } 22,000i 275,00! 

kus j 8,000| 709,001 

6 050,00? 
ICS URS 2016 
01 

5 672,00! 
ICS URS 2016 
101 

D 997 Přesun sutě 77 050,35 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

(10QÉ K (997002611 (Nakládáni suti a vybouraných hmot i t 

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění 

(421 K 1997006551 IHrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění f t 

98,922) 96,701 9 565,76^UIK 2014 

98,922] 7,22 j 714'221|M t"®"20'14' 

Strana 26 z 36 



PC 
ty Kód 

pp 

jlOl| K !997013211 

PP " 

431 K [997013219 

PP 

W 

44 S K j997013501 

PP 

45! K J997013509 

PP 

w 

98j K Í997241611 

PP 

Popis 

^ Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

[Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
jručně 

.Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 

Pnplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZKJ soustava 

98,922! 121,00! 

197,844 6,99! 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 

K9?íí£i?.nten?..n}.9°ís,:v' 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 
PripfaťěRTocřvožu sMTa'vybouranycH'fimot'na'sKVadRu^RD'T'km pres't 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Nakládání nebo překládání vybouraných hmot 

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání 
vybouraných hmot nebo konstrukcí 

197,844 

98,922! 

989,220. 

98,922! 

98,00] 

989,220! 9,00j 

65,00! 

11 969,56! 
!CS URS 2016 
101 

1 382,93 
CS URS 2016 
01 

9 694,36j« ÚRS 2016 

D 998 
481 K j998017002 

PP 

Přesun hmot 
j Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

224,200! 354,00! 

79 366,80 

.....JIH 

D PSV 
D 711 

49 j K 1711786066 

PP 

w 
w 
w 

51 i K 1998711102 

52! K 1998711181 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

! Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm zazděním j 

Provedení detailů pryskyřicemi těsnění trubních prostupů HIZOT tmelem z epoxidové 
pryskyřice a tkaninou, průměru do 200 mm 

Těsnění prostupu v monolitických šachtách 
4 
Součet 

[Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
[objektech výšky do 12 m 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m 

kus 

{Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace! 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

4,000j 443,00! 

4,000 
Jb000_ 

0,002Í 856,OOj 

377,00! 

205 152,92 
1 774,46 

1 772,00 
ťi>"URS"2UT6"' 

:.i(n 

1,71 
CS URS 2016 
01 

U j / j  |  
......iftl 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 182 354,06 
53! K [721110806 [Demontáž potrubí kameninové do DN 200 7,500! 81,30! 609,75 

60! K |721140806 

PP 

W 

W 

W 

162Í K {721290111 
"pp 
W 

W 

w 
w 
w 
w 

W 

w 
w 

54 K |721111124 

W 

W 

W 

55! M Í597106330 

W 

W 

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 
do DN 200 

Demontáž potrubí v napojení na šachtu 
3*2,5 

^Součet 
jMontáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s integrovaným spojem j 
jON 200 , I 
Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina montáž kameninového potrubí 
DN 200 

Montáž potrubí v napojení na stávající kanalizaci 
3*1,5 
Součet 
i trouba kameninová glazovaná DN2D0mm L1,00m spojovací systém F \ 
ÍTřida 160 { 

Trouby kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové glazované s 
integrovaným spojem stavební délka 1,00 m DN 200 mm tř. 160 F 

1,5*3 
Součet 

[Demontáž potrubí litinové do DN 200 ! 

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 

Zrušení stoupaček do 2.NP A5 
22*3,5 
Součet 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 ! 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

Zkouška těsnosti kan. 
DN 125 
77 "• 
DN 150 
182,5 
Součet 

7,500 
7,500 

4,500! 166,76! 

4,500 
4,500. 

4,500 j 783,00 \ 

4,500 
4,500( 

77,000! 95,00j 

77,000 
77,000. 

259,500| 10,00! 

77,000 

182,500 
259,500 

750,42 

3 523,50 

CSTCOT6'" 
ft1 

CS URS 2016 
01 

CS URS 2016 
01 

Strana 27 z 36 



ipč ^ Kód 

jl63| K {721290112' 
pp" "" 

W 4 

w ' 
w 
w 
w 
w 

| 61 i K |721290822 

Popis 

'{•Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 

Zkouška těsností kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 

: Zkouška těsnosti 
DN.200 Plast 
71 
DN 200 kamenina + beton 
4,5+3 
Součet 

jPřemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřní kanalizace v 
jobjektech výšky do 12 m 

MJ 
.. v t , J.cena _ »-
Množství Cena ceii^ 

78,5001 12,00) 

71,000 

7,500 
78,500 _ 

2,595! 1 390,00I 

j62S K 1998721102 

í 63 f K (998721181 

PP 

\64\ At \286113610 

PP 

Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace 
vodorovně do 100 m v objektech výšky pres 6 do 12 m 

ÍPřesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m I t 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

jPříplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace: t 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pnplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

l/co/eno kanalizace plastové KGB 150x45 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 150x45° 

kus 

0,1951 515,00! 

3,217) 336,00) 

25,000! 112,001 

3 607,051^^-, 

100,43^ 

i 

m 1 740,00 \ 

PP 

\114\ M 

PP 

{65 \ M 

PP 

jóó j M 

PP 

\111\ M 

PP 

|í12Í M 

PP 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 150x15° 

; 286113600 i koleno kanalizace plastové KGB 150x30° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 150x30° 

\286113630 |koleno kanalizace plastové KGB 150x87" 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 150x87° 

1286113660 i koleno kanalizace plastové KGB 200x450 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x45° 

\286113640 |koleno kanalizace plastové KGB 200x15° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x15° 

1286Í13650 \ koleno kanalizace plastové KGB 200x30° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x30° 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

\67\ M ) 286113680 \koleno kanalizace plastové KGB 200x87" 

PP 

j 69 \ M 1286114330 

PP 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x87° 

\odbocka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200187° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA 
odbočky KGEA 87° KGEA-200/200/870 

kus 

kus 

18,0001 114,001 

2,000j 140,001 

12,000 \ 240,00 \ 

10,000 1 208,00! 

5,000 i 226,00\ 

2,000 j 309,OOÍ 

14,000 1 493,00} 

m, 

:115\ M 1286114290 

PP 

jííój M \286119380 

PP 

I odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/160/87° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA 
odbočky KGEA 87° KGEA-160/160/870 

'•redukce kanalizační plastová nesouosá PPKGR 200/150 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 redukce nesouosá PPKGR PPKGR 
200/160 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 75560 

kus 

kus 

14,000 \ 255,00 \ 

14,000 1 463,00) 

rcsvMiow 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 redukce nesouosá PPKGR PPKGR 
160/125 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 75450 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus 
se šrouby KGRE KGRE-DN 125 

11331 M \286116200 \čistící kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 šrouby j kus i 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus 
se šrouby KGRE KGRE-DN 150 

\132\ M [286116220 1čistící kus kanalizace plastové KGRE- 200 s 6 šrouby I kus Í 8,000 \ 1 560,00 j 12 480,00 $ m6 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čisticí kus 
se šrouby KGRE KGRE-DN 200 

j78) M 1286117500 I montážní mazivo KG - 150g kus | 3,000 \ 29,60! 88,80 1^ UKi !D>£ 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) montážní 
mazivo KG 150g 

P 
Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 29010 

1129! M \286113060 22,000 j 90,30 !• r^F"™r" 

PP 
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-125x500 

j/3ť?j M \286113070 \trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4 kus ! 51,000! 131,00 6 681,00 

Strana 28 z 36 



IPC 
ty Kód Popis MJ Množství 

.cena 

KM... 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PP 

\15Ť\ M 

PP 

jí5Sj M 

PP 

\159\ M 

PP 

jíóoj AI 

PP 

w 
w 
w 
w 

Í286íf566G> 

1286115680 

\ Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-125x1000 

jofajímka převlečná kanalizoce plastové KGU DN 125 

•Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 125 

I objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150 

\286115700 

i 286115880 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 150 

j objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 200 

Izátka kanalizace plastové KGM DN 150 

ystém (PVC) systém 

ystém (PVC) převlečná 

ystém (PVC) převlečná 

ystém (PVC) převlečná 

kus 

kus 

kus 

kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) zátka hrdla 
KGM KGM DN 150 

Zátky vývodů nové kanalizace 
4 
Zátky původní kanalizace 
22 

10,000 

14,000 

12,000 

22,000 

4,000 

66,20 

114,00 

224,00 

48,20 

iíóti M Í256ÍÍ5900 [zátka kanalizace plastové KGM DN 200 kus 

22,000 

2,000 ! 94,10 

w 
w 
w 
w 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uUční KG - Systém (PVC) zátka hrdla 
KGM KGM DN 200 

Zátky vývodů pro kanalizaci uvažovanou připojit 
2 
Zátky kanalizace původní 
2 

2,000 

2,000 

662,00 WWWUW 

0.1. 

;;;;759^E™ 

^^cs-irar-

ra'wrmrs 

PP 

i 24 j M j286113120 

PP 

j 25 

PP 

\ 2 6 \ M  

PP 

i 27! M 

PP 

\ 2 8 \ M  

\286113130 

\286113140 

1286113160 

\286113170 

PP 

{291 AI \286113180 

PP 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-125x2000 

I trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-160x1000 

i trubka kanalizace plastová KGEM- J60x2000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-160x200G 

i trubka kanalizace plastová KGEM-160x3000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-160x3000 

| trubka kanalizace plastová KGEM-200x500 mm SN4 

kus 

kus 

30,000 571,00 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x500 

j trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4 kus 40,000 

215,00 

327,00 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x1000 

I trubka kanalizace plastová KGEM-200x2000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x2000 

lobjímka instalační pro plastové potrubí KGPO DN 125 

kus 

kus 

15,000 

66,000 

622,00 

77,50 

,10.1... 

íai. 

lox 

.....i at 

._WS"20T6. °°iai 

00 wwnvr6 

0.1. 

00. 
...10.1. 

CSVWIVW 

--TCSVKIUW 

•0.1. 

w 
w 
w 

\108i M \286115540 

PP 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) instalační 
objímka KGPO-DN 125 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 48710 

Objímka pro přikotvéní svislých svodů potrubí do 2.NP 
66 
Součet 

přechodový kus kanalizace plastové KGUGE DN 125 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod 
litinové potrubí KGUGE KGUG DN 125 

kus 

66,000 
66,000 

,000 105,00 

\110\ M \286115300 

PP 

P 

140 j AI 1597133550 

pp""' 
f W 

\41\M \597133410 

PP 

W 

Ipřechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 200 kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod 
kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 200 

Poznámka k položce: 
OSMA, kód výrobku: 27680 

ikluzný prostředek balení 1 ks 

množství 
kluzný prostředek balení 1 kg 

^ .1.1^.9.9.ťí * .1 j<oeíí í;^n? 
P kroužky DN 200 třída 240 

Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem P kroužky DN 200 
mm tř. 240 

2,95566502463054*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 

kus 

kus 

000 i 154,00 

000 

00 

3,000 

8,00 

913,00 
0.1. 

924 

184 

-pwwsiow 

ím 

'rcsvwiow 

..! 0.1. 

D 763 

! 81 K 763121413 

W 
W 

Konstrukcesuché výstavby 
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bezTI 
Ei i 5 

Stěna předsazená ze*,sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez Tl, El 15 stěna tl. 
87,5 mm, profil 75 p 

Obklad potrubí u sloupu 
0,875*22 

m2 19,250 

19,250 

440,00 

21 024,40 

8 470,00 
CS URS 2016 
01 

Strana 29 z 36 



IPC 
Ty 

JEL. 
w 

Kód Popis MJ Množství 

! 821 K Í7631Ž1811• 

Součet 
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí 
opláštění jednoduché 

19,250 

J.cena 

....[CM... 
Cena 

m2 19,250 44,40! 

w 
w 
W 

Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché 

Demontáž obkladu 
0,875*22 
Součet 

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 400 x 400 mm 

19,250 
19,250 

3 608,00 

0"Í'""WÍ-2D, 
J 0.1 

PP 

! 851 K |998763101 

PP 

! 861 K í998763181 

Stavební části z ostatních plastů dvířka revizní [ASA] RD 400x400 B - bílá 

Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez 
použití mechanizace 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

0,256! 1 180,001 

0,256! 436,00 

302, 08:_ .  
jflll. 
csm-zirii, i 

111,62 
CS URS 2016 

D VRN 
D VRN1 

j175j K |011503000 

PP 

w 

w 
w 
w 

|l76j K |013103000 

PP 

w 
w 
w 

Í177| K |013203000 

PP 

w 
w 
w 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Stavební průzkum bez rozlišení 

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
rozlišení 

Průzkum stavu kanalizace, trasování využití 3 pracovníci 12 průzkum 
prolitím všech tras probarvenou vodou, odzátkování čistících kusů a 
zazátkování, 
otevření a zavření šachet 
3*12 
Součet 

Záměry, studie bez rozlišení 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce záměry, studie bez 
rozlišení 

Zjištění stavu, návrh tras, zaměření 
3*5 
Součet 

Dokumentace stavby bez rozlišení 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) bez rozlišení 

Dokumentace provedení kanalizace 
3*5 
Součet 

36,000! 300,00! 

55 000,00 
22 800,00 

36,000 
36.00 0 

15.0001 400,00Í 

15,000 
15,000, 

15,000] 

15,000 
15,000 

400,00! 

D VRN9 Ostatní náklady 
j178j K |092002000 

w 
W 

W 

W 

W 

jl79j K 1093002000 

PP 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

Ostatní náklady související s provozem i 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem 
Zjištění stavu kanalizace 2 pracovníci 4hod 
2*4*250 
Pronájem vozu s kamerou 
4200 
Součet 

Havárie, živelné pohromy i 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady havárie, živelné pohromy 
Odstranění havárie stávající kanaliazce 
Proplach kanalizace 40bm tlakovou vodou z spec cisterny + 4 pracovníci a 
Shodin 
4*8*250 
Pronájem cisterny 2250/hod. 
2250*8 
Součet 

6 200,000j 

2 000,000 

4 200,000 
6200,000 

j 26 000,000; 

8 000,000 

18 000,000 
26 000,000 

32 200,00 

];;oo[ ; 

r 

Strana 30 z 36 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Střední ,průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: . 

2017-03-15 - Přeložka kanalizace EXT A4 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 

Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

ESTING Group DIČ: 

Projektant: IČ: 

AS Project DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 287 721,01 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 248 656,21 21,00% 52 217,80 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

(Cena s DPH v CZK 339 938,81 

Strana 31 z 36 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

O b j e k t :  . . .  

2017-03-15 - Přeložka kanalizace EXT A4 

Místo: Třebíč Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant AS Project 
Uchazeč: ESTING Group 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 287 721,01 

HSV - Práce a dodávky HSV 268 081,91 
1 - Zemní práce 213 235,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 720,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 003,00 

8 - Trubní vedení 5 047,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 448,70 

997 - Přesun sutě 6 290,91 

998 - Přesun hmot 10 336,80 

PSV - Práce a dodávky PSV 989,10 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 989,10 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 650,00 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 700,00 

VRN9 - Ostatní náklady 9 950,00 

Strana 32 z 36 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Střední,průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-03-15 - Přeložka kanalizace EXT A4 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING Group 

Datum: 00.01.1900 

Projektant AS Project 

PC Ty Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

. . .  . .  .  .  ,  J . c e n a  _  . .  C e n o v á  
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZKJ ' ' .^ústava,. 

287 721,01 

D HSV 

D J 

K |133202012 68 

W 

W 

vy u 

69! K [133202019 

W 

W 

W 

14: K 

W 

W 

W 

138601101 

W 

W 

W 

11! K 1161101601 

W 

W 

w 
12Í K i162201201 

PP 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
3, plocha výkopu do 20 m2 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu přes 4 do 20 m2 

Výkop pro přeložku kanalizace Ext. A4 
7,2*2,5*4,5 
Součet 
Pnplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 

^horninách tř. 3 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3 

Výkop pro přeložku kanalizace Ext. A4 
7,2*2,5*4,5 
Součet 
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 
tř. 7 

m3 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 
až 7 s použitím pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 7 

Výkop pro přeložku kanalizace Ext. A4 
(1*1*1 )*3 
Součet 

m3 

81,000 

81,000 
81,000 

81,000 

708,00! 

268 081,91 

57 348,00 
CS URS 2016 
01 

141,00: 11 421,00 
CS URS 2016 
01 

m3 

81,000 
81,000 

3,000 

3,000 
3,000 

3 240,00| 9 720,00 
CS URS 2016 
01 

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky 
z horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace Ext. A4 
7,2*2,5*4,5 
Součet 
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hi do 2 m v hornině 
tř. 1 až 4 

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních Šachet při 
podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m 

Vytažení vybourané bet suti z průrazů 
1 

Součet 

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace 
A4 Ext 
(7,2*2,5*4,5) 
Zásyp pro přeložku kanalizace 
A4 Ext 
7,2*2,5*0,5 
Součet 

.•jtsTOiorr' 
Jai 

m3 

m3 

81,000 
81,000 

1,000 

1,000 
_ 1,000 

90,000' 

81,000 

9,000 
90,000 

221,00} 221,00 
CS URS 2016 
01 

149,00! 

13! K J162201209 

PP 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

15 Í K í162701105 

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých 
dalších 10 m 

Výkop pro přeložku kanalizace, přebytek odvoz 
A4 Ext 
(7,2*2,5*0,5) 
Zásyp pro přeložku "kanalizace, zásyp dovoz 
A4 Ext 
7,2*2,5*0,5 
Součet • : 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

m3 

m3 

18,000 

9,000 

9,000 
18,000 

18,000 

161,OOj 2 898,00 
CS URS 2016 

257,001 "woF0""01*" 

Strana 33 z 36 



IPC 
Ty 

JL 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

....KM... 
Cena 

. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
•prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Výkop pro přeložku kanalizace, přebytek odvoz 
A4.Ěxt 
(7,2*2,5*0,5) 
Zásyp pro přeložku kanalizace, zásyp dovoz 
A4 Ext 
7,2*2,5*0,5 
Součet 

9,000 

9,000 
18,000 

2 754,00 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

I 171 K 1175102101 

W 

W 

W 

W 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

Výkop pro přeložku kanalizace, přebytek odvoz 
A4 Ext 
(7,2*2,5*0,5) 
Zásyp pro přeložku kanalizace, zásyp dovoz 
A4 Ext 
7,2*2,5*0,5 

.Jjoucet 
{Obsypání potrubí při překopech inž síti ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 
|až 4 

Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z 
vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny 

Výkop pro přeložku kanalizace, přebytek odvoz 
A4 Ext 
(7,2*2,5*4,5)+1+3 
Součet 

E 

9,000 

9,000 
18,000 

m3 85,000] 491,00: 41 735,00FfURS2016 

85,000 
85,000 

PP 

W 

W 
W 

W 

„ W . , , .  
j 20} K !460120082 

PP 

W 

W 

W 

W 

D v3 

I 211 K 1310237292 

W 

W 

D 6 

| 22j K (631311135 

PP 

W 

w 
w 

] 23] K Í631319013 

W 
w 
w 
w 

7CSVW2MÓ' 

lat 

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, Štěrkopísky) 
kamenivo těžené drobné D<-2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm {ČSN EN 12620, ČSN 
EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 Tovačov 

Písek pro zásyp 
A4 Ext 
(7,2*2,5*0,5) 
Součet 

...?*? 
IUloženi sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 i 

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, 
rozprostření a urovnání zhutněné třídy 3 a 4 

Výkop pro přeložku kanalizace, přebytek odvoz 
A4 Ext 
(7,2*2,5*0,5) 
Součet 

iZazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými j 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, ve zdi tl. přes 1050 do 1350 mm 

Zazdívka otvorů po prostupech zazděním nebo obetonvánim prostupu po 
vložení kan. potrubí 
2 
Součet 

Ú.Pr3yy..R.°Yfchů, podlahy a osazování výplní 
jMazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
Iprostředí tř. C 20/25 1 

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 
mm tř. C 20/25 

Mazanina podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
Ext. před A4 
2,5*7,2*0,25 

Jloučet 

{Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu 

Pnplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 120 do 240 mm 

Mazanina podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
Ext. před A4 
2,5*7,2*0,25 
Součet 

9,000 
9,000 

18,000 

9,000! 

9,000 
9,000 

12,00! 108 
-QQ|CS'URS"20T6" 

kus 

m3 

m3 

2,000} 1 360,00! 

2,000 
2,000 

4,500! 3 050,00} 

4,500 

4.500Í 180,00! 

4,500 
4,500 

2 720,00 

15 003,00 

13 725,00|' 
CS URS 2016 

. iffl. 

24 i K (631319175 
! Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před ! 
jvložením výztuže ! 

m3 4,500} 54,80! 
*CS URS 2016 

246,60|oi 

w 
w 
w 
w. 

125= K =631319197 

Příplatek k cenám mazanin za stržen? povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm 

Mazanina podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
Ext. před A4 
2,5*7,2*0,25 
Součet 

j Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 

4,500 
4,500^ 

4,500| 49,20! 221,40! 
TCÍTURV20T6" 
m... 

Strana 34 z 36 



PC 
ty Kód, Popis . . .  . .  . . .  J . c e r i a  C e n o v á  

MJ Množství Cena celkem [CZK1 
JCZKJ soustava 

w 
w 
w 
w 

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 
120 do 240 mm 

Mazanina podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
Ext. před A4 
2,5*7,2*0,25 
Součet 

4,500 
4,500 

Trubní vedení 

701 K 1871355221 

W 

W 

w 

71 \ M \286113160 

PP 

72 \ M \286113170 

PP 

7 3 j  M  1 2 8 6 1 1 3 1 8 0  

PP 

36 ] M |597133550 

PP 

W 

74 | M \286113640 

PP 

751 M j286113650 

PP 

76 I AI \286115700 

PP 

I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, tuhost třídy SN 8 DN 200 

Přeložka kanalizace A4 EXT 
7,5 
Součet 

j trubka kanalizace plastová KGEM-200x500 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x500 

Itrubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x1000 

trubka kanalizace plastová KGEM-200x2000 mm SN4 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) systém 
OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-200x2000 

{kluznýprostředek baleni 1 ks 

kluzný prostředek balení 1 kg 

\ koleno kanalizace plastové KGB 200x15° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x15° 

! koleno kanalizace plastové KGB 200x308 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG • Systém (PVC) PipeLife 
kolena KGB KGB 200x30° 

Iobjímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) převlečná 
objímka (přesuvná spojka) KGU KGU DN 200 

kus 

kus 

7,5001 107,80! 

7,500 
7,500t _ 

3,000\ 215,001 

2,000 j 327,001 

2,0001 622,00! 

1,000 j 154,00! 

i,ooot _ 

2,000 \ 208,00 \ 

3,000 \ 226,00 j 

2,000 \ 224,00 \ 

5 047,50 
sos^o!^'^'20^'" 

.. -w 

•--píws-mr 
i at 

iF™ 
\ai 

\at 

i at 

---OT7DTS"-
at 

•••—pws-mr 
\ai 

.. iai 

DJ 

4 j K {965043441 

PP 

W 

W 

W 

W 

5 | K 1971042441 

W 

W 

W 

6 | K (971042461 

PP 

W 

W 

vy 

671 K 1977311114 

" p p  
W 

W 

W 

^^í.ní.^n^^rukce a práce, bourání 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
150 mm pl přes 4 m2 m3 

15 448,70 

4,500i 1 910,00! 

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 

Vybourání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
Ext. před A4 
2,5*7,2*0,25 

Joučet 
jVybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 
jmm 

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 
plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm 

A4 Exterier, prostup do kanalizace - šachet, ang. dvorků 
1 

Součet 
jVybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 
!mm 
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 
plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm 

A4 exterier prostup přeložky kanaliztace do objektu 

1 
Součet 

! Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm 

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm 

Řezání podkladních betonů pro přeložku kanalizace 
7,2+7,2+2,5 
Součet 

kus 

kus 

4,500 
4,,500, 

1,000! 

1,000 
1,000 

591,00! 

1,000! 1 480,00! 

1,000 
1,000 

16,900! 283,005 

16,900 
16,900 

8 595,00 
CS URS 2016 
01 

591,00? 
ICS ÚRS 2016 
01 

1 480,00! 
!CS URS 2016 
!01 

--prar 
.. 5fl1 

997 
1979990181R00 

; j997006551 

r D 

49 j K 
...... 

50 j K 

77! K 1997013211 

PP 

51] K (997013219 

PP 

Přesun sutě 
Poplatek za skládku suti PVC podlahová a střešní krytina (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě sut? a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do" 50 m Pnplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 

10,587j 287,00! 

10,587 j 7,22! 

10,587! 121,00! 

10,5875 6,99! 

6290,91 
3 038,47: 

•;7",;ícs'UR5r2or6'" 
76,44: „ 

mi 

1 281,03 

74,00 

CS URS 2016 
01 

ICS URS 2016 

Strana 35 z 36 



IPČ TY 

L 

152! K 

Kód 

997013501 

Popis 

jOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
i složením 

J.cena 
MJ Množství jczKJ celk^ 

t ! 10,587! 98,00! 

; PP- , 1 

! 53 i' KI997013509 

PP 

j 54j K 1997211611 

PP 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 

'iPnpTáťěKT63vožu suifana,sWadkuTK0'T^km'pres'T,', 

iknx 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

10,5871 

I Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 10,5871 

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti 

9,00! 

65,00! 

0*1 

688 22^ 

D 998 Přesun hmot 
[ 56 f K {998017002 [Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
PP mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

10 336,80 

A1 ' 
29,200! 354,00! 10 336,80 

D PSV 
D 721 

j 57 j K |721110806 

PP 

W 

W 

w 

j 78! K [721290112 

*PP"A 

60! K 721290822 

Práce a dodávky PSV 

! Demontáž potrubí kameninové do DN 200 ! 

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných pres 100 
do DN 200 

Mazanina podkladních betonů pro přeložku kanalizaceDemontáž původního 
potrubí 
Ext. před A4 
7,2 
Součet 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 j 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 

[Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřní kanalizace v j 
jobjektech výšky do 12 m i 

7,200! 81,301 

7,200 
7,200. 

7,5001 12,00! 

989,10 
989,10 

9Í0ÍFD™ 
Ift1 

0,140! 1 390,00! 194,60 
j URS 2016 

PP 

| 621 K ]998721181 

PP 

Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

! Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace j t 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pnplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

0,140! 336,001 

iai 

"r^ircuRsrzoré 47,04: 

D VRN 
D VRN1 

1 631 K 1011503000 

PP 

w 
w 
vy 

I 641 K [013103000 

w 
w 
w 

! 65| K 1013203000 

W 

W 

W 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné,§eod 

jStavební průzkum bez rozlišení ! 

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
rozlišení 

Průzkum stavu kanalizace, trasování využití 3 pracovníci 3h průzkum 
prolitím všech tras probarvenou vodou, odzátkování čistících kusů a 
zazátkování, 
Hledání případného potrubí pro připojeni, volení trasy 
3*3 
Součet 

[Záměry, studie bez rozlišení [ 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce záměry, studie bez 
rozlišení 

Zjištění stavu, návrh tras, zaměření 
1*5 

^Součet 

[Dokumentace stavby bez rozlišení [ 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) bez rozlišení 

Dokumentace provedení kanalizace 
2*5 
Součet 

9,000! 300,00! 

9,000 

..?.i9S9........................ 
5,000j 400,00 

5,000 
5,0M 

10,000j 400,00 

18 650,00 
8 700,00 

7ooo:ooj^°„" 

10,000 
10,000 

£i--vVRN9 ^Ostatní náklady 
| 66 j K ÍO92OO2O0O jOstatní náklady související s provozem j ... 19 950,000] 

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem 

W Zjištění stavu kanalizace 2 pracovníci 4hod 
W 2*4*250 2 000,000 
W Pronájem vozu s kamerou 
W 1*4200 4 200,000 
W Čištění šachet a kanalizace ručně 
W 3*5*250 3 750,000 
W Součet 9 950,000 

1,00 

9 950,00 
;;;;9950;00|^'to™b'' 

Strana 36 z 36 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

-2017-09 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Změna č.8 - Přeložky ZTI a UT 
V průběhu stavby byly zjišťovány kolize ve vedeních 
stávajících rozvodů ZTI a UT s novými rozvody a v 
některých místnostech existence stávajících rozvodů 
pod nově realizovanými podhledy. Tato vedení byla 
postupně překládána. 

Datum: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 218 396,23 

lazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21,00* 218 396,23 45 863,21 

snížená 15,00% 0,00 q q0 

!Cena s DPH v CZK 264 259,44j 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

2017-09 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

V průběhu stavby byly zjišťovány kolize ve vedeních s Datum: 

Projektant: 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

2017-09- 1 A2 Vrátnice 

%17-09-

28l7-09-

2317-09-

Sál 7-09-
05 

2 - A5 Přeložka plynu 

3 - Přeložky A5 - Prostorové důvody 

4 - A5 Hala Prostorové důvody 

5 - Přeložka 1.PP - Prostorové důvody 

218 396,23 

38 240,93 

28 693,99 

112 674,14 

22 369,18 

16 417,99 

264 259,44 

46 271,53 

34 719,73 

136 335,71 

27 066,71 

19 865,77 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

Strana 2 z 30 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-01 - 1 - A2 Vrátnice 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 38 240,93 

DPI- základní 
snížená 

Základ daně Sazba dané 
38 240,93 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
8 030,60 

0,00 

iCena s DPH v CZK 46 271,53 

5trana 3 z 30 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekty 

2017-09-01 - 1 - A2 Vrátnice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
8 - Trubní vedení 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
734 • Ústřední vytápění - armatury 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

Cena celkem [cziq 

38 240,93 

3 872,75 

3 872,25 
0.50 

34 368,18 

31 030^96 
691*00 

2 646j 22 

Strana 4 z 30 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

.Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
2017-09-01 - 1 - A2 Vrátnice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

IPC 
Ty 

Kód Popis . . .  . .  v  ,  J . c e n a  . .  C e n o v á  
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem 38 240,93 

D HSV 
D 8 

1 i K 1871211141 

PP 

w 
w 
w 

2 í M \286135980 

W 

w 
w 

3 j K Í877211101 

PP 

W 

W 

W 

4 \ M j286159720 

W 

W 

W 

! 5 I K 1877211112 

W 

w 
w 

Práce a dodávky HSV 
Trubní vedení 
jMontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 j 
!x 5,8 mm j 

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1,5 
Součet 
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. ! 
L=12m ! 

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody 
dvouvrstvé potrubí PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 
12 m 63x5,8 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1,5 
Součet 

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63 | 

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11 /PN16 spojek nebo redukcí D 63 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16d63 

Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE 
elektrotvarovky elektrospojka SDR 11, PE 100 - Radius, PN 16 d 63 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

;Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 63 

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st. D 63 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
2 
Součet 

kus 

kus 

kus 

1,500) 

1,500 
1,500 

1,500 
1,500 

1,0001 

1,000 
J,0TO 

í,000Í 

1,000 
1,000v 

2,000! 

2,000 
2,000 

2,000 i 

69,10} 

1,500; 113,00j 

181,00! 

107,00 i 

181,00! 

3 872,75 
3 872,25 

103,65| 
ICS ÚRS 2016 
•01 

169,50! 
CS URS 2016 

:01 

;sfkw" 

;;;^ooF™^oy8" 

36;;ooFto'OT6" 

vcsvŘsyow 
! 6 i M 1286149340 elektrokoleno 90', PE 100, PN 16, d 63 

Trubky z polypropylénu á kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE 
elektrotvarovky elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16 d 63 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
2 
Součet 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 

Proptach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice PE + OCEL 
16,5+16,5 
Součet 

Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
110 
Součet 

kus 451,00 | 902,001 
i 0.1... 

PP 

w 
w 
w 

7 ! K [892233122 
P'P"* 
W 

w 
w 

8 j K Í892241111 
PP™' 

W 

w 
w 

2,000 
2,000 

33,000! 

33,000 
33,000 

110,000! 

110,000 
110,000 

18,70: 

13,00! 

^"^•jeS'OKS^OTC" 

]'^°°!aíUK!!nir 

D 998 
! 9 ! K j998011002 

Přesun hmot 
I Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

0,50 

pp 

0,002! 248,00! 0 5gj'CS'OKS'Z(JT6" 

Strana 5 z 30 



i PC 
Ty Kód ropis m j  Množství cP„' 
£ ; [CZK] 

Popis MJ Množství 
J.cena 

D ' PSV Práce a dodávky PSV 
D 722 . Zdravotechnika - vnitřní vodovod ..>v 

PP 

w 
w 
w 

\ 4 3 \ M  í 4 2 3 9 2 8 7 8 0  

pp""""""* 

W 
W 
w 

\ 4 4 \M \423928810 

PP 

W 

W 

vy 

| 211 K [721R1 

PP 

W 

W 

vy 

I 221 K Í721R2 

íp" 

w 
w 
w 

| 251 K :722130803 
P P -

W 

w 
w 

J 27] K ]722130821 
" PP"" 

W 

w 
W _ 

I 28 i K Í722130831 

Montáž konzoly pro průmyslové televize včetně úpravy Konzoly, zakreslení roztečí, 
připevnění na zeď nebo konstrukci, sestavení a kontroly připevnění na konstrukci, 
výšky výšky do 3 m, nosnosti do 10 kg 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
7 
Součet 

|konzola SFK č.obj. 105110 

Díly k uloženi potrubí ostatní upevňovací prvky konzola SFK č.obj. 105110 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
7 
Součet 

\objímka stabil D pro konzoli SFK s gumou 4" 108-115 M10x30 

Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky objímky stabil D pro konzoli SFK s 
gumou 4" 108-115 M10x30 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
7 
Součet 

[Vypuštění vody 2 rozvodu 

Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků s plovoucí hlavou o v. pl. do 
80 m2 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

{Napuštění vody do rozvodu 

Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 50 do 100 m2 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

[Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 50 

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DH 50 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
16,5 
Součet 

ÍDemontáž spoje na závit šroubení G 6/4 

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
6 
Součet 

[Demontáž nástěnky 

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
2 
Součet 

kus 

7,000 
7,000 
7,000 \ 301,00 i 

kus 

7,000 
7.000 
7.0001 108,001 

7,000 
7,000 

kus ! 1,0001 847,00J 

1,000 
1,000 

| soubor I 1,0001 1 400,001 

kus 

1,000 
1,000_ 

16,500 J 

16,500 
16,500 

6,000! 

66,30] 

83,20| 

6,000 
6,000u 

2,000Í 

2 107. 

756,00 i" 
i 0.1 

847,00! 

1 400,00! 

"""•""•!tS'UKS70T6" 

kus 31,60! 63,20 ;"CS'UKS70f6 " 

PP 

W 

W 

W 
2,000 
2,000 

! 31! 3 300,00-
I'CS'UKS'ZUTS" 
0.1 

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm 

w Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
W 16,5 
W 

i 32 \ M \286151110 \ trubka tlaková PPR rada PN 10 40 x 3,7 x 4000 mm 

16,500 
16,500 

m ! 16,500 i 72,00: 1 188,00; 
\'CSVKS'20T6" 

i 0.1... 

PP 

i 33: K 1722190901 

W 

W 

W 

W 

W 

I 34| K 1722225307 

W 

W 

vv 

! 35! AI Í551141540 

Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody 
tlaková řada PN 10 D 40 x 3,7 x 4000 mm 

Poznámka k položce: 
WAVIN, kód výrobku: STR040P10X 

[Uzavření nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách 

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně 
vypuštěn? a napuštění 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice - uzavření 
4 
Potrubi u přípojky vody do A2 - vrátnice - otevření 
4 
Součet 

[Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 63xR 2 " FRIATHERM 
[starr 
Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem (IG 
FRIATHERM starr) D 63 X R 2 

Potrubí u, přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

^ůww^ommymrrmT;wňWutm\^;mx;Tamrmw2" 
..ič.RMexů 

kus 

kus 

8,000: 57,80[ 

4,000 

4,000 
8,000^ 

1,000| 1 760,00! 

1,000 
1,000 

""itS'UKS'ZOTS-
^°!fl1 

1 760,00; 
CS URS 2016 

:01 

•YCSVHS70T6" 

Strana 6 z 30 



Kód Popis MJ Množství 
..[CZK].., 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

pp 
Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Giacomini T 185°C 
nikl, 2x vnitřní závit, plnoprútokový, R910 páčka R910,PN35, DN50 2" 

Poznámka k položce: 
Giacomini, kód: R910X028 

w 
w 
vv 

361 K 1722239106 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

[Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 j kus ; 

1,000 
1,000 

3,000; 151,00! IIIIi^£'0KS'20T6'l 

;;;;;qcsúi£iii6"| 

PP 

w 
w 
w 

46j K j722290822 

Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních 
typů G 2 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
3 
Součet 
| Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v 1 
1 objektech výšky do 12 m I 

t ! 

3,000 
3,000 

0,628! 1 390,00! 

IIIIi^£'0KS'20T6'l 

;;;;;qcsúi£iii6"| 

PP 
Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

PP 

W 
W 
W 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení 
dosavadního potrubí DN 50 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
2 
Součet 

2,000 
2,000 

lopravě ON 50 I 

PP 

W 
W 
W 

Opravy rozvodu potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 
montáž DN 50 

Potrubí u přípojky vody do A2 • vrátnice 
16,5 
Součet 

16,500 
16,500 

38 \ M 1319436090 \koleno jednoznačné 90' s vnitřními závity č.90 DN 2"zinkované ! kus 1 1,000 i 80,10! so:;oFms7trin 

PP 
Součásti fitinkových šroubení, kovové z temperované litiny zinkované konzervované 
voskem AZNP (mikrocer) kolena jednoznačná 90° s vnitrními závity č.90 ČSN 13 8205 
DN 2" 

W 
W 
w 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

1,000 
1,000 

i39 j AI p/94?S09O jvsuvka jednoznačná s vnějšími závity č.280 DN 2" černá litina | kus 1 1,000 i 46,30! 
i 

PP 

W 

w 
w 

Součásti fitinkových šroubení, kovové šroubení z temperované litiny černé vsuvky 
jednoznačné s vnějšími závity č. 280 ČSN 13 8243, čemé DN 2" 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 

1,000 
1,000 

\ 4 0 \ M  1552611370 \trubka ocelová vně pozinkovaná mapress, 1 = 6m, d 54.0x1.5 DN 50 j m 1 16,500 \ 256,00 j 7^'Fra?8''] 

PP 
Rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje systémová trubka z 
uhlíkové oceli vně pozinkovaná, l = 6 m d 54.0x1.5 DN 50 

141; K Í733390802 ÍDemontáž potrubí plastového do D 50x4,6 mm | m i 16,500! 23,00! 
™~jCS'0KS70T6"'"| 

PP 

W 
W 
W 

Demontáž potrubí z trubek plastových D přes 25/2,3 do 50/4,6 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
16,5 
Součet 

16,500 
16,500 

••••••••••!tS'OKS'20,í6'""; 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 
jPřipráťěK R přesunu fíirioť tonázni 722 provácfeny bez použiťí •. "••••••"ICSWZOTS""] 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 691,00 

I 601 K 1725590812 
{objektech výšky do 12 m 1 t i 0,345! 1 260,00! 

PP 
Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích 
předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

j 591 K 1725991811 ÍDemontáž konzol jednoduchých pro potrubí j kus i 11,000j 23,30! 
^"3'0'P"OKÍ'ZOre'"'j 

PP 

W 
W 
w 

Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo 
upálením (včetně začištění konců) jednoduchých 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
11 
Součet . 

11,000 
11,000 

o 734 Ústřední vytápění - armatury 2 646,22 

| 73! K {734261238 jšroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120'C ! kus | 1,000! 1 260,00! Vaéo^ol^"0^'20^""] 

PP 

W 
Sroubeni topenářské PH 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 2 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 

Strana 7 T 30 



p č T y  Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

...s 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

74! K 734261338 jšroubení topenářské rohové G 2 PN 16 do 120'C í kus I 1,000'! 1 370,00! 

w 
w 
w 

76 734890803 

Ceri;,. 

Potrubí u přípojky vody do A2 - vrátnice 
1 
Součet 
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech 
výšky přes 6 do 24 m 
Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m 

1,000 
1,000 

0,010 1 200,00 

...3 

m 
pp 

í3S-77j K {998734102 

PP 

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m 0,004 721,00 

*"N 

i xsx 78 K [998734181 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 
PriplatěRYpřesunufimoHbriazrO^ 
midaanfzacfi...... ...... 

0,004j 336,00 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 8 z 30 



7 
KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: , 1 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-02 - 2 - A5 Přeložka plynu 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 28 693,99 

DPI- základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
28 693,99 21,00% 

0,00 ( 15,00% 

Výše daně 
6 025,74 

0,00 

jCeria s DPH v CZK 34 719,73 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: - . 

2017-09-02 - 2 - A5 Přeložka plynu 

Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Projektant 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 28 693,99 

PSV - Práce a dodávky PSV 26 368,99 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 632,00 
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 18 736,99 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 325,00 

Strana 10 z 30 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
, Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-02 - 2 - A5 Přeložka plynu 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

|PC 
Ty 

Kód Popis 
. . .  . .  v  ,  J .cena  _  . .  r  Cenová  MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] ) _ soustava 

Náklady soupisu celkem 28 693,99 

D PSV 
o 722 

I 42 j K Í220731011 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

26 368,99 
7 632,00 

pp 

w 
w 
w 

\43iM \423928780 

{Montáž konzoly na konstrukci do výšky 3 m nosnosti do 10 kg 

Montáž konzoly pro průmyslové televize včetně úpravy konzoly, zakreslení roztečí, 
připevnění na zeď nebo konstrukci, sestavení a kontroly připevnění na konstrukci, 
výšky výšky do 3 m, nosnosti do 10 kg 

Přípojka plynu oprava přeložka A5 
9 
Součet 

[konzola SFK č.obj. 105110 

kus 

kus 

9,000; 439,00 

9,000 
9,000^ 

9,000 í 301,00 •Jn—prmmr 

pp 
w 
w 
w , 

Í 44 I M [423928810 

PP 

W 
w 
w 

Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky konzola SFK č.obj. 105110 

Přípojka plynu oprava přeložka A5 

9 
Součet 

[objímka stabit D pro konzoli SFK s gumou 4" 108-115 M10x30 

Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky objímky stabil D pro konzoli SFK s 
gumou 4" 108-115 M10x30 

Přípojka plynu oprava přeložka A5 
9 
Součet 

kus 

9,000 
9,000 

9,000 i 108,00 

9,000 
9,000 

972,00 
'CSVftš'2016" 

0.1. 

723 
Í230200003 

D 

| 491 K 

PP-" 
w 
w 
w 

[ 50 i K Í723 R2 
PP"" 

w 
w 
w 

i 140180140 

1723120804 

1723190901 

1723190907 

\51) M 

' ' P P  

! 52 j K 
'''"'PP'' 

í 531 K 

I 54! K 
pp" 
W 
w 
w 
w 
w1 

561 K 1723290822 

PP 

55; K Í723R1 
"pp"* 
W 
W 
W 

571 K í998723102 

PP 

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
[Montáž plynovodních přípojek svářením DN 25 (1") 

Montáž plynovodních přípojek svářením DN 1" (25) 
Přípojka plynu oprava přeložka A5 
22 
Součet 

jPropojení potrubí na stávající rozvod 

Propojení potrubí na stávající rozvod 

Přípojka plynu oprava přeložka A5 

2 
Součet 

I trubka ocelová bezešvá závitová jakost 11 353, 1" (DN 25) 

trubka ocelová bezešvá závitová jakost 11 353, 1" (DN 25) 

I Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25 

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25 

| Uzavření,otevření plynovodního potrubí pří opravě 

Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí 

iOdvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí 

Opravy plynovodního potrubí odvzdušněni a napuštění potrubí 

Přípojka plynu oprava přeložka A5 - odplynění 
85 
Přípojka plynu oprava přeložka A5 - napuštění 
3 
Součet 

jPřemístění vnitrostavéništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v 
jobjektech výšky do 12 m 

Vnitrostavéništní přemítění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní plynovod 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

IZkouška těsnosti potrubí plynovodního 

Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí 
Přípojka plynu oprava přeložka A5 ' 
1 
Součet 

ÍPřesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m 

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 m 

kus 

kus 

22,000; 466,00 

22,000 
22,000, 

2,000! 1 480,00 

2,000 
2,000 

0001 

oooj 

ooo) 

ooo! 

18 736,99 
7"l0252^g°ks70y6" 

2 960,00 

2 032,80 
CSVRS70T6 

0.1. 

;;TCS"OK?>"ZCJY6 
//d,ou:^ 

......UM 

•—jbtob-fflltb 

85,000 

3,000 
88,000 

0,047| 1 390,00 

1,000; 600,00 

1,000 
1,000 

0,054! 463,00 

65,33 

600,00 

CS URS 2016 
01 

'"^"O'O'fs'ots'itm" 

Strana 11 z 30 



IPC 
Ty Kód 

J 581 K Í998723Í81: 

! PR 

celw 
Popis MJ Množství "1^™? Cena 

,'7PnplaťěK'k'pěsuhuHmoť'ťóražnT723'próvadéňy'běz použití T ! ™y^'[ 

,imffchani7.ac.e 1 i 1 1 ! 
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

; Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

%t 

— 
111 

85-

D HZS 
" K ÍHZS4212 

W 
W 
W 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní 
technik specialista 

Přípojka plynu oprava přeložka A5 -Revize a vypracování zprávy 
5 
Součet 

hod 5,000 

5,000 
5,000 

465,00 

...2 325,oq 

2 325,00\% 

S 

Strana 12 z 30 



krycí list soupisu 

Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-03 - 3 - Přeložky A5 - Prostorové důvody 

KSO: 

Místo: 

CC-CZ: 

Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 112 674,14 

DPI- základní 

snížená 

Základ daně Sazba daně 
112 674,14 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 

23 661,57 
0,00 

jCena s DPH v CZK 136 335,71 

Strana 13 z 30 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: , 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-03 - 3 - Přeložky A5 - Prostorové důvody 

•mm 
•mĚĚ •mm 

Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Projektant 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 112 674,14 

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 112 674,14 
713 - Izolace tepelné 20 695,59 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 61 590,82 

725 - Zdravotechnika - zanzovací předměty 1 413,30 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 23 137,96 

734 • Ústřední vytápění - armatury 3 325,22 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 227,25 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 284,00 

Strana 14 z 30 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Střédní průmyslová školaTřebíč - rekonstrukce pavilonů A 

2017-09-03 - 3 - Přeložky A5 - Prostorové důvody 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

IPC 
Ty Kód Popis „ . J.cena Cenová MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem 112 674,14 

d HSV 

d PSV 
D 713 

! K Í713410861 

Práce a dodávky HSV 

Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné 

jodstanění izolace tepelné potrubi pásy nebo rohožemi s AL fólií 

0,00 

112 674,14 
20 695,59 

Istaženými AL páskou tl do 50 mm 

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí, 
tloušťka izolace do 50 mm 

ŠATNA A5 
33 
Součet 

iOdstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 
Istaženými AL páskou tl přes 50 mm 

33,000 20,80; 686,40 
CS URS 2016 
01 

PP 

W 
w 
w 

!11 i K 1713410863 

33,000 
33,000 

22,000 55,50 1 221,00 
CS URS 2016 
01 

W 
W 
W 
W 
W 

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí, 
tloušťka izolace přes 50 mm 

ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
14 
ÚT Chodba u rozdělovače 

Součet 

IOdstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými 

14,000 

8,000 
22,000 

CS URS 2016 
01 :  12; =713410871 

w 
w 
w 

i 13 i K 1713410873 

W 
W 
W 
W 
W 

ÍAL páskou tl do 50 mm 

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou ohybů, tloušťka 
izolace do 50 mm 

ŠATNA A5 
2 
Součet 

IOdstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými 
IAL páskou tl přes 50 mm 

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou ohybů, tloušťka 
izolace přes 50 mm 

ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
2 
ÚT Chodba u rozdělovače 
8 
Součet 

2,000 30,00 

2,000 
2,000 

10,000 

2,000 

8,000 
10,000 

87,10: 

60,00 

871,00 
CS URS 2016 
01 

i 14 i K =713411141 

W 
W 
W 
W 
w' 
W 
W 

i 15 | M \631545700 

PP 

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými 
AI páskou 1x 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
24 
ÚT Chodba u rozdělovače 
16 
ŠATNA A5 
35 
Součet 

|pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 22/40 mm 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 
výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolační s 
povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace 
v mm) PÍPO ALS - tl.izolační vrstvy 40 mm 22/40 mm 

m2 75,000 

24,000 

16,000 

35,000 
75,000 

m | 35,000 

120,00 

91,301 

116 i M \631545740 \pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 49/40 mm 16,000 109,001 

9 000,00 
CS URS 2016 
01 

:'CS'iySJ>'20Y'6" 
1 744,00 

Strana 15 z 30 



|pČ Ty Kód Popis MJ Množství 
[CZK] Cenac<| 

pp 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 
výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolační s 
povrchem kašírovaným hliníkovou folií {první číselný údaj v označení výrobku 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý Číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace 
v mm) PÍPO ALS - tl.izolační vrstvy 40 mm 49/40 mm 

3 264 ^-, 

PP 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 
výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolační s 
povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace 
v mm) PÍPO ALS • t(.izolační vrstvy 40 mm 76/40 mm 

;18 | M [283188180 Ipáska Al samolepící plná, role 50 m, s 38 mm j kus ; 2,0001 264,001 528,00! 

PP 
Desky z plastů a jednoduché výrobky z nich desky polykarbonátové MAKROLON 
montážní prvky MAKROLON páska Al samolepící plná role 50 m, š 38 mm 

! 19! K Í998713102 jPřesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m | t I 0,1051 795, OOj 83,48 i 

pp Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnost? přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 m do 12 m 

i 20! K !998713181 TPnplaťěRTpřěsUHu Km6ťróražnT713-provač(ěny bez | ̂ j "••priftK'BJ'lir-', 
i i i ime/rhanizace i i i ifl.1 i 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu 
PP Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 61 590,82 

i, " '7 M Y ' 
] 42 ] K J220731011 iMontáž konzoly na konstrukci do výšky 3 m nosnosti do 10 kg i kus I 28,000! 439,00! 12 292,001 

Montáž konzoly pro průmyslové televize včetně úpravy konzoly, zakreslení roztečí, 
PP připevnění na zed' nebo konstrukci, sestavení a kontroly připevnění na konstrukci, 

výšky výšky do 3 m, nosnosti do 10 kg 

W A5 
W 4 4,Q00 
W ÚT Chodba A5 
W 4 4,000 
w ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
W 10 10,000 
W ŠATNA A5 
W 10 10,000 
vy Součet 28,000 

\43\M \423928780 \konzola SFK č.obj. 105110 j kus \ 28,000 \ 301,00 j 8 428,00 j^S WS 2016 

PP Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky konzola SFK č.obj. 105110 
W A5 
W 4 4,000 
W ÚT Chodba A5 
W 4 4,000 
W ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
W 10 10,000 
W ŠATNA A5 
W 10 10,000 
W Součet 28,000 

í •••'"*? Y v ! Y 'í ''l"VT/tfV7f!'í h 
\ 44 [ M [423928810 \objimka stabil D pro konzoli SFK s gumou 4" 108-115 M10x30 I kus j 48,000I 108,00 1 5 184,00 £ 

Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky objímky stabil D pro konzoli SFK s 
gumou -4" 108-115 M10X30 

W A5 
W 4 4,000 
W ÚT Chodba A5 
W 4 4,000 
W ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
W 20 20,000 
W ŠATNA A5 
W 20 20,000 
W Součet 48,000 

v v v *•! * *: '-'['K'lWK'Jnin 
! 45! M \484517800 [příslušenství radiátorů EKONOMIK, montážní baliček EMOB j kus { 1,000 ! 314,00! 314,00 'i 

Tělesa otopná článková pro soustavy ústředního vytápění radiátprová tělesa 
PP hliníková Lipovica příslušenství radiátorů EKONOMIK montážní balíček redukce 11T, 

odvzdušňovací ventil 2 x zátka, těsnění, uchycení do zdi EMOB 

W ŠATNA A5 
í W 1 1,000 

W Součiet 1,000 

Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků s plovoucí hlavou o v. pl. do 
80 m2 

W ÚT Chodba A5 
W 1 1,000 
W ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
W 1 . 1,000 
W ÚT Chodba u rozdělovače 
W 1 , 1,000 
W ŠATNA A5 

.i/Jí... 

Strana 16 z 30 



Ty 
KÓd, Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] lenová 

w 1 1,000 
' vy Součet 4,000 

22 í' K* 721R2 ' Napuštění vody do rozvodu ! soubor| 4,000| 1 400,00| 5 600,00 
pp" Opravy kotlů litinových napuštění koťle po opravě o v. pl. kotle přes 50 do 100 m2 
w ÚT Chodba A5 
w 1 1,000 
w ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
w 1 1,000 
w ÚT Chodba u rozdělovače 
w 1 1,000 
w ŠATNA A5 
w 1 1,000 
w Součet 4,000 

23 j K Í722130801 Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 25 I m I 33,000] 15,00j 495,00 
""""pp" Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 

w ŠATNA A5 
w 33 33,000 
w Součet 33,000 

pp Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 
w ÚT Chodba A5 
w 6,5 6,500 
w ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
w 14 14,000 
w ÚT Chodba u rozdělovače 
w 16 16,000 
w Součet 36,500 

pp Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 
w A5 
w 12 12,000 
w ÚT Chodba u rozdělovače 
w 9 9,000 
w Součet 21,000 

26 i K Í722130804 Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 65 I m 1 6,500 j 71,00j 461,50 
""'"pp" Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65 

w ÚT Chodba A5 
w 6,5 6,500 

. . w  Součet 6,500 

27 j K Í722130821 Demontáž spoje na závit sroubení G 6/4 | kus 1 4,000j 83,20| 332,80 
...... ...... 

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných sroubení do G 6/4 
W A5 
w 4 4,000 
w Součet 4,000_ 

331 K Í722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách I kus 1 12,Q00Í 57,80Í 693,60 

PP 
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně 

PP vypuštění a napuštění 

W ÚT Chodba A5 
w 4 4,000 
w ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
w 4 4,000 
w ÚT Chodba u rozdělovače 
w 4 4,000 
w Součet 12,000 

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R pp 
250 D Giacomini) G 3/8 

w ŠATNA A5 
w 2 2,000 
w Součet 2,000 

46 | K Í722290822 
Přemístění vnitrostavéništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v \ 

t 1 0,628| 1 390,00! 872,92 
objektech výšky do 12 m I 

0,628| 1 390,00! 872,92 

! PP 
Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod ! PP vodorovně do 100 m v objektech výsky přes 6 do 12 m 

30! K Í722R1 
Potrubí požární pozinkované závitové, svařované ocelové propoje I 
překládaného a stávajícího potrubí DN 50 i 

kus | 18,000| 657,00| 11 826,00 

PP 
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení 

PP dosavadního potrubí DN 50 

W A5 
W 2 2,000 
W ÚT Chodba A5 - přeložka oďrozdělovače do chodby 
W 6 ; 6,000 
W ÚT Chodba u rozdělovače 
W 8 ' 8,000 
w ŠATNA A5 
w 2 2,000 
w Součet 18,000 

jCS"0KS'Z0T6" 
:í).1 

!CSW20T6" 
1(11 

:ťí>"OKS'70T6" 
!ai 

ICS URS 2016 
Í01 

Strana 17 z 30 



| PČ ^ Kód Popis MJ Množství Cena Ce*2|jj 

37; K | |733191908 
[opravě DN 50 j 

m ; 12,000[ 351,00; 

PP 

' W 

W 

Opravy rozvodu potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 
montáž DN 50 

A5 

12 
Součet 

12,000 
12,000 

•WlSMr--

•Wm.-

kus | Í60,20'!^ 

PP 
Součásti fitinkových sroubení, kovové z temperované litiny zinkované konzervované 
voskem AZNP (mikrocer) kolena jednoznačná 90° s vnitrními závity č.90 ČSN 13 8205 
DN 2" 

< 

w 
w 
w 

A5 
2 
Součet 

2,000 
2,000 

39 j M Í3Í94Í8090 i vsuv/co jednoznačná s vnějšími závity č.280 DN 2" černá litina I kus | 2,000 I 46,301 92,60 |^S . 

PP 

W 
w 
w 

Součásti fitinkových sroubení, kovové sroubení z temperované litiny černé vsuvky 
jednoznačné s vnějšími závity Č. 280 ČSN 13 8243, černé DN 2" 

A5 
2 
Součet 

2,000 
2,000 

-i 

\40\ M Í5526 U370 |trubka ocelová vně pozinkovaná mapress, l = 6 m, d 54.0x1.5 DN 50 \ m i 13,2001 256,00 í — 
PP 

W 

Rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje systémová trubka z 
uhlíkové oceli vně pozinkovaná, l = 6 m d 54.0x1.5 DN 50 

12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,200 

PP 
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

! 481 K S998722181 
'[Příplatek K přesunu Wmoť ťonažni 722 provacfeny Bez pouziťí í 

t ! 0,067j 327,OOj 

PP 
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

' 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 413,30 

j 60 j K 1725590812 
{Přemístění vnitrostavéništní demontovaných pro zařizovací předměty v i 
jobjektech výšky do 12 m i t | 0,345] 1 260,00| 434,70gÚRS2°16 j 

PP 
Vnitrostavéništní přemístění vybouraných {demontovaných) hmot zařizovacích 
předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Í 59: K 1725991811 iDemontáž konzol jednoduchých pro potrubí i kus ! 42,000! 23,30Í 
--piraíT': 

PP 

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdí (bez úpravy otvoru) nebo 
upálením (včetně začištění konců) jednoduchých 

A5 
4 
ÚT Chodba A5 
4 
ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
14 
ŠATNA A5 
20 
Součet 

4,000 

4,000 

14,000 

20,000 
42,000 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 23 137,96 

161 j K [733191902 
ÍMontáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při ! 
jopravě DN 10 i m i 35,000j 153,001 5 355,00gÚRS2016 § 

PP 

w 
w 
w 

Opravy rozvodů potnJbí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 
montáž DN do 10 

ŠATNA A5 
35 
Součet 

35,000 
35,000 

j 62 1 M ÍÍ403Í0Í70 '•trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343, 18 x 1,5 mm : m i í 38,500 j 16,801 
--vxmsmr-i 

PP 

W 
w 
w 
w 

Trubky svařované konstrukční válcované za tepla v jakosti 11 343 vnější D x tlouštka 
stěny 18 x 1,5 mm 

ŠATNA A5 
35 
Součet 
35*111 'Přepočtené koeficientem množství 

35,000 
35,000 
38,500 

i 63! K 1733191906 
lopravě DN 32 i 

m I 22,500| 283,00; 6 367,50|«URS2016 j 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 
montáž DN 32 

ÚT Chodba A5 
6,5 
ÚT Chodba u rozdělovače 

Součet 

6,500 

16,000 
22,500 

164 1 A4 {Í4Q3Í023O 1 trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343, 42,4 x 3 mm i m ! 22,5001 62,40 i 
---prmsww-) 

Strana 18 z 30 



ÍPČ Ty Kód 
i p. 

; Popis MJ Množství 
J.cena 

....[CZK]. 
r„,., Cenová ; 

Cena celkem [CZK] ; 
soustava ; 

PP 
Trubky svařované konstrukční válcované za tepla v jakostí 11 343 vnější D x tloušťka 

PP 
stěny 42,4 x 3 mm 

w liT'Chodba A5 
w 6,5 6,500 
W ÚT Chodba u rozdělovače 
W 16 16,000 
W Součet 22,500 

PP 
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 

PP 
navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 32 

W ÚT Chodba A5 
W 2 2,000 
W Součet 2,000 

PP 
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 

PP 
navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 40 

W ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
W 8 8,000 
w Součet 8,000 

_„:.;.;.iai i 
pp Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž D 76 
w ÚT Chodba u rozdělovače 
w 9 9,000 
w Součet 9,000 

\68\M \140110520 

PP 

W 
w 
w 

! 691 K 1998733202 

\trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 76 x 3,6 mm 

Trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 
76 x 3,6 mm 

ÚT Chodba u rozdělovače 
9 
Součet 

I Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m 

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

9,0001 

9,000 
9,ooou 

223,793! 

234,00! 

3,39! 

2 106,001 

" Cs.uí(s,.zutg.. 

D..J34 
! 70 ( K {734209102 

'pp"* 

W 
W 
yv _ 

| 71 { K (734209103 

! 721 K Í734211127 

I 73 { K 5734261238 

"pp"" 

W 
W 
w 

Ústřední vytápění ^ 
{Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8 

Montáž závitových armatur s 1 závitem 6 3/8 (DN 10) 

ŠATNA A5 
4 
Součet 

ÍMontáž armatury závitové s jedním závitem G 112 

Montáž závitových armatur s 1 závitem G 111 (DN 15) 

jVentil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se 
jzpětnou klapkou otopných těles 

Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120 st.C 
(R 99/I Giacomíni) G 1 /2 

išroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C 

Sroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 2 

A5 
2 
Součet 

3 325,22 
kus 4,000! 20,70! 

kus 

kus 

kus 

4,000 
4,000 

2,000j 20,70| 

2,000! 254,00! 

2,000! 1 260,00! 

2,000 
2,000 

82,80! 
:'G'VKS'70tS" 

.101.. 

"""VlYCS'OKS'ZOifi" 
41 >40;^ 

508,00! 
•CS URS 2016 
:01 

•jCSWZOÍB" 
•ifl1 

pp 

w 
w 
w 

Demontáž armatur horkovodních ventily do DN 15 

ŠATNA A5 
4 
Součet 

! Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech 
!výšky přes 6 do 24 m 

Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m 

ÍPřesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m 

4,000 
4,000 

i 76- K ! 734890803 

PP 

0,010! 1 200,00! 12,00! 
;cs URS 2016 
01 

ItSUKSlOir 
ifl1 

! 77; K ! 998734102 
s 

0,004! 721,00! 2,88: 

| 78! K =998734181 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

!Připlaťěk'K'p?ešunufim6ť'tbnažni7T4'provááěny'běz poiižiťí T 
imeírbanizace. i 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

0,004: 336,00! 
••••"••••"••tswsyors" 

•/ni 

D 735 
! 79! K Í735119140 

pp"* 

W 

w 
w 

Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 227,25 
r" ":77;!tS'OKS70'í6" 

836,60: 
ifl1 

ÍMontáž otopného tělesa litinového článkového 

Otopná tělesa litinpvá montáž těles článkových 

Montáž otopného tělesa článkového ŠATNA A5 
10*0,235 
Součet 

m2 2,350! 356,00! 

2,350 
2,350 

Strana 19 z 30 



PC 
Ty Kód 

80] K 1735151822 

PP . 

W 
í' fw 

w 

81 í K 5735890802 

82 998735202 

J) v783 

831 K Í783601713 

PP 

W 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

841 K í783614551 

PP 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

Popis MJ Množství J.cena 

Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm 

Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 

kus 2,000! 129,00 

ŠATNA A5 
2 
Součet 

Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 

Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m 

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 50 mm 

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do 
DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným 

ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
24 
ÚT Chodba u rozdělovače 
16 
ŠATNA A5 
35 
Součet 

Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm 

Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm 
syntetický 

ÚT Chodba A5 - přeložka od rozdělovače do chodby 
24 
ÚT Chodba u rozdělovače 
16 
ŠATNA A5 
35 
Součet 

2,000 
2,000 

0,100 

11,986 

75,000 

24,000 

16,000 

35,000 
75,000 

75,000 

24,000 

16,000 

35,000 
75,000 

1 040,00 

2,39 

4,62 

12,50 

1 284,00 
, 

ifl1 1 

937,50 
CS'OKS'fflre" 
0.1 

r 

Strana 20 z 30 



krycí List soupisu 

Stavba: 
, Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-04 - 4 - A5 Hala Prostorové důvody 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 22 369,18 

DPh základní 

snížená 

Základ daně Sazba daně 

22 369,18 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 

4 697,53 

0,00 

jCena s DPH v CZK 27 066,71 

Strana 21 z 30 



rekapitulace členění soupisu prací 

Stavba: ' ' 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: t : ' 
2017-09-04 - 4 - A5 Hala Prostorové důvody 

Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Projektant 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 22 369,18 

PSV - Práce a dodávky PSV 22 369,18 
722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 279,16 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 504,60 

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 585,42 

Strana 22 z 30 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Střědní průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-04 - 4 - A5 Hala Prostorové důvody 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

PČ T y  

P.... 
Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

. . .  . ,  „  J . cena  .  ,,  Cenová  MJ Množství Cena celkem [CZKl 
[CZKJ ' _ soustava 

22 369,18 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

22 369,18 
19 279,16 

421 K 1220731011 

PP 

W 
w 
w 

43 I M U23928780 

"""pp"" 

W 
w 
w 

.44 i M \423928810 

W 
W 
w 

21S K Í721R1 

W 
w 
w 

22 j K Í721R2 

"""pp"A*" 

W 
w 
w 

251 K 1722130803 

P P  

W 
w 
w 

271 K 1722130821 

p'p"A 

W 
W 
w 

33 I K í722190901 

W 
r 

W 
w 
w 
w 

35 \M \551141540 

PP 

W 
W 
W 

36 Í K 1722239106 

.Montáž konzoly na konstrukci do výšky 3 m nosnosti do 10 kg 

Montáž konzoly pro průmyslové televize včetně úpravy konzoly, zakresleni rozteči, 
připevněni na zeď nebo konstrukci, sestavení a kontroly připevněni na konstrukci, 
výšky výšky do 3 m, nosnosti do 10 kg 

Potrubí požární voda HALA 
3 
Součet 

konzola SFK č.obj. 105110 

Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky konzola SFK č.obj. 105110 

Potrubí požární voda HALA 
3 
Součet 

objímka stabil D pro konzoli SFK s gumou 4" 108-115 M10x30 

Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky objímky stabil D pro konzoli SFK s 
gumou 4" 108-115 M10x30 

Potrubí požární voda HALA 
3 
Součet 

Vypuštění vody z rozvodu 

Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků s plovoucí hlavou o v. pl. do 
80 m2 

Potrubi požární voda HALA 
1 
Součet 

Napuštění vody do rozvodu 

Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 50 do 100 m2 

Potrubí požární voda HALA 

1 
Součet 

Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 50 

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 

Potrubí požární voda HALA 
8,5 
Součet 

Demontáž spoje na závit sroubení G 6/4 

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4 

Potrubí požární voda HALA 

10 
Součet 

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách 

Opravy ostatni uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně 
vypuštění a napuštění 

Potrubi požárni voda HALA - otevření 
2 
Potrubí požární voda HALA - uzavření 
2 
Součet 

]Rtiffify"KoMůTPN35"T'1ffiXy'plnoprWóKó\y"'nWrpácl<á;'Ryivy 

Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Giacomini T 185°C 
nikl, 2x vnitřní závit, plnoprútokový, R910 páčka R910 ,PN35, DN50 2" 

Poznámka k položce: 
Giacomini, kód: R910X02S 

Potrubí požární voda HALA 
2 ' 
Součet 

Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 

kus j 3,000! 439,00 1317,00gMT6" 

kus 

kus 

kus 

soubor; 

3,000 
3,000 

3,000 

3,000 
3,000 

3,000 

3,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1.0001 

1,000 
1,000 

8,500 

8,500 
8,500 

301,00 

108,00 

847,00 847,00 

1 400,00 

66,30 

1 400,00 

:'";-";!Í:S'ors7OÍ6" 

kus 

kus 

10,000 

10,000 
10,000 

4,000 

2,000 

83,20 

57,80 

;í).1 

:""":"'!ts'OKsio'í6" 

kus i 

2,000 
4,000^ 

2,000! 1 260,00 

kus i 

2,000 
2,000 

10,000 151,00 
"7--;cs-ořS2or6" 

......ifl1 

Strana 23 z 30 



IPC 
Ty 

..P... 
pp 

Kód Popis MJ Množství Cena ce 
. IkíftJl 

w 
yy. 
W 

46: K [722290822 

PP 

i 30 i K Í722R1 

pp 

W 
W 
W 

Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních 
typů G 2 

Potrubí požární voda HALA 
10 
Součet 

[Přemístění vnitrostavéništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v i 
jobjektech výšky do 12 m I 

Vnitrostavéništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

jPotrubí požární pozinkované závitové, svařované ocelové propoje I 
jpřekládaného a stávajícího potrubí DN 50 i 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení 
dosavadního potrubí DN 50 

Potrubí požární voda HALA 
2 
Součet 

10,000 
10,000 

0,628 1 390, OOj 

kus 2,000! 657,00! 

2,000 
2,000 

1 314,00i 

! 37| K 1733191908 
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při 
opravě DN 50 

m 8,500! 351,00! 2 983,50 jjj* ̂  

PP 

W 
W 
W 

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 
montáž DN 50 

Potrubí požární voda HALA 
8,5 
Součet 

8,500 
8,500 

i 38 i M \319436090 koleno jednoznačné 90' s vnitřními závity Č. 90 DN 2" zinkované kus ! 10,000! 80,10! 

PP 
Součásti fitinkových šroubem', kovové z temperované litiny zinkované konzervované 
voskem AZNP (mikrocer) kolena jednoznačná 90° s vnitřními závity č.90 ČSN 13 8205 
DN 2" 

W 
w 
w 

Potrubí požární voda HALA 
10 
Součet 

10,000 
10,000 

j 391 M \319418090 vsuvko jednoznačná s vnějšími závity č.280 DN 2" černá litina kus } 3,000) 46,30! 

PP 

W 
w 
w 

Součásti fitinkových sroubení, kovové sroubení z temperované litiny černé vsuvky 
jednoznačné s vnějšími závity č. 280 ČSN 3 8243, černé DN 2" 

Potrubí požární voda HALA 
3 
Součet 

3,000 
3,000 

pp Rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje systémová trubka z 
uhlíkové oceli vně pozinkovaná, l = 6 m d 54.0x1.5 DN 50 

I 471 K 1998722102 : : s Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t i 0,042! 461,00] 'j~j'CS'OKS'ZOT6''' 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

i,.i .. Ln0,..,0, jPříplatek k přesunu hmot tonazm 722 prováděny bez použiti 
: 4o5 K jVyo/ZZloI : . 
? ; i imp/rhanizace t i 0,042! 327,00! 373Ífl1.... 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 504,60 

} 60j K j725590812 
Přemístění vnitrostavéništní demontovaných pro zařizovací předměty v 
objektech výšky do 12 m t | 0,345! 1 260,00! 434,7O£ŮRS2°16 

PP 
Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích 
předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

PP 

W 
w 
w 

Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo 
upálením (včetně začištění konců) jednoduchých 

Potrubí požární voda HALA 
3 
Součet 

3,000 
3,000 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 585,42 
I 73 I K 1734261238 Sroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C kus 2,000! 1 260,00! 

PP Sroubeni topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 2 

W Potrubí požární voda HALA 
W 2 
vy 

*-tA U-iAonnon-t *Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech i 
• /6J K ;/J4O90803 • v , . ^ . J t '< 
\ : : jvysky pres 6 do 24 m ji 

pp Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m 

| 771 K {998734102 ŠPřesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m j t j 

pp Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

rzru7^z':z *lPnplať£KTprešUnU'lříffi6t"^^^ t i 
: /o: K :yvo/341o1 I ^ • 

2,000 
2,000v 

0,051] 

0,004! 

0,004! 

1 200,001 

721,00! 

336,OOj 

""'••'ICS'UKJ'ZOTS" 
?£ifli 

•"•••••StS'OKS'ZOTC"' 
.1£íifl1 

Strana 24 z 30 



•'PC 
Ty 

..P.... 

pp 

Kód Popis MJ Množství 'i'™",3 Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK}  ;  __sous tava^  

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 25 z 30 



krycí list soupisu 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

CÍbjekt: 

2017-09-05 - 5 - Přeložka 1.PP - Prostorové důvody 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 16 417,99 

DPI- základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
16 417,99 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
3 447,78 

0,00 

jCena s DPH v CZK 19 865,77 

Strana 26 z 30 



rekapitulace členění soupisu prací 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

2017-09-05 - 5 - Přeložka 1.PP - Prostorové důvody 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

734 - Ústřední vytápění - armatury 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

Cena celkem [CZK] 

16 417,99 

16 417,99 
15 03576s 

ÍÍM0 

1 264Ji 

f 

Strana 27 z 30 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: , 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
2017-09-05 - 5 - Přeložka 1.PP - Prostorové důvody 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

ÍPČ Ty Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 722 Zdravotechnika ;vnitřnívodoyod 

I 42 ] K 1220731011 jMontáž konzoly na konstrukci do výšky 3 m nosnosti do 10 kg 

Montáž konzoly pro průmyslové televize včetně úpravy konzoly, zakresleni roztečí, 
připevnění na zeď nebo konstrukci, sestavení a kontroly připevnění na konstrukci, 
výšky výšky do 3 m, nosnosti do 10 kg 

Potrubí požární voda kotelna 
3 
Součet 

\43 i M [423928780 [konzola SFK č.obj. 105110 

PP Díly k uložení potrubí ostatní upevňovací prvky konzola SFK č.obj. 105110 

w Potrubí požární voda kotelna 
w 3 
w :>°yčet 

[ 4 4 [  M  \ 4 2 3 9 2 8 8 1 0  [ o b j í m k a  s t a b i l  D  p r o  k o n z o l i  S F K s  gumou 4" 108-115 M10x30 

kus | 3,000 i 

PP 

W 

W 

W 

Datum: 00.01.1900 

Projektant 

MJ Množství Cena celkem [CZK] 
iSřH 

439,00 

16 417,99 

16 417,99 
15 035,08 

kus 

3,000 
3,000^ 

3,000 ! 301,00! 903,00 • 
;CSVHS'20W 

i 0.1... 

kus [ 

3,000 
3.000 

3.0001 108,00í 324,001 
\'CSVftS70'1'6" 

PP 
Díly k uloženi potrubí ostatní upevňovací prvky objímky stabil D pro konzoli SFK s 
gumou 4" 108-115 M10x30 

w Potrubí požární voda kotelna 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

i 21! K Í721R1 (•Vypuštění vody z rozvodu i kus i 1,000! 847,00.! 847,00; 

PP 
Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků s plovoucí hlavou o v. pl. do 
80 m2 

w Potrubí požární voda kotelna 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

| 221 K Í721R2 ! Napuštění vody do rozvodu !soubor! 1,000! 1 400,00! 1 400,00] 

PP Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 50 do 100 m2 

W Potrubí požární voda kotelna 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

i 251 K |722130803 (Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 50 ! m i 3,500! 66,301 23Í;05^TO7C'i; 

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 

W Potrubí požární voda kotelna 
w 3,5 3,500 
w Součet 3,500 

i 27 i K 5722130821 (Demontáž spoje na závit sroubení G 6/4 j kus j 2,000! 83,20! 

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných sroubení do G 6/4 

W Potrubí požární voda kotelna 
W 2 2,000 
w Součet 2,000 

] 331 K ]722190901 jUzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách ! kus I 6,000! 57,80] 

PP 
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně 

PP vypuštění a napuštění 

W Potrubí požární voda kotelna - otevření 
w 3 3,000 

r w Potrubí požární voda kotelna - uzavření 
w 3 3,000 
w Součet 6,000 

i 35! M !55I141540 
• kuTóiy kotioůt PN35, T <85"t, plňopřúloliovy, hřfX, packa, 

2,000! 1 260,00! Ts20^mSym 

PP 
Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Giacomini T 185°C 
nikl, 2x vnitřní závit, plnoprůtokový, R910 páčka R910 ,PN35, DN50 2" 

P 
Poznámka k položce: 
Giacomini, kód; R910X028 

W Potrubí požární voda kotelna 
W 2 2,000 
W Součet 2,000 

i 36! K 1722239106 ÍMontáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 I kus ! 1,000! 151,00] 15^gTO7ínB 

Strana 28 z 30 



pčTy 

p 
KócJ Popis MJ Množství 

J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] ^enová 

soustava 

pp Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních pp 
typů G 2 

w Potrubí požární voda kotelna 
w v '1 1,000 
w Součet 1,000 

46 i K 722290822 
iPřemístění vnitrostavéništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v ! 
jobjektech výšky do 12 m ! 1 | 0,628j 1 390,00 872,92^ ÚRS 2016 

PP 
Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

30 j K 722R1 
jPotrubí požární pozinkované závitové, svařované ocelové propoje ! 
ípřekládaného a stávajícího potrubí DN 50 ! u ; 2,000! 657,00 1 314,OOj 

PP 
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení 
dosavadního potrubí DN 50 

W Potrubí požární voda kotelna 
W 2 2,000 
W Součet 2,000 

37) K 733191908 
ÍMontáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při i 
!opravě DN 50 ! m ! 5,500! 351,00 "of5'^7" 

' 1 0 1  

PP 
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených 
montáž DN 50 

W Potrubí požární voda kotelna 
W 5,5 5,500 
w Součet 5,500 

5 38 1 M 1319436090 [koleno jednoznačné 90" s vnitřními závity č.90 DN 2" zinkované : kus 

Součásti fitinkových sroubení, kovové z temperované litiny zinkované konzervované 
PP voskem AZNP (mikrocer) kolena jednoznačná 90" s vnitřními závity č.90 ČSN 13 8205 

DN 2" 

w Potrubí požární voda kotelna 
W 6 

W Součet 

\ 39 \ M \319418090 [vsuvka jednoznačná s vnějšími závity č.280 DN 2" černá litina i kus 

Součásti fitinkových sroubení, kovové sroubení z temperované litiny černé vsuvky 
jednoznačné s vnějšími závity č. 280 ČSN 13 8243, černé DN 2" 

w Potrubí požární voda kotelna 
W 2 
W Součet 

6,000 1 80,10 

6,000 
6,000^ 

2,000 í 

2,000 
2,000 

46,30 

480,60 
ICSVKSIOW 

iai... 

92,60 
ícswszdw 

i 0.1. 

\WmS70T6" 
•40i 

w 
w 

Rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje systémová trubka z 
uhlíkové oceli vně pozinkovaná, l = 6 m d 54.0x1.5 DN 50 

7,5 

Z.\?.*.?..».1..?ÍSE?.9ÍS.O?. kQefi.cieritenri množství 

| Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

]Připlaték'k'přěsunu'Kmoť'tbnažn^''722'prbvá,ďený'Běz pouzí 1 
Irnftrhairóace j 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

7,500 
8,250 

147; K 1998722102 

PP 

] 481 K 1998722181 

PP 

0,0321 461,00 

0,032| 327,00 

•;"";:'!Í;S'uks70T6" 
14,75|^ 

:"";;tcs"OKS"ZOT6" 
•)11 

0 72.5 

! 601 K j725590812 

PP 

| 59! K !725991811 

PP 

W 

W 

W 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 
jPřemístění vnitrostavéništní demontovaných pro zařizovací předměty v 
{objektech výšky do 12 m 

Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích 
předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

! Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí 

Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo 
upálením (včetně začištění konců) jednoduchých 

Potrubí požární voda kotelna 

4 
Součet 

kus 

0,020! 1 260,00 

4,000! 23,30 

4,000 
4,000 

118,40 

25,20 
!CS ŮRS2016 
Í01 

••••""•"• •OKS-ZOYB" 
. .Ífl1 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 264,51 
TcrorcrzoTS" 
J0.1 

pp 

w 
w 
w 

I 76 i K 1734890803 

PP 

Sroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R18 Giacomini) G 2 

Potrubí požární voda kotelna 
1 
Součet 

SPřemísténí demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech 
ivýšky přes 6 do 24 m 

Vnitrostavéništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m 

1,000 
1,000 

0,002! 1 200,00 2,40] 
CS URS 2016 

101 

PP 

TCiTUKSZOTS" 
Jfl1 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

připláťěk'Fp?ěsuňulnm6rtonážnnWpyóváděny bez použiti j iiTmí ""'"'!CS'DKS70T6" 
.Ímeíhani7^r.e 1 1 i !.„i .'.... .1(11 

! 78! K ! 998734181 

Strana 29 z 30 



IPC 
Ty 

JL 

pp 

Kód Popis MJ Množství J.cena 
Cena celkem [CZK]' 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu • 

Strana 30 z 30 



'WH ''i"*'"11 " 11 * 5 '' . . ,,n.HQOOM7 

krycí:list soupisu 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.9 - Úpravy omítek, podhledů a podlah pavilonu A4 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Stavební úpravy stávajících povrchových konstrukcí a stavební práce 
neobsazené ve smluvním rozpočtu na pavilonu A4, které bylo nutno 
provést pro realizaci celého díla 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Poznámka: 

DIČ: 

Cena bez DPH 303 231,93 

DPI- základní 
snížená 

Základ daně 

303 231,93 
0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 

63 678,71 
0,00 

Cenas DPH v CZK 366 910,64 



rekapitulace členění soupisu prací 

Stavba: • 
" Stře,dní průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.9 - Úpravy omítek, podhledů a podlah pavilonu A4 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 303 231,93 

Číslo položky - Název položky 303 231,93 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 247,50 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 97 119,31 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 15 458,40 

784 - Malby 429,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 840,00 

96 - Bourání konstrukcí 3 607,61 

99 - Staveništní přesun hmot 1 124,00 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 

763 - Konstrukce suché výstavby 6 197,45 

771 • Podlahy z dlaždic 135 208,66 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: , ' 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
Změna č.9 - Úpravy omítek, podhledů a podlah pavilonu A4 

Místo: 

Zadavatel: 0 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

i PC 
Ty 

Kód Popis ,, v , , J.cena - r-_,„ Cenová MJ Množství r„„, Cena celkem [CZK] 
[CZK] 1 ' soustava 

Náklady soupisu celkem 303 231,93 

Číslo položí Název položky 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

D 

D 

i 55! K i 3422640 

303 231,93 
33 247,50 

26 466,00Í 

PP 

W 
W 
W 

i 56! K 134226511 

PP 

W 
w 
w 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární 
tl. 15 mm, bez izolace (El 30 min) 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 15 mm, 
bez izolace {El 30 min) 

Poznámka k položce: 
A4.53 

A4.53 
66 
Součet 

m2 i 66,000; 
i i, 

Úprava podhledu sádrokarton. na ocel. rošt, svislá (jiná výšková 
úroveň), desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace 

Úprava podhledu sádrokarton. na ocel. rošt, svislá (jiná výšková úroveň), desky 
protipožární tl. 15 mm, bez izolace 

Poznámka k položce: 
A4.53 

A4.53 
33*0,5 
Součet 

66,000 
66,000 

m2 í 16,500| 

16,500 
16,500 

401,00 

411,00 6 781,50; 

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 
jOprava váp.omítek stropu do 50% plochy - štukových, s použitím suché 
Imaltové směsi 

• -oprava'rap'.Bmroex'KOupuuu-jwpiucfij'-'ituKOivu/rspuumiPirsuaiemaiuivii 

A434 
91,76 
A4.53 
57,4 
Součet 

Í612311131U00 IPotažení vnitřních stěn vápenným štukem tl do 3 mm - sjednocující 

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tl do 3 mm - sjednocující 

A4.54 

66 
A4.53 (33,23*3,3*3,25)+(6,5*(0,4*0,8*0,8))-(7*(1,5*2))-(3*(5,4*2,4)) 
(33,23*3,3*3,25)+(6,5*(0,4*0,8*0,8))-(7*(1,5*2))-(3*(5,4*2,4)) 
Součet 

5 611 K |611421431RT2 

P P -

w 
w 
w 
w 
w 

I 631 K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

m2 j 149,160] 

91,760 

57,400 
149,160 

m2 ! 364,176! 

66,000 

298,176 
364,176 

138,00 

72,16 

97119,31, 

20 584,08 í 

26 278,94| 

i 62! K Í612421431RT2 
jOprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché 
imaltové směsi 

m2 ! 364,176; 

PP 
W 
W 
W 
W 
W 

Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi 

A4.54 

66 
A4.53 (33,23*3,3*3,25)+(6,5*(0,4*0,8*0,8))-(7*(1,5*2))-(3*(5,4*2,4)) 
(33,23*3,3*3,25)+(6,5*(0,4*0,8*0,8))-(7*(1,5*2))-(3*(5,4*2,4)) 
Součet 

66,000 

298,176 
364,176 

138,00 50 256,29! 

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
! 72I K 56324191O2R00 ÍSamonivelač. cementová stěrka, ruční zpracování tl.2 mm 

PP Samonivelač. cementová stěrka, ruční zpracování tl.2 mm 

W A.4.54 
W 112,80 
W A4.53 
W (4*4)+1+1+1+H1+1+2 
W Součet 

m2 ! 136,800! 113,00 

112,800 

24,000 
136,800 

15 458,40 
15 458,40) 

D 784 Malby 429,00 

429,00 ! 95! K i784442021RT2 
Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x 
penetrace 1 m2 16,500j 26,00 

PP 
W 
W 

Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, \ x penetrace 

A4.53 
33*0,5 16,500 

Strana 3 z 5 



>č T y  Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

....[CZK] 
Cena celkem [CZK] ^ 

1 
w • Součet 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 840,00 % 
I 1 !• K Í9461Í3114 

: Montáž pojiždnyčfi věži írůCKovyčK/ailčovýcti' o 'ploše pres S mZ v ffó 4,5 T kus { 2,000| 2 020,00! 4 o4o,oojj;-' UKS'!®i&-

PP 
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné plose přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

I 2 I K {946113214 
[Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD 1 
Iden použití í 

kus I 10,000] 440,00{ 4 400,00|«ÚRS20^'"\1 

PP 
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

i 3 í K í946113814 
jDemontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do \ 
{4,5 m I 

kus i 2,000! 1 200,00{ 2 400,OOÍ«URS2016 ! 

PP 
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

D 96 Bourání konstrukcí 3 607,61 
Í100Í K {965081713RT1 

[Bouraní dlaždic RéřaniícKycň tl. 1 čm, naď 1 ni2, ručně, 'dlaždice '! 
.JkenamickŘ. i. 

m2 i 111,760! 32,28{ 3 607,61! I 

PP Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 
W A4.54 
W 91,76 91,760 
W A4.53 
W 3*4+8*1 20,000 
W Součet 111,760 

D 99 Staveništní přesun hmot 1 124,00 
;102j K {999281111R00 {Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m { t { 8,992{ 125,00{ 1 124,00{ { 

PP Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m i 

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 197,45 
i 691 K Í631313621R00 iMazanina betonová tt. 8 -12 cm C 20/25 

PP Mazanina betonová tl. 8 -12 cm Č 20/2*5 
W A4.54 
W ((4,6+3,1)'1,62)*0,25 
W Součet 

m3 3,1195 1 987,00- 6 197,45: 

3,119 
3,119 

d 771 Podlahy z dlaždic 
6 | K Í771475O14R00 {Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm SOD j 

pp Montáž soklíků z obkladaček hutných nebo poíohutných kladených do malty rovných 
výšky přes 65 do 90 mm 

w Oprava u dveří A4 
W 8*0,5 
W Oprava A4 Chodba 
W 9 
W Oprava A4 
W 4,6+3,1+4,6+3,1+8,23+8,23+1,9+1,9+1,85+0,5+1 +0,5+5+4+2+2+3 
VV ^Součet 

\597597642SOD '[Dlažba sokl 600x95x10 mm 

Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAK O obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 
cm (bílé i barevné) ALLEGRO i.j. (cen.sk. 76) 

Soklovka 1= 600mm 
113,33 
Součet 
113,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

135 208,66 
6 527,63! 68,510! 95,28! 

7 | M 

PP 

W 
w 
w 
w 

4,000 

9,000 

55,510 
68,510 

m2 ! 124,663 \ 121,00 j 

113,330 
113,330 
124,663 

15 084,22 ! 

PP 

W 
w 
w 
w 
w . 

... ,w. . 

9 ! M \59759764RSOD 

Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných 
hladkých přes 35 do 45 ks/ m2 

Montáž podlah 
A4.54 
91,76 
A4.53 
3*4+8*1 
Součet 

[Dlažba keramická protiskluzná R9 600x400x8 mm (doplnění dle { 
"•stávající dlažby) } 

Obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté 
neglazované mrazuvzdomé S-hladké SL- zdrsněné Color - hladké rozměr 59,8 x 
59,8x1,1 Black S (cen.skup. 88) 

Montáž podlah 
A4.54 
91,76 
A4.53 
3*4+8*1 ' 
Součet 
111,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

m2 

91,760 

20,000 
111,760 

122,936 l 421,001 51 756,06! 

PP 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

91,760 

20,000 
111,760 
122,936 

Strana 4 z 5 



PC 
Ty Kód 
EL 

10! K 1998771102 

; Popis 

{Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 

. . .  . .  »  „  .  J .cena  . ,  r  Cenová  MJ Množství r Cena celkem [CZK] 
[CZK] soustava 

"7 i v:™] wsiooi 

111 K 1998771181 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

priplaieK'k'presunuTimortonazni'VVT'pravaiieny'bez použiťí 
imecJjanizace 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

7,327 316,00 
•-—pwzírn 

Strana 5 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.10 - Úpravy omítek, podhledů a podlah pavilonu A5 

Stavební úpravy stávajících povrchových konstrukcí a stavební práce neobsazené ve 
smluvním rozpočtu na pavilonu A5, které bylo nutno provést pro realizaci celého díla 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Poznámka: 

/Ž Datum 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

431 880,67 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
431 880,67 21,00% 90 694,94 

0,00 15,00% 0,00 

v CZK 522  575 ,61  

Strana 1 z 7 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.10 - Úpravy omítek, podhledů a podlah pavilonu A5 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 431 880,67 

Číslo položky - Název položky 431 880,67 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 753,01 
61 - Úpravy povrchů vnitřní 215 238,38 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 51 906,24 
721 - Vnitřní kanalizace 4 687,10 
722 - Vnitřní vodovod 22 449,45 
725 - Zařizovací předměty 29 325,42 
783 - Nátěry 453,60 
784 - Malby 25 301,48 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 060,00 
96 - Bourání konstrukcí 403,36 
99 - Staveništní přesun hmot 302,63 

Strana 2 z 7 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč • rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: ' s 

Změna č.10 - Úpravy omítek, podhledů a podlah pavilonu A5 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

PČ Ty Kód 
P 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 431 880,67 

D Číslo položky Název položky 431 880,67 
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 753,01 

60 j K j 311238112R00 Zdivo pórobetonové 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm m2 21,600 521,00 11 253,60 

PP Zdivo pórobetonové 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm """ ** 
W Vyb. dveří A5.32,31 
w (0,9*2)*2 3,600 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*3 18,000 
w Součet 21,600 

56 I K ]34226511 
Úprava podhledu sádrokarton. na ocel. rošt, svislá (jiná výšková úroveň), desky 
protipožární tl. 15 mm, bez izolace m2 52,310 411,00 21 499,41 

Úprava podhledu sádrokarton. na ocel. rošt, svislá (jiná výšková úroveň), desky protipožární tl. 
15 mm, bez izolace 
Poznámka k položce: p A4.53 

w A5.14 
w (5+5+5+5+5+5+5+5+-3+3+3+3)*0,65 33,800 
w A5.33 
w (6,6+6,6)*0,3 3,960 
w A5.27 
w (1+1+1+1)*0,6 2,400 
w A5.16 
w (1+1+1+1 )"0,6 2,400 
w A5.18 
w 9,3*0,3 2,940 
w A5.25 
w (11,35+11,35)*0,3 6,810 
w Součet 52,310 

D 61 y£r?.yy.£9yí.9í.ý,y,ní!:.r.n,í 215238,38 
1°3^ K €%UUtt)BO0 |Provedení penetrace podkladu I m2 j 161,65oj 7,00j 1131,55; 

v v "  A 5 Í 4 Í  
W 84,26 84,260 
W A5.42 
W 77,39 - 77,390 
yv „5°yŠ.®í 161,650 

61 | K I611421431RT2 {Oprava váp. omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi | m2 \ 474,676Í 138,OOj 65 505,291 

PP Oprava váp.omítek stropu do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi 
W A5.34 
w 80,59 80,590 
W A5.32 
W 77,22 77,220 
W A5.31 
W 58,54 58,540 
W A.5.30 
W 57,3 57,300 
W A5.29 
W 43,13 43,130 
w A5.23 zespoda rameno 
W 14,59 14,590 
w A5.11 zespoda rameno 
w 14,59 14,590 
W A5.02 2.NP 
W 53,026 53,026 
W A5.012.NP 
w 75,69 75,690 
w , 474,676 

63 I 1612311131U00 I Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tl do 3 mm - sjednocující I m2 i 891,0841 72,16; 64 300,621 

PP Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tl do 3 mm - sjednocující 
W A5.34 
W 80,59 80,590 
W A5.32 
W 77,22 77,220 
W A5.31 
W 58,54 58,540 
W A.5.30 
W 57,3 57,300 
W A5.29 
W 43,13 ' 43,130 
VY A5.23 zespoda rameno 
W 14,59 1 14,590 
w A5.11 zespoda rameno 
W 14,59 14,590 
w A5.02 2.NP 

Strana 3 z 7 



PC T* 
p.... 

Kód Popis Množství 

53,026" 

j.cena 
...ICZKj... 

Cena celkem [CZK] 

w 
w 
w 
w 

53,026 
! A5.34 

(((12,3+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*4)-(0,8*1,97*2) 
A5.32 

. {((11,9+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*4)-(0,8*1,97*1) 
Á5.31 
(((9,05+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*3H0,8*1,97*1) 
A.5.30 
(((8,75+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*3)-(0,8*1,97*1) 
A5.29 
(((6,6+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*2)-(0,8*1,97*1) 
A5.23 zespoda rameno 
((3,25*0,3)*4)+((1,5+1,5+3,6)*1,8) 

«3,25*0,3)*4)+((1,5+1,5+3,6)*1,8) 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6*3 
Součet 

99,988 

98,904 

85,471 

83,476 

74,699 

15,780 

15,780 

18,000 
891,084 

62 K 612421431RT2 < stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové s 474,098 138,00 65 425,52 

W 
W 
W 
W 

A5.34 
(((12,3+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*4)-(0,8*1,97*2) 
A5.32 
(((11,9+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*4)-(0,8*1,97*1) 
A5.31 
(((9,05+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*3)-(0,8*1,97*1) 
A.5.30 
(((8,75+6,53)*2)*3,325)*(2,4*2,3*3)-(0,8*1,97*1) 
A5.29 
(((6,6+6í53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*2)-(0,8*1,97*1) 
A5.23 zespoda rameno 
((3,25*0,3)*4)+((1,5+1,5+3,6)*!,8) 
A5.11 zespoda rameno 
((3,25*0,3)*4)+((1,5+1,5+3,6)*1,8) 
Součet 

98,904 

85,471 

83,476 

74,699 

15,780 

15,780 
474,098 

65 K 612423531RT2 rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové s 

Omítka 
? a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 

487,00 8 766,00 

W 
W 18,000 

66 K 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi m2 24,360 415,00 10 109,40 

PP Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi 
W A5 okna 
W ((16*2,4)+(32*2,3))*0,2 22,400 
W A5 dveře 
W 0,1*((4*0,9)+(8*2)) 1,960 
W Součet 24,360 

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 51 906,24 
79 K 5976231 Dlaždice 20x20 m2 13,200 298,00 3 933,60 

PP Dlaždice 20x20 
W A5.34, A5.33, A5.32, A5.31, A5.30, A5.29 
W 2+2+2+2+2+2 12,000 
W Součet 12,000 
w 12-1,1 "Přepočtené koeficientem mnoHtví 13,200 

74 K 63R2 Oprava podlahy epoxydové m2 197,760 211,50 41 826,24 
Oprava podlahy epc 
Oprava A5.34, 31, 29 
80,59+58,54+43,13 +15,5 197,760 

78 K 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 12,000 328,00 3 936,00 
PP Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 
W A5.34, A5.33, A5.32, A5.31, A5.30, A5.29 
W 2+2+2+2+2+2 12,000 
W Součet 12,000 

80 K 781491511U00 Plastový profil do malty ukončovací m 24,000 69,00 1 656,00 

PP Plastový profil do malty ukončovací 
W A5.34, A5.33, A5.32, A5.31, A5.30, A5.29 
W 4+4+4+4+4+4 24,000 
yy Součet 24,000 

81 K 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 3,600 154,00 554,40 

c 

PP 
W 
W 
W 

Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.15 cm, MVC 
Vyb. dveří A5.32,31 

(0,9*2)*2 
Součet 

3,600 
3,600 

D 721 Vnitřní kanalizace 4 687,10 
12 K 721100914R00 Oprava - vyvrtání otvoru do litinové trouby kus 6,000 62,00 372,00 

PP 
W 
W 
W 

Oprava • vyvrtání otvoru do litinové trouby 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6 
Součet,,,.,,,,.,,,,, 

6,000 
6,000 

13 K 721110917R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 kus 6,000 405,00 2 430,00 
PP 
w 
w 
w 

Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6 
Součet I 

6,000 
6,000 

14 K 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 9,000 5,50 49,50 

Strana 4 z 7 



f is )  K |721176103R00 ; Potrubí.HT připojovací D 50 x 1,8 mm j m 

í•' pp 

w Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.Včetně montáže. 
Technická specifikace ZTI-004 

w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 

w 6*1,5 9,000 
w... Součet 9,000v vt 

16 I K Í721194105R00 (Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 I I kus 
1 

6,000j 45,00j 270,00! j 

PP Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 

w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 

w 6 6,000 
vy.... Součet 6,000^ _ 

, 17| K ;721290111R00 I Zkouška těsnosti kanalizace vodou DM 125 i m 9,000j 10,00- 90,00j j 

pp" Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 

W Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 

w 6*1,5 9,000 
w.. Součet 9,000 

I 18} K j721290821ROO (Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m í t 0,100j 899,OOj 89,90! ! 

PP*"' Přesun vybouraných hmot • kanalizace, H do 6 m 

I 19 J K Í998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výsky do 6 m I t 0,050l 354,OOj 17.70Í ! 

* PP*" Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výsky do 6 m 

D 722 Vnitřní vodovod 22^9,4^ 

! 21 j K Í722130916R00 jOprava-přeřezání ocelové trubky DN 50 i kus 12,000j 22,00j 264,OOj I 

* PP*' ••••••"• Oprava-preřezáni ocelové trubky DN 50 

W Jádra pro napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*2 12,000 

Součet 12,000 

; PP Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 

W Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5,29,30,31,32,33,34 
• W 6*3 18,000 

Wm Součet 18,000 

] 22 | K Í722172311R00 (Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm i m 30,000] 169,001 5 070,001 ] 

PP " Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm 

W Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.Včetně montáže. 
W Včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*5 30,000 

w Součet 30,000 

PP Potrubí z PPR s kyslíkovou bariérou , teplá, D 20x3,4 mm 

w Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.Včetně montáže. 
w Včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*5 30,000 
w Součet 30,000^ 

| 24 | K Í722181212RT7 j Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm I m 30,000{ 41,15 j 1 234,50| j 

** PP" Izolace návleková pěn.polyetylen ti. stěny 9 mm, vnitrní průměr 22 mm 

w 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky .Včetně 

w montáže. 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*5 30,000 
w Součet 30,000 

ž 25; K Í722181214RT7 (Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm S m 

PP Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm 

W 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.Včetně 

W montáže. 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*5 30,000 
w Součet 30,000 

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*2 12,000 
w. Součet 12,000 

I 2/! K j722190901ROO j Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě ( kus 12,000j 42,00) 504,00! I 

PP Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*2 12,000 
w Součet 12,000 

PP Ventil přímý PP-R D20x1/2"vč.montáze 
w Včetně montáže. Technická specifikace ZTI-009 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
w 6*2 12,000 
w Součet 12,000 

j 29 ] K Í722220111ROO (Nástěnka K 247, pro výtokový.ventil G 1/2 I kus i 12,0001 110,00( 1 320,00| j 

pp" """ Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1 /2 

w 
Včetněi vyvedení a upevnění Výpustek.Včetně montáže. Technická specifikace ZTI-

w 010 
w Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 

Strana 5 z 7 



PP 
w 
w 
w 

Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 
'Zdivo jader po napojeni kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6*2 

Součet 
12,000 
12,000 

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m 

| 35 j K [998722103R00 
pp"'~ 

183,121 

w 
w 
w 

Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6*2 
Součet 

12,000 
12,000 

PP 
w 
w 
w 
w 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6*5*2 
Součet 

60,000 
60,000 

[ 33 j K [722290234R00 •Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 1 m 1 60,000) 15,29] 917,40; 

PP 
W 
W 
W 
W 

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 
Včetně dodání desinfekčního prostředku. 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek A5.29,30,31,32,33,34 
6*5*2 
Součet 

60,000 
60,000 

D 725 

| 42 i K í725829301R00 

pp""~ "'"''."""Z" 

| 36 | K [104 
"pp"- ^ 

í 37 j K jl06 

! 45 ! K Í722170911ROO 
i 

PP 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 

Zařizovací předměty 

Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové 

(Umyvadlo bílé keramické 550 mm včetně polosloupu 

Umyvadlo bílé keramické 550 mm včetně polosloupu 

[Baterie stojánková umyvadlová 

Baterie stojánková umyvadlová 

jOprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky 

29 325^42 

kus 

Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky 

[Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

kus : 

kus [ 

soubor I 

6,000j 2154,985 

6,000: 1 102,23j 

12,000| 300, OOj 

3,000: 50,001 

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

[Montáž umyvadel 

Montáž umyvadel 

[Ventil rohový bez přípoj, trubičky 

Ventil rohový bez přípoj, trubičky 

{Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 

[Sifon umyvadlový včetně montáže 

Sifon umyvadlový včetně montáže 

6 613,38: 

3 600,00j 

150,00! 

1 957,56! 

1 947,12j 

192,96! 

I 39 | K -725219401R00 
pp'"* 

I 40 I K Í725810402R00 

ks ! 

soubor j 

soubor ! 

kus ! 

6,000! 326,265 

12,000} 162,26! 

6,000j 32,1 ó| 

6,000! 205,29! 

6,000! 5,00Í 

0,0151 452,OOj 

PP 

| 41 j K j725820801R00 

PP 

í 46 { K [725860213R00 
pp""~ ] 

i 43 ! K [725860811R00 

PP"* " 3""""" 

| 44 I K [998725103ROO 
'pp""A 

[Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 

[Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m 

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m 

kus 

6,78; 

P, J83 
| 92j K Í783225100R00 

*PP 

Nátěr/ 

[Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 

453,60^ 

347,20! m2 2,800! 124,00: 

W 
W 
W 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 
Nátěr zárubní 2ks 
1,4*2 

.Součet 

[Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 
Nátěr zárubní 2ks 
1,4*2 
Součet 

2,800 
2,800u _ 

m2 j 2,800! 38,00! j 93 | K [783226100ROO 
pp""" 

106,40! 

2,800 
2,800 

784 Malby 25 301,48 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Malba disperzní Interiérová , výška do 3,8 m, Ibarevná, 2x nátěr, 1x penetrace 
Malby po opravách omítek 
A5.34 
80,59 
A5.32 
77,22 
A5.31 
58,54 
A.5.30 
57,3 . 
A5.29 1 

43,13 
A5.23 zespoda rameno 
14,59 : 

A5.11 zespoda rameno 

80,590 

77,220 

58,540 

57,300 

43,130 

14,590 

Strana 6 z 7 



Kód //'ry 

l-4-

w 
f w 

vv 
.. 
. 
Y T  

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 
w 
w 

I 1 ! K [946113114 

PP 

I 2 | K |946113214 

PP 

3 | K Í946113814 

PP 

Popis MJ 
.. v , J.cena .. Cenová Množství ri-t.xi Cena celkem [CZK] [CZK] soustava 

14,590 14,59 
A5.02 2.NP 
53,026 
A5.01 2.NP 
75,69 
A5.34 
(((12,3+6,53)i2)t3l325)-(2,4*2,3*4HO,8*1,97*2) 
A5.32 
«(11,9+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*4)-(0,8*1,97'1) 
A5.31 
{((9,05+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*3)-(0,8*1,97*1) 
A.5.30 
(((8,75+6,53)i2)*3)325)-(2,4*2,3*3)-(0,8*1,97*1) 
A5.29 
(((6,6+6,53)*2)*3,325)-(2,4*2,3*2)-(0,8*1,97*1) 
A5,23 zespoda rameno 
((3,25*0,3)*4)+((1,5+1,5+3,6)*1,8) 
A5.11 zespoda rameno 
((3,25*0,3)M)+((1,5+1,5+3,6)*1,8) 
A5 okna 
((16*2,4)+{32*2,3))*0,2 
A5 dveře 
0,1*((4*O,9)+(8*2)) 
Součet 

Ostat^ 

jMontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky pres 3,5 m do 4,5m 

[Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD den použiti j 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -3114 

(Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m 

Demontáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 
kg/ro2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

53,026 

75,690 

99,988 

98,904 

85,471 

83,476 

74,699 

15,780 

15,780 

22,400 

1,960 
973,134 

11,000] 2020,00! 

31,0001 440,001 

1 200, OOj 

49 060,00^ 
22 220,00ÍCS ÚRS 2016 01 

13 640,00jcS ÚRS 2016 01 j 

13 200,00{CS ÚRS 2016 01 

D 96 
j100! K {965081713RT1 

pp" 
W 
w 
w 

|101| K j968061125ROO 
'"pp" 

_JD 99 
! 102Í K 1999281111R00 

PP 

Bourání konstrukcí 

[Bouráni dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické j m2 

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 
A5.34.33,32,31,30,29 
2*6 

Součet 

!Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 j kus 

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 

.5í.?ySP.!5í[?Í£ÍS?.yí!.Í!!I!PÍ... 
jPřesun hmot pro rekonstrukce do výsky 25 m 

Přesun hmot pro rekonstrukce do výsky 25 m 

12,000! 

12,000 
12,000v 

2,0005 

2,421: 

32,28! 

8,001 

125,OOj 

403,36_ 
387,36j 

302,63^ 
302,63! 

Strana 7 z 7 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č. 11 - Montáž sklotextilního pletiva do opravovaných omítek 

Z důvodu sníženi výskytu trhlin ve vnitřních omítkách bylo rozhodnuto o 
provedení omítek s vloženým sklotexttlním pletivem ve všech prováděných 
omítkách. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Datum 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
210 346,88 

0,00 

CZK 

210 346,88 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
44 1 72,84 

0,00 

254 519,72 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: , 1 

Sťřední průmyslóVá škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.11 - Montáž sklotextilního pletiva do opravovaných omítek 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 210 346,88 

Číslo položky - Název položky 210 346,88 
61 - Úpravy povrchů vnitřní 185 446,88 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 900,00 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Stfední.průmyslóvá škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
Změna č. 11 - Montáž sklotextilního pletiva do opravovaných omítek 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena 
....mi.. Cena celkem [CZK] 

210 346,88 

Cenová 
soustava 

D Číslo položky Název položky 
D 61 Úpravy povrehůvnitřní 

67 I K [612481113R00 [Potažení vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím 

PP 
W 
W 
w 
w 
w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 

w 

w 
w 
w 
w 

w 
w 

D 9 

1 I K I946113114 

PP 

2 ! K Í946113214 

PP 

3 j K í946113814 

Potažení vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím 
A5.22 - Zadní chodba 
((5+3,1+1,2+1,2+13,5+15+1,6+1,6+1,6+1,6)*3,325)-(3+3+3+2) 
A5.14 
((17,75+2,5+17,5+3+41,75+3)*3,325)-(2+2+2+2+2+2+2+3+3+3) 
A5.01 - Chodba 
((12,2+6+2,5+1+2,5+5,4+6,3+7,7+4,4+5,5+6,25+15,25)*3,325)-
(11*2+5*3+11) 
A5.12 - Šatna 
((12,1+5,65)*3,325) 
5.13 - Zádveří 
((6,25+6,1+6,25+1,5)*3,325)-(3+3) 
A5.28 - Kabinet 
((6,4+1,2)*3,325) 
A5.27 - Sklad 
((4,25)*3,325)-(3) 
A5.16 - Šatna 
((5,75+6,25+4,5)*3,325)-(2+3) 
A5.18 - Šatna 
((5,75+2,6+1,2+2,15)*3,325)-(2+2+4+4) 
A5.19- Sklad 
((8,25)*3,325) 
A5.20 - Rozvodna 
((5,5+2,75+2,75)*3,325)-(3) 
A5.21 - Sklad 
«12+2,75+2,75+6,25)*3,325)-(2) 
A5.33 
((11,75+6,5+6,5+11,75)*3,325)-(2+2+2+2+22) 
A5.15 - Chodba 
((6,25+6,25+3,2+5,75+4,25+4,25+3)*3,325)-(3+3+2+2) 
A5.24 Učebna 
((6+5,5+5,5+11,5)*3,325)-(2+2+25,6) 
A5.25 - Učebna 
((6+11,5+0,4+0,4+0,4+0,4)*3,325)-(2+25,6) 
A5.26 - Učebna 
((11+5,4+1,5+1,6+1,6)*3,325)-(25,6) 

A5.41 
((12,25+12,25+13)*3,6)-(3+9,68+17,6+6+11,18) 
A5.42 
((12+11,5+13)*3,6)-(3+9,68+17,6) 
A5. 2.HP 
((12,25+6+12,25+6+9+5,5+10,25+9,25+4,25+2,75)*3,275)-
(2+2+2+3+3+3+28,2) 
A4.52 - Šatna 
((15+6,25+8+2,75+2,5+2,75+14,5+6,5+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6)*3,3)-
(3+3+3+5,6+14,4) 
A4.54 - Chodba 
((14+8,75+7,25+1,6+1,6+1,6)*3,3)+35-(3+3+3) 
A2.63 Šatna 
((24+10,1+24,5+2)*3,3)-(3+3+3+14,72+31,74) 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek 
A5.29,30,31,32,33,34 
6*3 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
IMbntaz'pojizdnycK'vlHTm^^ "ploTe přerS'm'2 v"'d6'4,5 f 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

T *P rí pTáí t efč' k' p oj ízd ny mvězímo'plosepřěifíTmTvcio'4^^ 
...iita.PHužití ; ; i. 

Montáž pojízdnýph věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

JĎémónťázpójfrdnýčKvězftm^ T 

kus 

kus 

kus 

2 207,701 j 

139,955 

261,288 

201,375 

59,019 

60,833 

25,270 

11,131 

49,863 

26,903 

27,431 

33,575 

76,969 

91,363 

99,559 

65,163 

35,908 

44,558 

87,540 

101,120 

210,613 

194,905 

140,840 

144,520 

18,000 
2 207,701 

84,00[ 

210 346,88 
185 446,88 

185 446,881 

5,0001 

20,0001 

2 020,001 

440,001 

5,000[ 1 200,00! 

24900,00 
10 100,00|CS ÚRS 2016 01 

5 800,00[CS URS 2016 01 

6 000,00|CS URS 2016 01 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód 

pp ' 

Popis 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

MJ Množství J^a Cena celk6l| 

Strana 4 z 4 



kryci LIST soupisu 

Stavba:1 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č. 12 - Demontáže elektroinstalaci 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Demontáže veškerých elektroinstalací v rekonstruovaných pavilonech. 
Práce nabyly obsaženy ve smluvním rozpočtu. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 71 637,50 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
71 637,50 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

Cena s DPH v CZK 

Výše daně 
15 043,88 

0,00 

86 681,38 

Strana 1 z 4 



rekapitulace členění soupisu prací 

Stavba: ,; 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
Změna č. 12 - Demontáže elektroinstalací 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 
Uchazeč: 

Projektant 0 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 71 637,50 

D1 - Rozvaděče - demontáž 1 780,00 

D2 - Krabice a svorkovnice - demontáže 15 010,00 

D3 - OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR. - demontáže 5 555,00 

D4 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC - demontáže 45 876,50 

D5 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ - demontáž 3 416,00 

Strana 2 z A 



pUPIS PRACÍ 

cjavba: 

Objekt: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č.12 - Demontáže elektroinstalací 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

|PC Ty Kód Popis .. » t , J.cena . .. Cenová MJ Množství r„„, Cena celkem [CZK] [CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem 71 637,50 

1 j K j P0l1 

2 : K iPol2 

3 j K |Pol3 

4 : K \PoiA 

5 : K |Pol5 

6 • K :Pol6 

7 | K |Pol7 

8 : K :Pol8 

Rozvaděče- demontáž 
Rozvaděč RHA1 - demontáž 

Rozvaděč RHA1 - demontáž 

Rozvaděč R1,2 

Rozvaděč R1,2 

Rozvaděč staboproudý 

Rozvaděč slaboproudý 

Krabice a svorkovnice - demontáže 
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ' 

Ífu"68-Í90V"KÍX5ÍCE"uÍ5vEÍ«XLNr" 

KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ 

K012'rEKÍWBÍCE0DB^ 

KO 250 E KRABICE ODBOČNÁ 

K02SEÍiwiiCEÍBSčNA" 

6455-11 do 4 mm2 

6455-11 do 4 mrn2 

Do sire 250/50 bez víka 

Do šíře 250/50 bez víka 

ks 

ks 

ks ! 

ks 

ks 

ks 

ks 

1,000! 780,00; 

2,000 j 250,00| 

2,000| 250,OOj 

! 3i3,ooo! 

I 15,000 j 

i 8,000j 

í 12,000; 

156,000! 

10,50! 

42,50; 

42,50] 

50,50{ 

65,00! 

1780,00 
780,00! 

500,00| 

500,00! 

15 010,00 
3 286,50! 

637,50| 

340,001 

606,00] 

10 140,00] 

D3 OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PRISTR. - demontáže 
]do 20kg 

5 555,00 
1 313,00! 26,000! 50,50! 9 • K :Pol10 

do 20kg 

ks • 84,000: 50,50 4 242,00 do 5kg ! 10! K -Pol9 

p 04 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOUCE PVC - demontáže ^ 45 876,50 
;CY 4 mm2,zelenožluyý ! 11! K ÍPolH 

p'p 

m : 23,000; 5,00| 115,00: 

CY A mm2,zelenožluyý 

jVodič do 25 mm2,zelenožlutý ! 12] K !Pol12 

PP 

m ] 16,000] 5,00! 80,00! 
Vodič do 25 mm2,zelenožlutý 

CYKY-J do 5x10 mm2 131 K : Pot 13 

! 14! K -Pol14 

m ] 1 895,000] 

ks ! 62,000! 

6,00! 

17,50! 

11 370,00: 

1 085,00! 

CYKY-J do 5x10 mm2 

3558-A01340 1-pól.vyp.(1) 

355*8-AoV340 'i - pól. vy p.'(1") 

15: 
PP 

I K!POI16 

ZASUVKA 230V 

!Zásuvka 400V ks ] 8,000] 50,50] 

ks ! 230,000] 95,00] 

404,00; 

21 850,00] 
' p1,. 
171 K ] Poli 7 

pp" 

Zásuvka 400V 

]A_8592040041140 FOX-236-EP, 2x36W, IP40 - demontáž 

"AJ5'92MÓ04ÍT40F6X-236-EP,''S 

19 I K : Poli 9 

Svítido zářivkové čtyrtrubicové 

|D_85920401 43721 YORK-AS-180-EP, 1x80W, IP20 

"DJM2040143721^'Y6RK-AŠ'-'I80-EP7IX^ 

3,000! 95,00! 285,00! 

Svítidlo žárovkové 

"(Brát Í67Í3 PVČ 'drát o"LO/TŠmm PVC(Ó7695kg7m 
Pol21 72,000! 49,00! 3 528,00; 

Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně 

Strana 3 z 4 



E : M S Í  

IPC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem tCZKl 

D D5 OCELOVY PASEK - demontáž 
221 K |Pol22 . . jFeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně' 

PP FeZri30x4 (0,95 kg/m), pevně 

m I 122,000! 28,00 

3 4-16,00 
3 416,00| ' 

• 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST; SOUPISU 

St.ivba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.13 - Úpravy elektroinstalací pavilonu A5 

Úpravy, přeložky a rekonstrukce elektrorozvodu stávajících učeben v 
pavilonu A5. Elektromontážni práce nebyly obsaženy ve smluvním 
rozpočtu a byly požadovány v průběhu realizace. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel:. 

Zhotovitel: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

Poznámka: 

DIČ: 

Cena bez DPH 

DPI- základni 

snížená 

Základ daně 

211 666,75 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

211 666,75 

Výše daně 

44 450,02 
0,00 

Cenas DPH v CZK 256 116,77 

Strana 1 z 5 



^kapitulace členění soupisu prací 

jvba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č. 13 - Úpravy elektroinstalací pavilonu A5 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 211 666,75 

M - Práce a dodávky M 211 666,75 
D1 - Elektromontáže 163 816,00 
D2 - Montáže zařízení výpočetní techniky 20 364,00 
D3 - Nepojení osvětlení chodby před jídelnou 2 981,00 
D4 - Příprava pro ovládání el. dveří 1 338,75 
D5 - Přeložka telefonního rozvodu k RH 18 208,00 
D6 - Připojení rozvaděče jezírka 2 378,00 
D8 • Připojení osvětlení v koridoru směrem do pav.B 2 581,00 

f 

Strana 2 z 5 



yOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 
Změna č. 13 - Úpravy elektroinstalací pavilonu A5 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Uchazeč: 

IPČ Ty Kód Popis MJ Množství 1'""? Cena celkem [CZK] Cen°v® ; 
| p _ [CZK] ) ' soustava^: 

Náklady soupisu celkem 211 666,75 

d M Práce a dodávky M 211 666,75 
D D1 Elektromontáže ^ (163 816,00 

í 1 ] K ÍPoU |Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 30 x 1,5 mm2 | m ; 198,000j 17,00] 3 366,00i ] 

PP Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 30 x 1,5 rnm2 

] 10 i K jPol10 IStrojek spínače 1 pólového Tango 3558-A01340 raz. 1 ] kus ] 12,000: 98,00] 1 176,001 \ 

PP Strojek spínače tpólového Tango 3558-A01340 raz. 1 

= 11 [ K ÍPol11 ]Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340 | kus ] 5,000; 132,OOj 660,00| j 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340 

Í12ÍKiPol12 ÍStrojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 3558-A52340 I kus I 1,000; 185,001 185,00] \ 

PP Strojek přepín.dvojit.stríd.,řaz,6+6 3558-A52340 

| 13 j K |pol13 jTlačítkový ovládač,řaz, 1/0 TANGO \ kus j 9,000] 118,00j 1 062,00; | 

PP Tlačítkový ovládač,řaz.1/0 TANGO 

jl4{KÍPol14 (Kryt spínače Tango 3558A-A651 I kus I 14,000] 24,00j 336,001 ] 

PP Kryt spínače Tango 3558A-A651 

PP Kryt spínače Tango 3558A-A652 

i16|KÍPoL16 ÍRámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 i kus \ 21,000; 16,00] 336,00] 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 

! 17! K ]PoL17 jRámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B40 i kus ] 4,000] 61,00; 244,00] 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B40 

1181 K |Pot18 ]Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30 ] kus j 3,000] 47,00l 141,00] 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30 

PP Zásuvka Tango 5518A-A2349 

I 2 I K ;Pol2 íKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2 I m I 684,000] 17,00] 11 628,00] 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 j x 1,5 mm2 

120] K jPol20 jTrubkaKopoflex 40 j m | 46,000| 27,00j 1 242,OOj 

PP TrubkaKopoflex 40 

i 211 K |Pol21 "[Trubka elektroinstalační ohebná FXP16 Univolt ] m ] 140,000] 35,00; 4 900,00] 

PP Trubka elektroinstalační ohebná FXP16Univolt 

PP Krabice elektroinstalační plastová ABOX 60L 

123 ] K ]Pol23 ÍKP PK HB krabice j kus í 18,000] 99,00] 1 782,00; 

PP*'" HB"kraW« ........................ - -

} 24] K |Pol24 |Lišta oblá LEH 60, j m { 178,000] 79,00] 14 062,00] 

PP Lišta oblá LEH 60, 

j 251 K )Pol25 IZářivka lineární OSRAM STANDARD 18W/20, stud. bílá | kus I 0,000] 0,00| 0,00] 

pp"~ "*"Žáňvka"UneámT6sRAM STANDARD^ 

PP "F - Svítidlo nouzové 9W,1 h IP44 

127] K ]Pol27 jMERKUR žlab kabelový 50/50 í kus ! 40,000] 210,001 8 400,00| 

PP*""* '~^RKŮR"£Íab'£ 

128 ] K ]Pol28 ]MERKURžlab kabelový 100/50 ] kus ] 128,000| 235,00; 30 080,00] 

"pp'A ^mÍeRKIÍR žiab*kabeio^**lbo/š^ ["""'""../"'""Z "I * 

129 j K ÍPol29 IMERKUR žlab kabelový 200/50 | kus ] 8,000] 265,00'j 2 120,00] 

pp"""""""""* ™^RKORžtabto^ií^"2í»/5o"" "1...III..I"III""""III"". ! "I"""II"'"II»""II. "I.I, III II. 
{ 3 [ K |Pol3 {Kabel silový s.Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 2,5 mm2 ] m j 220,000] 22,00] 4 840,00] 

PP Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 3 J x2,5 mm2 

130 j K jpol30 jMERKUR spojka SZM 1 I kus I 140,000] 12,00] 1 680,00] 

pp""* ~^'Ř*KUR "spojka" SZM1 * 

strana 3z5 



IPC ^ Kód Popis 
i ,, v : 
! 31! K iPol31 ' jMERKUR držák odbočné krabice DZM 1 

PP '. MERKUR držák odbočné Krabice DZM 1 

| 321 K ÍPol32 jMERKUR držák žlabu DZM 3/100 

p p " "  "  ' ^ R K U R d r i i k i l a b u  

. . .  . .  ,  .  ,  J . c e n a  
MJ Množství rr-,yt 

Ikř.WL 
kus í 10,000! 38,00! 

kus | 120,000! 32,00] 

Cena celkem [CZK] 

380,00I' 

i f40,00Í 

; 33; K |Pol33 jMERKUR držák žlabu DZM 3/200 i kus j 12,000! 72,001 864,OOj 

PP 

! 341 K !Pol34 jMERKUR závitová tyč M8/1 m i kus j 20,000; 18,00! 360,00! 

PP MERKUR závitová tyč M8/1m 

! 3 5 !  K  !Pol35 jMERKUR spojka závitové tyče M8 ! kus ! 120,000j 5,OOj 600,OOj 
* 

PP MERKUR spojka závitové tyče M8 

i 361 K [Pol36 1Rozvaděč Ro6 j ks i 1,000Í 14 587,001 14 587,OOj i 
PP Rozvaděč Ro6 

! 37! K ]Pol37 jSkříňka - hlavni uzemňovací bod j ks j 1,000] 658,00j 658,OOj ! 
PP Skříňka - hlavni uzemňovací bod 

! 38 í K ]Pol38 ÍPomocné nosné konstrukce 1 kompl 1 1.000Í 4 500,005 4 500,00Í 

PP Pomocné nosné konstrukce 

j 4 ! K ]Pol4 jKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 j m j 159,000j 22,OOj 3 498,OOj 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2 

I 40 i K ]Pol40 jHzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize 1 kompl ! 1,000j 5 000,OOj 5 000,OOj 

PP Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revíze 

I 5 | K ]Pol5 jKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 i m ! 72,000! 48,OOj 3 456,OOj 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 

I 6 I K ! Pol6 j Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 6 mm2 1 m ! 98,000: 72, OOj 7 056,00j 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 6 mm2 

] 7 1 K }Pol7 jKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 10 mm2 i m i 73,00Qj 107,00] 7 811,OOj 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 10 mm2 

| 8 | K jPol8 jVodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát : m j 698,000j 22,OOj 15 356,00! 

PP Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát 

| 9 | K jPol9 i Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát j m j 25,000j 46,OOj 1 150,OOj 

PP Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát 

0 D2 Montáže zařízení výpočetní techniky 20 364,00 
!  4 1 1  K  |Pol41 jFO KABEL, 9/125, 24C, J/A-DQ(ZN)H WBF.LSOH, BE02, i m ! 168,0001 34,OOj 5 712,OOj 

PP FO KABEL, 9/125, 24C, J/A-DQ(ZN)H WBF.LSOH, BE02, 

i 42} K !Pol42 jFO KABEL, 9/125, 12C, A-D4Y BLOWN CABLE, PA ,2,8MM ! m i 276,000} 27,00j 7 452,00! 

PP FO KABEL, 9/125, 12C, A-D4Y BLOWN CABLE, PA ,2,8MM 

[ 4 3 ]  K  ]Pol43 {Napojení osvětlenní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa j hod j 24,000j 300,OOj 7 200,00] 

PP Napojení osvětlenní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

D D3 Nepojení osvětlení chodby před jídelnou 2 981,00 
] 44! K ÍPoU jKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 30 x 1,5 mm2 ! m ! 49,000! 17,00! 833,00! 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 30 x 1,5 mm2 

} 46 j K ]Pol12 [Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 3558-A52340 í kus ! 2,000j 185,005 370,00! 

PP Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 3558-A52340 

í 47 j K ÍPol14 IKryt spínače Tango 3558A-A651 ! kus I 2,000j 24,00j 48,00; s 

PP Kryt spínače Tango 3558A.-A651 

i 48 i K |Pol16 I Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 I kus j 2,000 j 16,OOj 32,00] 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 

í 451 K |Pol23 jKP PK HB krabice ! kus ! 2,000j 99,00! 198,OOj 

PP KP PK HB krabice 

jl27j K ]Pol49x I Napojení osvětlenní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa j kpl j 1,000j 1 500,OOj 1 500,00] 

D D4 Příprava pro ovládání el. dveří 1 338,75 
! 50! K |Pol23 jKP PK HB krabice j kus j 9,000 j 99, OOj 891,00j 

f PP KP PK HB krabice 

! 49 j K !Pol44 12323 TRUBKA OHEBNÁ (100m) ! m ! 22,500! 19,90] 447,75] 

PP 2323 TRUBKA OHEBNÁ (i Mm) 

D D5 Přeložka telefonního rozvodu k RH 18 208,00 

PP _ 

í 521 K 

PP" 

|Pol46 

Zprovoznění systému po demontáži SLP rozvaděče 

jDemontáž stávajících propojovacích skříní 

Demontáž stávajících propojovacích skříní 

! hod | 12,000] 300,00] 3 600,00j 

Naspojkování 3 ks telefonních kabelů 

Strana 4 z 5 



Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová • 
[CZK} 1 J soustava j 

K|pof« I .T. i 15,:.0.?.! I 
pp Telefonní Kabel - přetažení kabelu k RH 

( K ]Pol49 ]Opětovné zapojení a zprovoznění rozvodů ] hod I 18,000! 300,00] 5 400,00] i. 

"pp Opětovné zapojení a zprovoznění rozvodů 

o D6 Připojení rozvaděče jezírka 2 378,00 
56; K ]Pol50 jKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 ; m ] 25,000j 32,00] 800,00; ] 

pp™* ^KaběršUo^ s Cujádrem 

5 7 ]  K  ] P o l 5 1  ] Z a p o j e n í  p ř í v o d n é h o  k a b e l u  d o  r o z v a d ě č e  j e z í r k a  ]  k s  !  1 , 0 0 0 }  2 8 9 , 0 0 ]  2 8 9 , 0 0 ]  j  

PP Zapojení přívodného kabelu do rozvaděče jezírka 

5 8 ;  K  ; P o l 5 2  { Z a p o j e n í  p ř í v o d n é h o  k a b e l u  d o  h l a v n í h o  r o z v a d ě č e  i  k s  |  1 , 0 0 0 ;  2 8 9 , 0 0 1  2 8 9 , 0 0 ;  \  

PP Zapojení přívodného kabelu do hlavního rozvaděče 

h02{ K {Pol79 [Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa } hod I 4,000] 250,005 1 000,00! ! 

PP Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

D D8 Připojení osvětlení v koridoru směrem do pav.B 2 581,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2 

PP Zapojení přívodného kabelu do rozvaděče 

| 66 [ K |Pol54 •jZapojeni přívodného kabelu do napájecí krabice | ks | 1,000! 289,00] 289,00] í 

PP Zapojení přívodného kabelu do napájecí krabíce 

]103] K ]Pol80 ]Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa ] hod ] 4,000] 250,00] 1 000,00] ] 

PP Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

Strana 5 z 5 



KltYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.14 - Úpravy rozvodů VZT 

Poznámka: 

Úpravy tras rozvodů VZT kvůli kolizím se stávajícími rozvody ÚT a ztužujícími rámy. 
Úpravy rozvodů v 1.PP. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

iCena s DPH 

Základ daně 
489 650,22 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

489 650,22 

Výše daně 
102 826,55 

0,00 

592 476,77 

Strana 1 z 4 



HP T 

.^KAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
jtavba: 

Střední průmyslová škola Třebfč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.14 - Úpravy rozvodů VZT 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 489 650,22 

D1 - Zařízení č. 1 107 561,85 
D12 - Zařízení č. 2 377 243,37 
D7 - Zařízení č.4 4 845,00 

Strana 2 z 4 



0UPIS PRACÍ 

^avba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.14 - Úpravy rozvodů VZT 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

PČ 
Ty 

Kód Popis MJ 
„ v . . J.cena . .. Cenová 
Množství Cena celkem [CZK] 

JCZKJ soustava 

Náklady soupisu celkem 489 650,22 

d Dl 
31 ! K lPol59 

Zanzení č. 1 
jVZT potrubí stav kpl 1,0001 22 762,60! 

107 561,85 
22 762,60] 

i 24 j K |Pol60 

w 
w 
w 
w 
w 

; 12 i K !Pol62VZT 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. 
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
do obvodu 4000 4056 tvarovek - odpočet 
-7,7 m x 1874,-Kč 
do obvodu 3500 20% tvarovek - odpočet 
-16,3m x 1562,-Kč 
do obvodu 3500 odpočet 
-1m x 355,- Kč 
do obvodu 2630 20% tvarovek 1 .np - připočet 
3m x 1157,-Kč 
do obvodu 3500 50% tvarovek 1. pp - přípočet 
29m x 2053,-kč 
Součet 22 762,60,-Kč 

jPZA-K til. 1250x1250 TPJ 58 -12 - 98 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. 
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

Odpočet mřížek 
-1 
Přípočet mřížek 
2 
Součet 

i Izolace stav kpl 

1,0001 5 185,00: 

-1,000 

2,000 
1,000 

1,000Í 76 714,751 

5 185,001 

76 714,751 

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MIN. 
'PLSTI 
Izolace 
t(. 32mm AF/Armaf(ex * t( 32mm/Á připočet 
58m x 2216,-Kč 128528,-Kč 
tt.60mm ALS - připočet 
69m x 390,-Kč 26910,-Kč 
tl.60mm ALS - přípočet 
41,5m x 390,-Kč 16185,-Kč 
tl. 100mm Minerální plst s oplechováním pozink. plechem tl.0,7 mm 
-54,8m x 1413,-Kč -77432,4,-Kč 
odolnost 90min 
-17,15m x 1019,-Kč -17475,85,-Kč 
Součet76714,75,-Kč 

! 1 5  i  K  | P o l 7 3  
""pp" 

P 

Poznámka k položce: 
Změna rozvodů strojovna vzt 1.pp - nasávaci a výfukové potrubí 

iMontážní materiál celkem 

Montážní materiál celkem 

Poznámka k položce: 
Změna rozvodů strojovna vzt í.pp 

kpl 0,250j 11 598,001 2 899,501 

D D12 
10 I K |Pol69 

"pp"' 

P 

11 f K jpol70 

| 20 j K :Pol71 

PP 

j 25 ( K (Po(66 
pp" 

22 K Pol73 

Zanzeníč.2 
]krycí mřížka 1000x500 

krycí mřížka 1000x500 

Poznámka k položce: 
Sání 

(krycí mřížka 1100x500 

"TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENI NA VÝKRESU: Izolace se strukturou uzavřených buněk s 
vysokým odporem proti difúzi vodní páry, lambda =0,033W/m.K AF/Armaflex - tl 25m 
Desky samolepicí 2x0,5 m° 

Poznámka k položce: 
Výfuk 

|tl. 32mm AF/Armaflex - tl 32mm/A : m2 

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MIN. 
'PLSTI 

Poznámka k položce: 
Změna rozvodů strojovna vzt 1.pp - nasávaci a výfukově potrubí 

jt(. 80 mm 

tl. 80 mm 

Odpočet původní 
-28,63 
Přípočet nové 
88 
Součet 

Montážní materiál celkem * i kpl 

Montážní materiál celkem 

1,000| 1 130,00; 

1,000| 1 250,00; 

122,000 : 2 216,001 

59,370] 421,OOj 

-28,630 

88,000 
59,370 

0,250| 11 598,00: 

377 243,37 
1 130,00! 

270 352,00: 

2 899,50| 

Strana 3 z 4 



P č T y  

JR.... 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
iCZKJ.... 

Cena celkem [CZK] 

16 I K 
pp 

p 

17 | K 

PP 

P 

• Pol74 

|Pol75 

Poznámka k položce: 
Změna rozvodů strojovna vzt 1.pp 

do obvodu 3500 90% tvarovek 

do obvodu 3500 90% tvarovek 1 .pp 

Poznámka k položce: 
Změna rozvodů strojovna vzt Upp 

do obvodu 4460 40% tvarovek 

do obvodu 4460 40% tvarovek 1.pp 

Poznámka k položce: 
Změna rozvodů strojovna vzt 1.pp 

PP 

bm 

6,600 

2 797,00 

2 921,00 

57 338,50: 

19 278,60 

D D7 
|Pol76 

PP 

P 

Zanzeníč.4 
do obvodu 2630 20% tvarovek 

do obvodu 2630 20% tvarovek 

Poznámka k položce: 
Odskoky • kolize s rozvody ÚT 

bm | 5,000 j 969,00 

4 845,00 
4 845,00: 

Strana 4 z 4 



rtWli LIST SOUPISU 

ravba: 

• Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č. 15 - Doplnění interiérových dveří 

Doplnění a změny interiérových dveří po dopřesnění uživatelem. Nové dveře 
stávajících učeben pavilonu A5. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DiČ: 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 219 410,40 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 219 410,40 21,00% 46 076,18 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 265 486,58 

Strana 1 z 4 



^PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

4~>2ř Střední průmyslová skota Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
—r 

Změna č. 15 - Doplnění interiérových dveří 

1 • 
? 

w 
? Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 219 410,40 

PSV - Práce a dodávky PSV 219 410,40 
766 - Konstrukce truhlářské 219 410,40 

r 

Strana 2 z 4 



jl)P\S PRACÍ 

rfba-
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č. 15 - Doplnění interiérových dveří 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

PC 
Ty 

Kód Popis MJ 
t . J.cena _ ,, ,,,,,, Cenová 

Množství r„„. Cena celkem [CZK] 
JCZKJ soustava 

Náklady soupisu celkem 219 410,40 

D PSV 
p , . 766 _ 

2 í K I766R2 

3 ! K Í766R31 

7 ! K Í766R32 

4 | K {766R4 

PP 

5 I K [766R5 

P P "  

6 | K Í766R6 

PP 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce truhlářské 
jZměny kování doplatek - rozdíl koule-koule x koule-klika 

Změna typu kování z klika x klika na koule x klika Rozdíl v nákupu 605 
Otvory : 9, 9, 9, 3, 2, 5, 1, 4, 4, 5, 5, 2, 2, 2, 
Označení dodavatele: 2, 5, 7, 12,13, 17, 18, 28, 29, 30, 31, 50, 51, 56, 

! Změny - doplnění prosklení požární- součet dle přílohy 

Změna typu výplně z plné na prosklenou 
Otvory : 4, 4, 5, 
Označení dodavatele: 2, 28, 53, 

I Změny - doplnění prosklení nepožární 

Změna typu výplně z plné na prosklenou 
Otvory: 2, 2, 
Označeni dodavatele: 50, 56, 

! Dodatečné doplnění el. zámku 

Doplnění elektro zámku 
Otvory : 4, 2, 4, 9, 9, 9, 
Označení dodavatele: 5, 7, 9, 28, 50, 53, 

{Změna akustické dveře 

Označení dodavatele: 12 

IDoplnění průchodky elektroovládání 2kř.dveře 

Doplněni průchodky elektroovládání u 2.kř. dveří 
Otvory:9, 9, 9, 
Označeni dodavatele:5, 7, 9, 

I kpl 

I Dveře posice navíc dle specifikace 1 

19 ElegantóORHPL U708 ST980/197LfabFloatčirékaleno18ABS1 
kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní 
nátěrkoule/klika pravá 
příprava pro el. otvírač + protiplech 
okopový plech nerez brus, 250mm 
stavební otvor: 880 x 2010 mm 
OZN. : 19, 21 dle dodavatele 

14,000! 605,00; 

3,000! 10 384,00; 

2,000 | 3 300,001 

6,000; 631,40; 

1,000! -572,00; 

3,0001 588,50; 

2,000: 16 996,101 

219 410,40 

..219410,40 
8 470,001 

31 152,00! 

6 600,00! 

3 788,40! 

-572,00] 

1 765,50! 

33 992,20! 

j Dveře posice navíc dle specifikace 2 

22 Eleganti 0HPL U708 ST980/197P fab12,5ABS1 
kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní 
nátěrkoule/klika levá 
okopový plech nerez brus, 250mm 
stavební otvor: 880 x 2010 mm 
OZN. : 22 dle dodavatele 

1,000] 12 444,30! 12 444,30! 

23 ElegantlOHPL U708 ST9145/245P fabl3ATYPABS1 
kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní 
nátěrdvoukřídlé otočné asymetricky dělené, 90 • zbytek, dveře s napinákemkoule/klika levá 

PP okopový plech nerez brus, 250mm 
stavební otvor: 1530 x 2490 mm 
OZN. : 23 dle dodavatele 

i 1 2 1  K  I 7 6 7 R 7 E  

24, 25 ElegantóO HPL U708 ST9 80/197P fab Float čiré kaleno ABS1 
kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní' 
nátěrkoule/klika levá 
příprava pro el. otvírač + protiplech 

okopový plech nerez brus, 250mm stavební otvor: 880 x 2010 mm 
OZN. : 24, 25 dle dodavatele 

! Dveře posice navíc dle specifikace 5 1,0001 12 532,30] 12 532,30! 

26 ElegantlOHPL U708 ST980/197L1fabABS1 
kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní' 
nátěr klika/klika 
okopový plech nerez brus, 25Omm 
stavební otvor: 880 x 2010 mmOZN. : 26 dle dodavatele 

1 3 !  K  ! 7 6 7 R 7 F  jDveře posice navíc dle specifikace 6 2,000! 12 070,305 24 140,60! 

Strana 3 z 4 



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J,'™f Cena celkem [CZK] 
£ : IřiKJ 

40,42 ElegantlOHPL U708 ST960/197P1fabABS1 
, kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní 

nátěrokopový plech nerez brus, 250 mm 
klika/klika PP , ' stav.ebni otvor: 680 x 2010 mm 

OZN.: 40, 42 dle dodavatele 

14: K S767R7G Dveře posice navíc dle specifikace 7 

58 Elegant60HPL U708 ST990/197P1fabFloat čiré kaleno ABS1 
kovová zárubeň bez regulace SAP 864- S pro dodatečnou montáž, 3 x závěs 80/10 satén, základní 
nátěrkoule/klika levá 
příprava pro el. otvírač + protiplech1499 okopový plech nerez brus, 250 mm 
stavební otvor: 980 x 2010 mm 
OZN.: 40, 42 dle dodavatele 

1,000j 17 331,60 17 331,60! 

Strana 4 z 4 



4rYCÍ list soupisu 
J|jJj|: - . • 

jtáVba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.16 - Hydroizolační vana místnosti A4.51 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

V místnosti A4.51 centrálůního vstupu bylo rozhodnuto o provedení 
hydroizolační vany pod celoplošnou čistící rohoží, aby případná vnesená 
vlhkost v zimních měsících neprosakovata do stěn. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 13 254,42 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPh základní 13 254,42 21,00% 2 783,43 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 16 037,85 

Strana 1 z 3 



^kapitulace členění soupisu prací 
mm ' 

'ba: 

Stiední průmyslová škola Trebíc - rekonstrukce pavilonu A 

^Objekt: 

Změna č.16 - Hydroizolační vana místnosti A4.51 

Místo: 

Zadavatel: 0 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

711 - Izolace proti vodě 

Datum: 

Projektant 0 

Cena celkem [CZK] 

13 254,42 

13 254,42 

Strana 2 z 3 



jUPIS PRACÍ 

vtM 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

fobjekt: 
Změna č.16 - Hydroizolační vana místnosti A4.51 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

PČ Ty Kód 
P 

Popis MJ Množství 
J.cena 

...[CZK] 
ii Cenová Cena celkem [CZK] 

soustava 

Náklady soupisu celkem 13 254,42 

D 711 Izolace proti vodě 13 254,42 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 

Podlaha 
6,1*6,55 
Sokl 
(6,1 +6,1 +6,55+6,55)*0,15 
Součet 

39,955 

3,795 
43,750^ 

I 2 ! K 1998711102R00 jPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m I t i 0,131; 654,00 85,67; 
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 

r 

Strana 3 z 3 



krycí list soupisu 

IÍ|í Stavba: , 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č. 17 - Úpravy elektroinstalací pavilonů A4, doplnění svítidel A5 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

tč: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i Cena s DPH 

Základ daně 
116 392,48 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

116 392,48 

Výše daně 

24 442,42 
0,00 

140 834,90 

Strana 1 z 4 



I 
/KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

tfvba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č. 17 - Úpravy elektroinstalací pavilonů A4, doplnění svítidel A5 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

116 392,48 

116 392,48 
07 - Připojení stávajících sociálních zařízení 2 778,00 
D9 - Připojení pracoviště robotiky z kotelny 4 488,00 
010 - Přeložení kabelového žlabu v toúpném kanále 7 894,00 
011 - Požadavek školy na montáž osvětlení 53 986,00 
D12 - RH A1 chybí jistič pro rozvaděč R1.2 v jehož schématu je značeno napájení z RH A1 11 747,00 
D14 - Osvětlení chodby u schodiště do pavilonu B 6 574,00 
D15 - Nově zřízená trasa pro NZS do ředitelny 28 925,48 



průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

'Zrněna č. 17 - Úpravy elektroinstalací pavilonů A4, doplnění svítidel A5 

ate|; 

ž& 

Datum: 

Projektant: 

ji?... 
Kód Popis 

... ,, - . , J.cena .. ,, Cenová 
MJ Množství r„„, Cena celkem [CZK] 

JCZK] 1 ' soustava 

Uady soupisu celkem 

d 744 
D D7 

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

116 392,48 

116 392,48 

i K ;Pol44 I Napojení osvětlenní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa I hod ! 4,000! 250,00! 1 000,00! j 

PP Napojení osvětlenní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

I K !Pol5 iKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 I m I 25,000| 48,OOÍ 1 200,OOÍ ! 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 

M K ;Pol52 jZapojení pňvodného kabelu do rozvaděče jezírka i kS ; 1,00o i 289,00| 289,005 i 

PP Zapojení přivodného kabelu do rozvaděče jezírka 

5 I K \pol53 iZapojení přivodného kabelu do hlavního rozvaděče \ ks ; 1,000! 289,00! 289,00| \ 

PP Zapojení přivodného kabelu do hlavního rozvaděče 

D D9 Připojeni pracoviště robotiky z kotelny 4 488,00 

PP Napojení osvětlenní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

PP Zapojení přivodného kabelu do hlavního rozvaděče 

PP Naspojkování kabelu na stávající rozvod 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 6 mm2 

D D10 Přeložení kabelového žlabu v toúpném kanále 7 894,00 
\ 5 Í K ÍPol57 j Demontáž kabelového žlabu a vedení I m ! 25,OOOÉ 58,00; 1 450,00] j 

pp , Demontáž kabelového žlabu a vedeni 

PP Opětovná montáž kabelového žlabu vč konzol a kabelu 

PP Spojovací materiál 

D D11 Požadavek školy na montáž osvětlení 53 986,00 

PP Strojek přepín.dvojit.stnd.,řaz.6+6 3558-A52340 

| 62 I K ;Pol14 IKryt spínače Tango 3558A-A651 I kus I 3.000Í 24,OOŠ 72,00j i 

PP Kryt spínače Tango 3558A-A651 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 

! 60 [ K ÍPol23 ÍKP PK HB krabice i kus i 3,0001 99,00! 297,00! j 

PP KP PK HB krabice 

\ 21 | K ÍPol54 ? Zapojení přivodného kabelu do rozvaděče I ks ! 1,0003 289,00} 289,005 I 

PP Zapojeni přivodného kabelu do rozvaděče 

I 59 I K |Pot55 {Zapojení přivodného kabelu do napájecí krabice j ks í 1 ,000 í 289,OOÍ 289,OOj j 

PP Zapojení přivodného kabelu do napájecí krabice 

I 8 j K j Pot 60 jDodávka a montáž svítidel 1 .NP A.5,34 j ks I 20,000| 800,00; 16 000,00! \ 

PP Dodávka a montáž svítidel 1.NP A.5.34 

I 9 I K |Pol61 jDodávka a montáž svítidel chodba 4.54 (1.NP A4) j ks \ 4,000j 800,00; 3 200,00! | 

PP Dodávka a montáž svítidel chodba 4.54 (1 .NP A4) 

i 10 i K ]Pol62 jDodávka a montáž svítidel 1 .NP A.5.32 j ks : 2,000! 800,001 1 600,00* ! 

PP Dodávka a montáž svítidel 1.NP A.5.32 

! 11 1 K |Pol63 jDodávka a montáž svítidel 1 .NP A.5.31 I ks | 17.000Í 800,001 13 600,003 i 

PP Dodávka a montáž svítidel 1 .NP A.5.31 

! 12 j K |Pol64 jDodávka a montáž svítidel, chodba 1.NP A4.53 \ ks | 2,000; 800,OOÍ 1 600,OOj j 

PP Dodávka a montáž svítidel, chodba 1.NP A4.53 

I 13 j K ;Pol65 

"pp""" 

jDodávka a montáž svítidel č. nouzového zdroje, chodba 1 .NP A4.53 

Dodávka a montáž svítidel č. nouzového zdroje, chodba 1 .NP Á4.53 
\ \ 2,000! 1 240,00; 2 480,00! [ 

PP Dodávka a montáž svítidel 1 .NP A.5.34_trubice 

I 15 I K |Pol67 jDodávka a montáž svítidel 1.NP A.5.32_trubice i ks j 4,000Í 38,00| 152, OOÍ I 

PP Dodávka a montáž svítidel 1 .HP A.5.32_trubíce 

\ 16 í K jpol68 jDodávka a montáž svítidel 1.NP A.5.31_trubice 1 ks 1 34,000j 38,00"; 1 292,00| ! 

Strana 3 2 4 



I PČ ^ Kód Popis MJ Množství Í'™?,3 Cena celkem [CZK] 
í £ DD A MANHA7 RUIŘMŮL 1 MD A ^ * PP Dodávka a montáž svítidel 1 .NP A.5.31_trubtce "•His 
I  1 7 ]  K  | P o l 6 9  jDodávka a montáž svítidel, chodba 1 .NP A4.53 } ks | 12,000! 38,00: 456,00; mHHKBĚĚé 

PP Dodávka a montáž svítidel, chodba 1 .NP A4.53 

| 18 I K !Pol70 5 Montáž svítidel 1 ks ! 28,0001 190,001 5 320,00; 

PP 

Í 19 j K [Pol71 ' 

Montáž svítidel 

{Spojovací materiál 

Spojovací materiál 

1 ks 1 1,000j 2 560,00! 2 560,00Í 

I 58 I K ÍPol72 
s : : 

SKabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 1 m 1 68,000j 17,00| 1 156,001 
i 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 

{Napojení obvodu na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa • hod ; 

PP Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledám připojovacho místa 

D D12 RH A1 chybí jistič pro rozvaděč R1.2 v jehož schématu je značeno napájení z RH A1 11 747,00 

PP Připojení rozvaděče R1.2 v 2.NP CYKY 5JM0 

i 28 i í K ÍPol74 [Doplnění svorkovnic v RH A1 I ks i 3,000! 26,00! 78,OOÍ I 

PP Doplněni svorkovnic v RH A1 

I 29 j K ]Pol75 {Doplnění jističe 32 A 3f v RH A1 I ks | 1,000[ 575,00! 575,00[ j 

PP Doplnění jističe 32A 3f v RH A1 

j 30 i j K [Pol76 {Zapojení přivodného kabelu do RH A1 \ ks | 1,000[ 569,005 569,00; 1 

PP Zapojeni přivodného kabelu do RH A1 

\ 31 : \ K |pol77 {Zapojení přivodného kabelu do R1.2 I ks [ 1,000; 569,00! 569,00; j 

PP Zapojení přivodného kabelu do R1.2 

PP Průraz ŽB konstrukcí 36mm 

I 33 [ K :Pol79 íPospojení mezi RH A1 a R1.2 CY6 ZZ I m : 62,0001 22,00! 1 364,00! j 

PP Pospojení mezi RH AI a R1.2 CY6 ZZ 

I 44 I K IPolSO | Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa | hod \ 6,000} 250,005 1 500,OOÍ I 

PP Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

D D14 Osvětlení chodby u schodiště do pavilonu B 6 574,00 
j 37 I K ÍPol83 jDodávka a montáž svítidel I ks [ 4,000[ 

5 
800,00 S 3 200,00] j 

PP Dodávka a montáž svítidel 

j 3ti ; K j Pol 84 jDodávka a montáž trubice i ks ! 8,000: 
s 

38,00; 304,00; ] 

PP Dodávka a montáž trubice 

í 39 | K jpol85 {Spojovací materiál l ks [ 1,000j 325,OOj 325,00! j 

PP Spojovací materiál 

I 52 | K 1 Poli 2 [Strojek přepín.dvojit,stnd.,řaz.6+6 3558-A5234G | kus i 3,0001 185,00Í 555,00! I 

PP Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 3558-A52340 

i 51 1 K ÍPol14 jKryt spínače Tango 3558A-A651 [ kus i 3,000| 24,00j 72,OOÍ j 

PP Kryt spínače Tango 3558A-A651 

| 50 j K I Poli 6 [Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 I kus [ 3,000| 16,00! 48,00] j 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 

| 49 [ K |Pol23 |KP PK HB krabíce [ kus i 2.000Í 99,00] 198,00! j 

PP KP PK HB krabice 

PP 2apojení přivodného kabelu do napájecí krabice 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 

\ 47 i K IPolSO [Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa I hod [ 3,000; 250,00; 750,00; \ 

PP Napojeni obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

D D15 Nově zřízená trasa pro NZS do ředitelny 28 925,48 
\ 40 i K ;Pol86 [Mřížový žlab - G 50x50x3000 St G,G-GRM 50 50 G ! m i 49,000! 211,00; 10 339,00! j 

PP Mřížový žlab - G 50x50x3000 St G.G-GRM 50 50 G 

I 41 í K ;Pol87 ÍPRAFlaDur-0 2x2,5 RE P60-R 5 m \ 68,000! 99,00) 6 732,00! I 

PP PRAFlaDur-0 2x2,5 RE P60-R 

I 42 í K ÍPol88 [Upevnění pro mřížový žlab 50x59 St FS í kus [ 61,000j 25,20! 1 537,20| I 

PP Upevněni pro mřížový žlab 50x59 St FS 

PP _ _ Svorníková kotva M8x75mm St G.8Z-U 8-10-21/75 

j 45 [ K [potSO [Napojení obvodů na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa ; hod ! 4,000| 250,00; 1 000,00! 

PP Napojeni obvodu na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

Strana 4 z 4 



flic\ í LIST SOUPISU 

^ríivba-
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt: 

Změna č.18 - Úprava vedení ÚT k jednotkám VZT 

Zkrácení trasy vedení topné vody k jednotkám VZT, 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Poznámka: 

DIC: 

Cena bez DPH -26 505,00 

DPI- základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

-26 505,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Výše daně 

-5 566,05 

0,00 

-32 071,05 

Strana 1 z 3 



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Střední průmyslová škola. Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č. 18 - Úprava vedení ÚT k jednotkám VZT 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -26 505,00 

733 - Rozvod potrubí -26 505,00 

r 

Strana 2 z 3 



PIS PRACÍ 

Stiední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Objekt; 

Změna č. 18 - Úprava vedení ÚT k jednotkám VZT 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

Ipč Ty Kód 
i P 

Popis . . i  K - ^ - J.cena MJ Množství Cena celkem [CZK] triová ; 
soustava ; 

Náklady soupisu celkem -26 505,00 

D 733 Rozvod potrubí -26 505,00 
1 i K 1733111106 

""* PP 

P 

w 
w 
w 

2 | K 1733111106 

pp"~ 

W 

w 
w 

Potrubí závitové bezešvé běžné DN 32 

Potrubí závitové bezešvé běžné DN 32 

Poznámka k potožce: 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.Technická specifikace ÚT 004. 

Odpočet původní trasy připojení jednotek VZT 1 .PP 
-123 
Součet 

Potrubí závitové bezešvé běžné DN 32 

Potrubí závitové bezešvé běžné DN 32 

Poznámka k položce: 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.T 

Přípočet za úpravu trasy dle nového provedení 
15+15 
Součet 

Technická specifikace ÚT 004. 

m i -123,000! 285,00 

-123,000 
-123,000 

30,000! 285,00 

30,000 
30,000 

-35 055,00 

8 550,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č. 19 - Osazení dodatečných revizních vstupů do SDK 

Osazení dodatečných revizních vstupů do SDK podhledů. K ovládacím 
ventilům UT, požárním prostupům a klapkám VZT. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

156 004,95 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

156 004,95 
Výše daně 
32 761,04 

0,00 

Cena s DPH v CZK 188 765,99 

í 

Strana 1 z 3 



apitulace členění soupisu prací 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č. 19 - Osazení dodatečných revizních vstupů do SDK 

Datum: 

tel: 0 
č: 

Projektant 0 

J - Popis Cena celkem [CZK] 

idy soupisu celkem 156 004,95 

Svislé a kompletní konstrukce 104 545,00 

- Staveništní přesun hmot 18,25 

/ - Práce a dodávky PSV 51 441,70 
'63 - Konstrukce suché výstavby 51 441,70 

Strana 2 z 3 



Datum: 

Projektant 0 

í Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
p [CZK], .... soustava. J 

áklady soupisu celkem 155 004,95 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 104 545,00 
^ K *342264514RT2 ^Revizní dvířka d° SDK podhledu, 400x400 mm, typ SP, ! kus 

PP Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm, typ SP, požární odolnost El 30 

w Dvířka pro stávající nezjištěné kontrolní místa 
W 25 
W Dvířka pro nové rozvody neuvažované 
w 10 
w Součet 

D 99 Staveništní přesun hmot 
} j K 5999281111R00 jPřesun hmot pro rekonstrukce do výsky 25 m 

PP Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m 

jP\S PRACÍ 

jtfední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

ijeW o 
Změna č. 19 - Osazení dodatečných revizních vstupu do SDK 

ísto: 

jdavatel: 0 
:hazeč: 

35,000: 2 987,00| 104 545,00| 

25,000 

10,000 
35,000 

0,146! 125,OOj 

18,25 
18,25! 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 763 Konstrukce suché výstavby 

4 i K [763172313 jMontáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm 

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 400 x 400 mm 

5 ! M i 562457090 jdvířka revizní RD 400x400 B • bílá 

PP Stavební části z ostatních plastů dvířka revizní [ASA] RD 400x400 B - bílá 

kus | 100,000; 164,00! 

kus ! 100,000 Í 349,00! 

t ! 0,109! 1 300, OOL 

51 441,70 
51 441,70 

ÍCSVRS20W 
34 900,00 

—jmasw 
6 i K [998763102 ! Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Strana 3 z 3 



^yCÍ LIST SOUPISU 

^5tavba: 

• Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.20 - Úprava větrání kotelny 

V souvislosti s instalací VZT jednotek do 1.PP bylo nutno upravit větrání 
kotelny a zajistit přívod vzduchu ke kotlům. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

h K f .  

CC-CZ: 
Datum: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 24 210,00 

DPI- základní 
snížená 

CenasDPH 

Základ daně 

24 210,00 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

v CZK 

Výše daně 

5 084,10 

0,00 

29 294,10 

Strana 1 z 3 



8 
^kapitulace členění soupisu prací w 

• w 
Stavba: 

objekt: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č.20 - Úprava větrání kotelny 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 24 210,00 

Číslo položky - Název položky 3 660,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 660,00 

751 - Vzduchotechnika 20 550,00 

Strana 2 z 3 



střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

i 
f /Místo: 

7,-idavatel: 

Uchazeč: 

Změna č.20 - Úprava větrání kotelny 

Datum: 

Projektant 0 

i PC 
Ty 

Kód Popis 
it i ii ~ Í. ' J.cena n H r_.Cenová 
MJ Množství r„,,, Cena celkem [CZK] 

[CZK] ' soustava 

Náklady soupisu celkem 24 210,00 

D Číslo položí Název položky 
D 9 

i 101 K {946113114 

PP 

11 | K j946113214 

PP 

| 12! K 1946113814 

PP 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
MonťáizpojízdríyčfívěžnrůftKovyčfi/ďiVčov^ 

Ám... 
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše pres 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 ml v do 4,5 m za první a ZKD 
den použití 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně • 
3114 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
4,5 m 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

kus 

kus | 1 

kus 

000 

000 

1,000 

2 020,00 

440,00 

1 200,00 

3 660,00 
3 660,00 

!i 
2 020,00; 

:£SUKS"Z0Y6" 

iai,„ 

440,00 

1 200,00 
CS URS 2016 
01 

D 751 
9 ! K |751510043 

4 K Pol93 

K ;Pol94 

6 K Pol95 

7 K ;Pol96 

K :Pol97 

Vzduchotechnika 
Vzduchotechnické potrubí pozínk kruhové spirálně vinuté D do 300 mm 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá 
bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm 

záslepka na potrubí DN 300 

záslepka na potrubí DN 300 

protidesťová žaluzie DN 300 

protideštová žaluzie DN 300 

krycí mřížka DN 300 

krycí mřížka DN 300 

protidesťová žaluzie 500x400 

protideštová žaluzie 500x400 

krycí mřížka 500x400 

krycí mřížka 500x400 

18,000 

1,000 

2,000 

1,000 

2,000 

2,000 

765.00 

120,00 

1 200,00 

460,00 

1 320.00 

580,00 

20 550,00 
13 770,001 

!CS'DKS70lf8 

ifl1 

120,00 

2 400,00 

460,00 

2 640,00 

1 160,00 

Strana 3 z 3 



^YCÍ LIST SOUPISU 
1: 
íf stavba: 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.21 - Úprava větrání sklepa - 1.PP 

V souvislosti se změnou rozvodů VZT v 1.PP bylo nutno zajistit 
provětrávání prostor sklepa. Zřízeno nové přívodní potrubí. 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 16 556,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPI-základní 16 556,00 21,0056 3 476,76 

snížená 0,00 15,0056 0,00 

Cena s DPH v CZK 20 032,76 

í 

Strana 1 z 3 



y/tulace členění soupisu prací 

"^tjcdni průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

"změna č.21 - Úprava větrání sklepa - 1.PP 

Zadavatel: 0 
l/chazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

Číslo položky - Název položky 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Datum: 

Projektant 0 

Cena celkem [CZK] 

16 556,00 

3 660,00 

366Ó7ÓÓ" 

751 - Vzduchotechnika 12 896,00 

Strana 2 z 3 



PRACÍ 
A/ '  

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

:: 
Změna č.21 - Úprava větrání sklepa - 1.PP 

Datum: 

Projektant 0 

y Kód 
„P. 
klady soupisu celkem 

Popis . . .  . .  v  t  ,  J . c e n a  C e n o v á  MJ Množství Cena ce kem [CZK] 
[CZK] 1 1 soustava 

d Číslo položí Název položky 
p 9 

K 1946113114 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Wonťázpojizflňycfi věži'třul5'kovyčh7aiVčovycWo'(5lo5e pres"5'Wffi v'ao'4;5"'( 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky pres 3,5 m do 4,5 m 

16 556,00 

3 660,00 
3 660,00 

iden použiti i 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

•01 

]946113814 
jDemontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
]4,5 m 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

kus i 1 ,ooo| 1 200,00! 1 200,00 
CSÚRS2016 ! 
01 ] 

751 Vzduchotechnika 12 896,00 
1751512242 

jMtž potrubí plech skupiny II kruh bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D 
jdo 200 mm 

m i 16,000; 130,00! 2 080,00 
CS ÚRS 2016 ! 
01 ! 

Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 
mm, průměru přes 100 do 200 mm 

csvRSwm": 

0.1. I 
\429810150 I trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 200 mm tl. 0,50 m i 16,000 i 196,00! 3 136,00 

csvRSwm": 

0.1. I 
Části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové spirálně vinuté 
pozinkované trouba TS.D.I D 200 mm tl. 0,50 

csvRSwm": 

0.1. I 

|Pol85 {regulátor průtoku DN 200 

regulátor průtoku DN 200 

Poznámka k položce: 
Napojeno na přívodní a odtah, potrubí vzt jednotky zař.č. í. J. 

ks j 2,000j 1 670,OOj 3 340,00 
' 

!Pol87 I oblouk OS90 DN 200 ks i 4,000! 360,00! 1 440,00 

oblouk OS90 DN 200 

jPo!88 ivýustka na kruh.potrubi 425x75 ks ! 4,000! 660,00! 2 640,00 

výustka na kruh.potrubi 425x75 

krycí mřížka DN 200 

Strana 3 z 3 



/(RYCÍ list soupisu 

StiivbiT. 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.22 - Úprava stávající dilatační spáry místnosti A 4.54 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zhotovení SDK podhledu pro krytí stávající dilatační spáry ve stropě 

místnosti A 4.54. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIC: 

IČ: 

DIC: 

IC: 

Poznámka: 

DIC: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 
13 852,50 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

13 852,50 

Výše daně 

2 909,03 

0,00 

Cenas DPH v CZK 16 761,53 

r 

Strana 1 z 3 



^kapitulace cleneni soupisu prací 

Í§iítavba: 
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonu A 

" Objekt: 
Změna č.22 - Úprava stávající dilatační spáry místnosti A 4.54 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 0 
Uchazeč: 

Projektant 0 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 13 852,50 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 181,79 

99 - Staveništní přesun hmot 46,00 

Číslo položky - Název položky 4 624,71 
784 - Malby 84,71 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 540,00 

Strana 2 z 3 



•' stc-dní průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č.22 - Úprava stávající dilatační spáry místnosti A 4.54 

to: 

(avatel: 0 
íazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

Ty 

..P.... 
Kód Popis . . .  . .  .  ,  J . c e n a  -  „  r _ _ . . ,  C e n o v á  MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] J soustava 

iktady soupisu celkem 13 852,50 

D J 

K 1342264051RT1 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

Svislé a kompletní konstrukce 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 
12,5 mm, bez izolace 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, 
bez izolace 

Krycí podhled neuvažovaný přechodů dli. celků A4 - A5 v místn. A4.54 
((1,85+1,9+1,85+8,23)*(1,2+0,25))-(3*(0,25*0,4)) 
Čelo 
((1,85+1,9+1,85+8,23)*(0,25))-(2*(0,25*0,4)) 
Součet 

9 181,79 
9 181,79 m2 23,012 

19,754 

3,258 
23,012 

399,00: 

p 99 Stayeništní přesun hmot 
K 1999281111R00 jPřesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m 

PP Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m 

46,00 
t 0,368 125,001 46,00 

4 624,71 
84,71 

m2 3,258 

3,258 
3,258 

26,00j 84,71 

kus 1,000 2 020,00! 

4 540,00 
2 020,00 

CSWS'70T6"" 
a1 

kus 3,000 440,00! 1 320,00 
H ÚRS 2016' '' 
01 

kus 1,000 1 200,00! 1 200,00 
'CSÚRS20Í6'''' 
01 

D Číslo položí Název položky 
D 784 Malby 

784442021RT2 

PP 

W 

W 

W 

D 9 

I K |946113114 

PP 

| K Í946113214 

PP 

K í946113814 

PP 

jMalba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x 
l penetrace 
Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 

Čelo 
((1,85+1,9+1,85+8,23)*(0,25))-(2*(0,25*0,4)) 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
''']Wonťazpbjízaňýčfi'věži'íhB'K6vyčfi7ffiVčo^cKo'pVóTe prěš'5"mZv'iJo"4;5" 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

j Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD 
jden použití 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

ÍDemontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
]4,5 m 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše pres 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

Strana 3 z 3 



^yí .í LIST SOUPISU 

5t,n.bii-

Středni průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
ObjcM: 

Změna č.23 - Rekonstrukce sociálního zázemí A 4.53 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel. 

Projektant: 

Sociální uzel u nově budovaných centrálních šaten měl být ponechán bez 
zásahu. Při provádění stavby byl v souvislosti s demoličními pracemi a 
úpravami rozvodů ZTI a VZT natotik poškozen, že bylo rozhodnuto o jeho 
celkové rekonstrukci. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 134 325,19 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPI- základní 134 325,19 21,00% 28 208,29 

snižená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 162 533,48 

r 

Strana 1 2 10 



^pitulace členění soupisu prací 

!

. •  
Střední průmyslová škola Trebic - rekonstrukce pavilonu A 

ekt: 
Změna č.23 - Rekonstrukce sociálního zázemí A 4.53 

o: Datum: 
: 

jdavatel: 0 Projektant 0 
ihazeč: 

id dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

áklady soupisu celkem 134325,19 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 707,85 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 18 401,49 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 118,04 

64 - Výplně otvorů 6 130,58 

711 - Izolace proti vodě 3 243,09 

713 - Izolace tepelné 102,29 

721 - Vnitřní kanalizace 4 804,35 

722 - Vnitřní vodovod 9 979,34 

725 - Zařizovací předměty 18 782,13 

767 - Konstrukce zámečnické 859,04 

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 4 991,92 

776 - Podlahy povlakové 675,64 

781 - Obklady keramické 18 481,17 

784 - Malby 540,93 

94 - Lešení a stavební výtahy 312,00 

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 108,10 

96 - Bourání konstrukcí 2 179,90 

97 - Prorážení otvorů 3 918,20 

99 - Staveništní přesun hmot 156,25 

Číslo položky - Název položky 8 640,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 640,00 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 232,28 

PSV - Práce a dodávky PSV 17 960,60 
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 410,00 

751 - Vzduchotechnika 13 550,60 

Strana 2 z 10 



Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

jjyekt; 
Změna č.23 - Rekonstrukce sociálního zázemí A 4.53 

iísto: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Ichazeč: 

IČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
p ^ [CZK] soustava^ 

Náklady soupisu celkem <\ 34 225,19 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 707,85 
4 j K [3171422Z1UOO [Překlady nenos 1250x100x249mm j kus ! 2,000! 259,00| 518,00! 

PP Překlady nenos 1250x100x249mm 

w Vstupní dveře 
W 2*1 2,000 
W Součet 2,000 

1 ! K [342255024ROO jPříčky z desek pórobetonových tl. 10 cm [ m2 [ 11,108'j 369,00| 4098,85! 

PP Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm 

W Nové stěny po opravě 
W 3,1*(1,15+1,15+1,15+1,15)-(2*0,8*1,97) 11,108 
w Součet .11,108 

| 7;~j 

p Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, 
bez izolace 

W Podhled nový 
W (1,15*2,35)*2 5,405 
W Součet _ 5,405^ 

; 2 [ K Í342948111R00 {Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. I m j 24,800! 78,00| 1 934,40: 

PP Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 

W A4 : 3,28*6Ukotvení nových opr. příček 
W 3,1*8 24,800 
W Součet 24,800 

d 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 401,49 

PP 

w 

w 
w 

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tl do 3 mm - sjednocující 

Omítka nad obkladem do stropu 
(1,15+1,15+2,35+2,35)*1,1*2 
Součet 

15,400 
15,400 

i 89 i K Í612403386R00 [Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS ! m [ 11,300! 95,00! 1 073,50[ 

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x1 Ocm maltou z SMS 

[Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché [ 

PP 

w 
w 
w 

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 1,5 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi 

Oprava omítek po původním vedení 

0,15*(1 +1 +1+12+2+2)*2 
Součet 

5,700 
5,700 

I 7 \ K Í612425931RTXX jomítka vápenná vnitřního ostění - krubá s použitím suché maltové směsi | m2 i 1,422; 415,00; 590,13! 

PP 

w 
w 
w 

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi 

Špalety 
(0,8+0,8+1,97+1,97+1,97+1,97)*0,15 
Součet 

1,422 
1,422 

PP 
W 
W 
W 

Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně 

Omítka stěn 
((1,15+1,15+2,35+2,35)*3,1*2)-(2*0,8*1,97) 
Součet 

40,248 
40,248 

! 9 [ K [612473186R00 [Příplatek za zabudované rohovníky [ m ! 20,400! 42,00! 856,80! 

PP 
W 
W 
W 

Příplatek za zabudované rohovníky 

Rohovník v obkladu 
2+2+2+2+1,15+1,15+0,35+0,35+2,35+2,35+2,35+2,35 

Součet 
20,400 
20,400 

I 10[ K [612481113R00 [Potažení vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím ! rn2 i 40,248 [ 84,00[ 3 380,83 [ 

PP 
W 
w 
w 

Potažení vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím 

Omítka stěn 
((1,15+1,15+2,35+2,35)*3,1*2)-(2*0,8*1,97) 
Součet 

40,248 
40,248 

Strana 3 z 10 



PP 
w 
w 
w 

! 141 K 1631317 
"pp" 

W 
W 
W 

! 12! K Í631362021ROO 

Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 

Mazanina podlaha 

(1,15*2,35*2)*0,1 

Součet 

[Zhotovení pracovních a smršťovacích spár 

Zhotovení pracovních a smršťovacích spár 

Pracovní spára 

0,8+0,8 
Součet 

Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 

0,541 
.0,541.. 

1,600! 156,00! 

1,600 
1.,60pv 

0,008! 20 154,00! 

249,60! 

161,23! 

PP Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 

w Podlaha 
W (1,15*2,35*2)* 1,341 * 1,15*0,001 
w Součet 

1131 K Í632416250RT4 [Potěr betonový , tl. 50 mm, , 20 MPa, samonivelační 

PP Potěr betonový , tl. 50 mm, , 20 MPa, samonivelační 

w Mazanina podlaha 
W (1,15*2,35*2) 
w Součet 

m2 

0,008 
0,008 
5,405J 487,00! 

5,405 
5,405 

2 632,24: 

D 64 Výplně otvorů 6 130,58 

pp 

w 
w 
w 

i 161 K 164-1 
"pp" 

W 
w 
w 

115! K [642942111R00 

"pp 

W 
w 
w 

Zárubeň ocelová 800x1970x100 mm (1Z) 
Zárubně 
2 
Součet 

;D+M dřevěné dveře plné 800x1970 mm (1) 

D+M dřevěné dveře plné 800x1970 mm (1) 
Dveře 
2 
Součet 

[Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
Zárubně 
2 
Součet 

kus 

kus 

2,000 
2,000 

2,000| 1 985,001 

2,000 
2,000 

2,000[ 478,29! 

2,000 
2,000 

3 970,00! 

956,58! 

D 711 
i 371 K 1,62852251 R 

"pp" 

W 
w 
w 

I 34 i K |711111001RZ1 

W 
w 
w 

! 35 j K í 711212002R00 

"'pp 

W 
W 
W 
W 
W 

jr36{ K |711441559R00 

PP 
W 
w 
w 

; 39 i K 1998711102R00 

"pp" 

Izolace proti vodě 
;Pás modifikovaný asfalt tl. 4 mm 

Pás modifikovaný asfalt tl. 4 mm 

Izolace podlaha 

(1,15*2,35*2) 
Součet 

[Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně 
[dodávky penetračního laku ALP 

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky 
penetračního laku ALP 

Izolace podlaha 

(1,15*2,35*2) 
Součet 

[Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 

Izolace podlaha 

(1,15*2,35*2) 
Sokl 
(1,15+1,15+1,15+1,15+2,35+2,35+2,35+2,35-0,8-0,8)*0,15 
Součet 

[Izolace, tlak. voda, vodor. pásy přitavením 

Izolace, tlak. voda, vodor. pásy přitavením 
Izolace podlaha 
(1,15*2,35*2) 

„Součet 

[Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 

m2 

m2 

m2 

m2 

5,405! 125,15; 

5,405 
.5,405^ 

5,405[ 

1,860 
7,265 

5,4051 

19,15! 

5,405 
5,405 
7,265 J 301,00! 

5,405 

40,00| 

5,405 
..5.,.405._ 

0,092Í 654,00[ 

3 243,09 
676,44| 

103,51! 

2 186,77; 

216,20! 

60,17: 

D 713 Izolace tepelné 
! 40! K'!713191100R00 ;Položení separačni fólie 

PP Položení separačni fólie 
w Izolace podlaha 

m2 5,405! 18,59! 

102,29 
100,48| 

Strana 4 z 10 



Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Lenova 

.•» ' [CZK]. soustava 

(1,15*2,35*2) 5,405 
Součet 5,405 

. 2R00 přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m j t | 0,003] 602,28] 1,81 j 

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 

721 Vnitřní kanalizace 4 804,35 
,^:721140806R00 jDemontáž potrubí litinového DN 200 I m ; 8,000j 95,00; 760,00] 

Demontáž potrubí litinového DN 200 

yv Demontáž původního potrubí 
W 2,5+2,5+1,5+1,5 8,000 
W Součet 8,000 

K Í721140916ROO jOprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 j kus ] 2,000| 519,00] 1 038,00Í 

pp Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 

W Propoj 
w 1+1 2,000 
W Součet 2,000 

PP Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 
w Demontážř rozvodů 
w 4,25+4,25+2 10,500 
w Součet 10,500 

93 K 721176103R00 f Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm I m j 7,0001 152,00] 1 064,ooj 

PP Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 

p Poznámka k položce: 
r 

D.01,04.03 

w Potrubí 
w 2,5+1+2,5+1 7,000 

•w Součet 7,000 

94 K 721176115R00 iPotrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm i m i 4,000; 415,00] 1 660, OO] 
'"""pp*" Potrubí HT odpadní svislé D110 x 2,7 mm 

p Poznámka k položce: 
r 

D.01.04.03 

w Potrubí 
w 1,5+1,5+0,5+0,5 4,000 
W Součet 4,000 

96 K 721194105R00 iVyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 i kus i 2,000] 45,00] 90,00] 

PP*" Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 
W Včetně montáže.Výpustky 
w 1+1 2,000 
w Součet 2,000 

97] K 721290111 ROO '•Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 I m • 11,000! 10,00; 110,00} 

PP Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 

98 721290821R00 jPřesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m I 1 1 0,025] 899,00] 22,48] 

PP" Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m 

99 998721101R00 jPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m ] t i 0,006] 354,00] 2,12] 
pp" Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

D 722 Vnitřní vodovod 9 979,34 
100 K 722130801R00 [Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 ! m i 28,000Í 32,00] 896,00] 

pp" Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 
W Potrubí stáv 
W 6+6+8+8 28,000 
W Součet 28,000 

PP Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 2 
W Napojovací místo 
W 1+1 2,000 
W Součet 2,000 

102 K 722172311R00 IPotrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm 1 m i 11,300] 169,00] 1 909,70] 
pp" Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm i-" ' 
P Poznámka k položce: 
r 

D.01.04.03 

w Potrubí vodovod 
w 2,1+2,1+2,5+2,5+2,1 11,300 
w Součet 11,300 

103 K 722172331R00 IPotrubí z PPR s kyslíkovou bariérou , teplá, D 20x3,4 mm 1 m i 11,300] 185,00] 2 090,50] 

PP Potrubí z PPR s kyslíkovou bariérou , teplá, D 20x3,4 mm 

p Poznámka k položce: 
r 

D.pt.04.03 ' 

w Potrubí vodovod 
w 2,1+2,1+2,5+2,5+2,1 11,300 
w Součet 11,300 

Strana 5 z 10 



r 
ÍPČ Ty 

.p. Kód 

í Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cen°va 

p ; ^ . [CZK] L J soustava. 

34 K Í722181212RT7 jlzolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm I m I 11,3001 41,15; 465,00; 

PP Izolace návleková pěn.polyetylen tl. steny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

w Potrubí vodovod 
W 2,1+2,1+2,5+2,5+2,1 11,300 
W Součet 11,300 

} ni' j i7,300| art ™;%j 

PP Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

w Potrubí vodovod 
W 2,1+2,1+2,5+2,5+2,1 11,300 
vy Součet 11,300 

|106| K Í722190401R00 [Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 j kus | 7,000| 120,00; 840,00; 

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 

W Vodovod 
W 2+2+1+1+1 7,000 
W Součet ^ 7,000 

]107Í K i722190901R00 jUzavření/otevření vodovodního potrubí pň opravě I kus i 2,0001 42,00! 84,00{ 

PP Uzavření/otevření vodovodního potrubí pří opravě 

W Napjení 
W 1+1 2,000 
VV Součet 2,000 

PP Ventil přímý PP-R D 20x1/2" vč.montáže 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

W Vodovod 
W 2+2+1+1+1 7,000 

w „SSHŠSÍ. „7,.oop^ 
jl09! K Í722220111ROO [Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 j kus j 7,000! 110,00! 770,00] 

PP Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1 /2 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

W Vodovod 
W 2+2+1+1+1 7,000 
W Součet 7,000 

3110; K |722290234R00 IProplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 ; m l 22,600! 15,29! 345,55; 

PP Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 

W Proplach portrubí 
W 11,3+11,3 22,600 
W ^Součet ^ 22,600^ 

PP Přesun výbouraných hmot - vodovody, H do 6 m 

d 725 Zařizovací předměty 18 782,13 
Í119Í K |'104 ÍUmyvadlo bílé keramické 550 mm včetně polosloupu ! kus j 2,000j 2 154,981 4 309,96! 

PP Umyvadlo bílé keramické 550 mm včetně polosloupu 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

|l20j K |106 jBaterie stojánková umyvadlová \ kus j 2,000; 1 102,231 2 204,46; 

PP Baterie stojánková umyvadlová 

Poznámka k položce: 
D.0U04.03 

"7*1 

PP Baterie stojánková dřezová 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

Í124j K 1725119122 jMontáž klozetových mís kombi ! kus ! 1,000] 1 260,00! 

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi 

\lZS\ M \642320510 
\kombiklozet keramický hluboké splachováni odpad vodorovný (LYRA 
!PLUS 8.2638.6.000.241.3) bílý ! kus \ 1,000\ 3 450,00 i 3 450,00%ÚRS 2016 j 

PP 
Kombiklozety keramické hluboké.splachování bílé, odpad vodorovný (LYRA PLUS 
8.2638.6.000.241.3) 

i11Zj K {725210821R00 jDemontáž umyvadel bez výtokóvých armatur }soubor! 2,000! 50,00! 100,00! ! 

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

jl13j K Í725219401ROO [Montáž umyvadel ! ks I 2,000[ 326,26! 652,52! [ 

PP Montáž umyvadel 

!122{ K {725339111 jMontáž výlevky !soubor! 1,000! 774,00! 7^ jtSDWTOTB--] 

PP Výlevky montáž výlevky 

\123\ M [642711010 •výlevka keramická MIRA 5104.6 bitá i kus | 1,000\i 3 750,00 i j^00'jtjwnoyii"-| 



. Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] ^nová 
[£?$. .?£usí3ya. 

Výlevky keramické typ MÍRA 5104.6 se sklopnou plastovou mřížkou, rozměr 425 x 500 
x 450 mm bílá , 

Demontáž elektrického ohřívače zásobníkového vody 

b801R00 jDemontáž baterie nástěnné do G 3/4 I soubor j 2,000! 32,16! 64,32! j 

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 

,9301R00 jMontáž baterie umyv.a dřezové stojánkové • kus : 111,00; 222,OOj j 

Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové 

ÍQ213R00 {Sifon umyvadlový včetně montáže I kus j 2,000! 205,29! 410,58! ! 

Sifon umyvadlový včetně montáže 

Poznámka k položce: 
D.01.04.03 

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 

Tl? 
•f1 , 

/) / A 

o t f \  

Y U 
) , l 

7 Konstrukce zámečnické 859,04 
581S01R00 jDemontáž podhledů - kazet ! m2 j 5,405! 115,00] 621,58{ 

Demontáž podhledů - kazet 

Podhled 

(1,15*2,35*2) 
Součet 

5,405 
5,405 

P996801R00 !Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg | kg { 9,000! 24,00! 216,00! 

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

Demontáže 
1+1+2+5 

Součet 
9,000 
9,000 

I8767202R00 !Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m ! % \ 14,405! 1,49! 21,46! 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky ďo 12 m 

'71 Podlahy z dlaždic a obklady 4 991,92 
9764 

jDlažba keramická protiskluzná R9 600x400x8 mm (doplnění dle 
jstávajicí dlažby) 

! m2 ! 5,946! 421,00! 2 503,27! | 

Dlažba keramická protiskluzná R9 600x400x8 mm (doplnění dle stávající dlažby) 

Podlaha 
(1,15*2,35*2) 
Součet 
5,405*1;1 'Přepočtené koeficientem množství 

5,405 
5,405 
5,946 

771575109R00 !Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm ! m2 [ 5,405] 309,26 j 1 671,55; 

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 

Podlaha 
(1,15*2,35*2) 
Součet 

5,405 
5,405 

1771578011R00 [Spára podlaha - stěna, silikonem ! m ! 24,800{ 31,00{ 768,80{ 

Spára podlaha - stěna, silikonem 

Izolace podlaha 
((1,15+1,15+2,35+2,35-0,8)*2)+3,1+3,1+3,1+3,1. 

Součet 
24,800 
24,800 

! 998771102R00 jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m ! t ! 0,140! 345,00! 48,30| 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 

776 Podlahy povlakové 675,64 
( Í777561010R00 {Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 1 mm ! m2 { 5,405! 125,00! 675,63! 

/ 
V 
V 

Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 1 mm 

Podlaha 
(1,15*2,35*2) 
Součet 

5,405 
5,405 

K Í998776202R00 jPřesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m ! % j 0,027; 0,23 { o,oi[ 
'P Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 

-s
l 

00
 

Obklady keramické 18 481,17 
K !5976231 jDlaždice 20x20 ! m2 ! 28,575! 298,00! 8 515,35! 

Začátek provozního součtu 
1NPA5.24 a 25, 26, 28 : 1,6*0,3+0,7+1,2+0,7+1,3+0,7+1+0,7) 
1NPA5.41 : 1,6*2,2 
2NPA5.01 a 02 : 1,6*0,3+0,4+1,3) 
Mezisoučet 

, Konec provozního součtu 

Obklad stěn 
((1,15+1,15+2,35+2,35)*2*2)-(2*0,8* 1,97) ' 
Součet 
24,848*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 

24,848 
24,848 
28,575 

Strana 7 z 10 



' Kód Popis MJ Množství "!'íf "f Cena celkem [CZK] Cenova i 
• . [CZK] .. soustava: 

; !781475114R00 [Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm [ m2 [ 24,848 [ 328,00[ 8 150,14; [ 

' Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 

/ Obklad stěn 
V ((1,15+1,15+2,35+2,35)*2*2)-(2*0,8*1,97) 24,848 
V Součet 24,848 

K Í781491511U00 [Plastový profil do malty ukončovací [ m [ 23,500| 69,00; 1 621,50[ { 

?p Plastový profil do malty ukončovací 
W 0,000 
w Profily lišty 
W 0,8+0,8+2+2+2+2+0,8+0,8+0,3+0,3+1,15+1,15+2,35+2,35+2,35+2,35 23,500 

W Součet .?.?í599... 

K [998781102ROO [Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m j t | 0,558 [ 348,00] 1 194,18; 

pp Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 

•>n. 

ti 
M  

Malby 
ÍMalba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, Ibarevná, 2x nátěr, 1x 
[penetrace 
Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, Ibarevná, 2x nátěr, 1x penetrace 

Malba nad obkladem do stropu 

(1,15+1,15+2,35+2,35)*1,1*2 
, Součet. 
jMalba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x 
[penetrace 

pp Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 

W Strop 
W (1,15*2,35*2) 
W Součet 

d 94 Lešení a stavební^tah^ 
í 181 K [941941O41R00 [Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m 

pp Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m 

w Lešení 
W 2+2 
W Součet.. 

[ 19[ K [941941291R00 [Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 

pp Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 

w Lešení 
W (2+2)*1 
W Součet 

[ 20[ K [941941841R00 [Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 10 m 

pp Demontáž lešeníleh.řad.spodlahami,š.1,2m,H 10m 

W Lešení 
W 2+2 
W .Součet^ 

I 21 [ K [941955001ROO [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

pp Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

W Lešení 
W 2+2 
W Součet 

m2 | 15,400; 26,00; 

15,400 
15,400 

m2 

m2 

m2 

m2 

5,405| 

5,405 
5,405 

4,000; 

4,000 
4,000 

4,000; 

4,000 
4,000o 

4,000| 

4,000 
4,000 

26,00: 

32,00! 

4,000 
4,000 

m2 [ 4,000'; 10,00[ 

24,00; 

12,00! 

540,93^ 
400,40[ 

140,53: 

312,00 
128,001 

40,00! 

96,00; 

48,00! 

V-

: 

D 95 Dokončovací konstrukce napozemních ̂ 
| 22 j K [952901111R00 [Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 

pp Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 

W Úklid plocha 
W (1,15*2,35*2) 
W Součet 

m2 5,405! 20,00; 

5,405 
5,405 

108,10 
108,10! 

D 96 Bourání konstrukcí 
[ 23! K Í962031132R00 [Bourání příček cihelných tl. 10 cm 

pp Bourání příček cihelných ti. 10 cm 

W Původní stěny bourání 
W 3,1*(1,15+1,15+1,15+1,15)-(2*0,8*1,97) 
W Součet 

[ 241 K [965042141ROO iBourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 

pp Bourání mazanin Betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 

w Bourání podlah 
W (1,15*2,35*2)*0/15 
W „Součet * 

[ 25! K [965049111R00 [Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 

PP Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 

W Bourání podlah 
w (1,15*2,35*2)*0,15 

m2 

m3 

m3 

11,108; 

0,811 
0,811^ 

0,811! 

0,811 

56,26: 

11,108 
...11,108., 

0,81l| 987,00! 

214,001 

2 179,90 
624,94! 

800,46'; 

173,551 

i 



mtĚĚKĚSSĚ: Popis MJ Množství 
J.cena 

...[CZK], 
Cena celkem [CZK] ^enová | 

soustava •: 
wěěsšb&BSmbběě. Součet 

. M3RT1 
ikeraminké. i. 

m2 

Bourání dláždíc keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 

Bourání' podlah 
(1,15*2,35*2) 
Součet 

5,405 
5,405 

58061125R00 {Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ; kus ! 2,000! 8,00! 16,00! i 

" 

[[HP 
Hpv 

w 

Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 

Dveře původní 

1+1 
Součet 

2,000 
2,000 

23 \ K :9TI3072455R00 {Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 ml { m2 

' PP 

W 
W 
W 

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 

Dveře původní 

1+1 
Součet 

2,000 
2,000 

D 97 Prorážení otvorů 3 918,20 
|29[ K I97D231100R00 {Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm i m { 10,000! 211,00 2 110,001 { 

PP 
W 
W 
W 

Řezáni cihelného zdiva hí. řezu 100 mm 

Řezání pro instalace 
2+1+1+1+1 +2+0,25+0,25+0,25+0,25+0,25+0,25+0,25+0,25 

Součet 
10,000 
10,000 

i 30 { K 1971033521 ROO {Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 10 cm, MVC { m2 | 0,215! 123,26 26,50! ! 

PP 
w 
w 
w 

Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.10 cm, MVC 

Otvory pro instalace 
((0,15*0,15)*4)+((0,25*0,25)*2) 
Součet 

0,215 
0,215 

! 311 K Í972055491R00 {Vybourání otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm ! m3 { 0,063! 4 154,00 261,70! { 

PP 

W 
w 
w 

Vybouráni otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm 

Otvory pro instalace 
(0,25*0,25*0,25)*4 
Součet 

0,063 
0,063 

i 32 i K Í973031324R00 {Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, { kus ! 16,OOO! 95,00 1 520,00! ! 

PP 

W 
w 
w 

Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, 

Kapsy pro nové příčky 
4+4+4+4 

Součet 
16,000 
16,000 

D 99 Staveništní přesun hmot 156,25 
= 33! K 1999281111R00 ! 1,250! 

PP Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m 

D Číslo položí Název položky 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

8 640,00 
8 640,00 

jl39j K 1946113114 
jMontaz pojízdných vezi írubkovych/dilcovych o plose pres 5 rriZ v do 4,5 : 

im i. 
kus | 2,000! 2 020,00 wjjf0™6"] 

PP 
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

!140j K !946113214 
jPříplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD ! 
Iden použití 1 

kus \ 5,000! 440,00 2 200,00gÚRS2016 I 

PP 

{14lj K Í946113814 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

jDemontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do i 
l4,5 m I 

kus I 2,000j 1 200,00 2400^g'^^^""| 

PP 
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 232,28 
i 60! K {979081111R00 {Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ! t ! 1,825! 98,00 178,85! i 

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

i 611 K J 979081121 ROO {Příplatek k odvozu za každý další 1 km ! t ! 18,250! 9,00 164,25! ! 

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

62! K '{979082111 ROO {Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ! t ! 1,825! 121,00 220,83! i 

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

631 K [97908212 ROO {Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ! t ! 1,825! 6,99 12,76] ; 

PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

59! K Í979087212R00 • Nakládání suti na dopravní prostředky { t ! .1,825! 65,00 118,63! { 

PP Nakládání suti na dopravní prostředky 

651 K Í979093111R00 jUložení suti na skládku bez zhutněni j t I 1,825! 7,22! 13,18! 

Strana 9 z 10 



IPC 
Ty 

pp 

Kód Popis 
. . .  . .  v  .  ,  J . c e n a  . .  C e n o v á  
MJ Množství Ceria celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

! 641 K Í979990001R00 jPoplatek za skládku stavební suti 

PP Poplatek za skládku stavební sutí 

1,825! 287,00! 523,78: 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 744 Elektromontáže - rozyody yodičů m^ 

[144[ K !Poli2 [Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 3558-A52340 

pp Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 3558-A52340 

[146! K [Pol14 {Kryt spínače Tango 3558A-A651 

pp Kryt spínače Tango 3558A-A651 

j147! K ÍPol16 [Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 

pp Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-BJ0 

[143! K [Pol23 |KP PK HB krabice 

"pp"" "KPPKHBkřabicé"' 

!149j K [Pol44 [Napojeni osvětlenni na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

pp Napojení osvětienní na stávající rozvody, vyhledání připojovacho místa 

[142[ K [Pot72 [Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 

pp Kabel silový s Ču jádrem 7*50 V CYKY 3x1,5 mm2 

[145[ K [Pol81 [Tlačítko pro ventilátor 

pp Tlačítko pro ventilátor 

[148! K [Pol82 [Svítidlo na sociální zařízení 

pp Svítidlo na sociální zařízení 

D 

! 129-1 K 

751 

[751111131 

PP 

Í1301 M Í429141020 

PP 

P 

\131\ AI 1429730610 

PP 

W 

W 

w 
w 
w 

kus 

kus 

kus 

kus 

I hod 

m 

kus 

kus 

Vzduchotechnika 
[Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm 

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 
mm 

[ventilátor axiální do potrubí, TDM 100 IP44 

Ventilátory jednoúčelové ventilátory malé axiální IP44 vsuvné do potrubí, skříň z 
plastu TDM 100 d 100 mm 

Poznámka k položce: 
pro zvýšení tlaku obsahuje skříň rozváděči kolo s optimalizovaným tvarem lopatek 

'•mřížka stěnová uzavřená SMU 12,5p velikost 300x100 

Části koncové rozvodu vzduchu mřížky stěnové uzavřené - SMU 12,5p dleTPJ 48-12-
80 velikost 300 x 100 mm 

Dveře 
2+2 
Strop 
1+1 

Součet 

'.žaluzie protidešťové PŽA-P velikost 200x200 mm i 

kus 

kus 

kus 

2,000[ 185,00[ 

3,000; 24,00! 

3,000) 16,00) 

2,000! 99,00; 

6,000) 250,00| 

54,000; 17,00= 
X, 

1,000) 168,00; 

2,000! 568,00! 

1,000! 137,00) 

1,000 ! 658,00! 

6,000 [ 293,00 [ 

4,000 

2,000 
6,000 

17 960,60 
4 410,00 

370,00) 

72,00! 
!., 

48,00! 

198, OOI 

1 500,00) 

918,00! 

168,00j 

1 136,00! 

13 550,60 
137,00; 

TCS"0K$É7aT6" 

658,00 i 

0.1.. 

esiynsiow 

10.1... 

1 758,00 ; 
\'CS'mS'20T6" 
0.1... 

pp 

1128{ K ; 751398031 

PP 

W 

w 
w 
w 
w 

Části koncové rozvodu vzduchu žaluzie protidešťové PŽA-P TPJ 18-12-86 šířka x 
výška velikost 400 x 400 mm 

!Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2 

Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 
m2 

Dveře 
2+2 
Strop 
1+1 

Součet 

kus 6,000! 164,00! 

4,000 

2,000 
6,000 

i,ooo| 

984,00! 
•tS'OKS'Z0T6" 

m... 

csvwmw 
;127| K ; 751398041 

PP 

SMtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 188,00; 188,00"; 
'IX1... 

pp 

w 
w 

\133\ M 1429810400 

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové 
potrubí, průměru do 300 mm 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spírálně vinutá 
bez příruby, průměru do 100 mm 

Potrubí 
i<6+15,5+1+1_ 

[spojka kruhová pozinkovaná d1=100 mm 

•;tSWS7m" 
,!ai 

kus [ 

23,500v 

6,000 j 28,20 i 169,20 \ 
\l 

kus [ 7,000 [ 149,00 \ 149,001 
:l 

kus [ 2,000) 276,00 [ 552,00: 
!1 

kus ! 1,000! 82,90! 
:i 

82,90: 

\C$VKS'20T6" 

f&vaswir 

\&-mior6" 
\135\ M '.429811510 

\l3á M 1429813000 

!137! K Š751514661 

'.odbočka jednostranná 90" 100 H00 mm 

!klapka regulační KR. d1=100 mm 

;Mtž škrtící a zpětné klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 100 
;01 

pp Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, 
průměru do 100 mm 

j138i M 1429813000RXX iklapka zpětná KR. d1*100 mm kus 1,000! 276,00 [ 276,00! 



£l úst soupisu 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

,/t: 
Změna č.24 - Opravy po přeložkách ZTI 

Zednické zapravení a montáže po pdokončených přeložkách ZTI. 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

P>$p 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIC: 

IC: 

Poznámka: 

DIČ: 

Projektant: IC: 

DIČ: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

29 817,85 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

29 817,85 

Výše daně 
6 261,75 

0,00 

36 079,60 

Strana 1 z 3 



^/TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Změna č.24 - Opravy po přeložkách ZTI 

Datum: 

i-Wava tel: 0 Projektant 0 

fftazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 29 817,85 

Číslo položky - Název položky 29 817,85 
61 - Úpravy povrchů vnitřní 26 490,72 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 327,13 

Strana 2 z 3 



pRACI 

2měna č.24 - Opravy po přeložkách ZTI 

•y 

ygvatel: 

Datum: 

Projektant 0 
^/lazec: 

ěi: 
Náklady soupisu celkem 

Kód Popis 
. . .  . .  .  J . c e n a  .  . .  r r - , „ .  C e n o v á  
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

29 817,85 

D Číslo položí Název položky 
D 61 Úpravy povrchů vnitřní 

29 817,85 
26 490,72 

6 075,68 1 j K 

""""pp" 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

2 j K |612423531RT2 

"pp" 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

I612403399RT2 jHrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi 
Opravy po přeložkách 
A2.63 
0,5*2 
A5 
((2*3*0,2)*9)+((2*3*0,2)*5)+((2*3*0,2)*2)+((2*2*0,2)*3) 
A4 
0,2*2*3,3 
Součet 

[Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché 
[maltové směsi 
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi 
Opravy po přeložkách 
A2.63 
0,5*2 
A5 
((2*3*0,2)*9)+((2*3*0,2)*5)+((2*3*0,2)*2)+((2*2*0,2)*3) 
A4 
0,2*2*3,3 
Zdivo jader po napojení kanalizace a opravě přípojek 
A5.29,30,31,32,33,34 
6*3 
Součet 

m2 23,920; 254,001 

m2 

D 

3 i K 

pp" 

W 
W 
w 

63 

[97205549 

P.9í!!,? hy. a. ahoyé .konstrukce 
[Začištění otvorů, doplnění výměn a následná dobetonávka bouraných 
[otvorů stropů 
Začištění otvorů, doplnění výměn a následná dobetonávka bouraných otvorů stropů 
A4 54 
4 
Součet 

4 | K |972055491ROO IVybourání otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm 

kus 

m3 

1,000 

21,600 

1,320 
23,920^ 

41,920 j 487, OOj 

1,000 

21,600 

1,320 

18,000 
41,920 

4,000; 487,00j 

4,000 
4,000 

0,332[ 4 154,00[ 

pp Vybourání otvorů stropy prefa duté 1 ml, nad 12 cm 
w Opravy po přeložkách 
w A2.63 
w (0,25*0,25*0,15)*4 0,038 
w A5 
w (0,25*0,25*0,15)*4 0,038 
w A4 
w (0,25*0,25*0,15)*9 0,084 
w Opravy po přeložkách 
w A2.63 
w (0,25*0,25*0,25)*2 0,031 
w A5 
w (0,25*0,25*0,25)*4 0,063 
W f A4 
w (0,25*0,25*0,25)*5 0,078 
w Součet 0,332 

20 415,04 

3 327,13 

1 948,00 

1 379,13 

Strana 3 z 3 



1ST SOUPISU 

průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

č.25 - Podlahové poklopy 

Doplnění chybějících revizních podlahových poklopů. 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně 
15 970,00 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 
15.00% 

15 970,00 
Výše daně 

3 353,70 

0,00 

v CZK 19 323,70 

Strana 1 z 3 



,/flJLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

-dní průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

it-
Změna č.25 - Podlahové poklopy 

Datum: 

„davatel: 0 Projektant 0 

„chazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 15 970,00 

Číslo položky - Název položky 15 970,00 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 15 970,00 

Strana 2 z 3 



PRACÍ 

přední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č.25 - Podlahové poklopy 

•V' 

^dgvatel: 

uchazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

Tv 
Kód Popis 

. . .  . .  ,  , ,  J . c e n a  _  . .  C e n o v á  
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem 15 970,00 

D Číslo položí Název položky 
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

1 ! K 

pp" 

w 

w 

w 

63 R D+M polyuretanový plynotěsný uzamykatelný poklop 600x600 mm (41) 

D+M polyuretanový plynotěsný uzamykatelný poklop 600x600 mm (4Z) 

Dopočet poklopů dle SOD pol 767R 
2 
Součet 

2,000! 7 985,00 

2,000 
2,000 

15 970,00 
15 970,00 

15 970,00 

Strana 3 z 3 



}d LIST SOUPISU 

Jlt'J" 
Střeíiní průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

0ekt: 

Změna č.26 - Úpravy topného kanálu 

Snížení rozvodů v topném kanálu a snížení zakrytí topného kanálu pro 
sjednocení vzhledu podlah. 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Poznámka: 

DIC: 

Cena bez DPH 

DPI- základní 

snížená 

Základ daně 

51 642,50 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

Cena s DPH v CZK 

51 642,50 

Výše daně 
10 844,93 

0,00 

62 487,43 

Strana 1 z 3 



/TULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 

.•rední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

• 

Změna c.26 - Úpravy topného kanálu 

^sto: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 51 642,50 

Číslo položky - Název položky 51 642,50 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 51 642,50 

Strana 2 z 3 



PRACÍ 

jedni průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

•něna č.26 - Úpravy topného kanálu 

i: 0 

Kód 

dy soupisu celkem 

Popis 

Číslo položí Název položky 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 

I63R3 jSpuštění potrubí v topném kanále 

Spuštění potrubí v topném kanáte 

A4 
4,6+3,1 
A5 
11,6+3,4 
Součet 

< I63R4 iSnížení pochozího plechu topného kanálu 

> Snížení pochozího plechu topného kanálu 

V A4 
V 4,6+3,1 
V A5 
N 11,6+3,4 
/V Součet 

Datum: 

Projektant 0 

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] ' é _ soustava.. 

51 642,50 

51 642,50 
51 642,50 

19 408,50 mb 22,700! 855,00! 

7,700 

15,000 
22,700 

mb 22,700} 1 420,00! 32 234,00 

7,700 

15,000 
22,700 

Strana 3 z 3 



tiá LIST SOUPISU 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
Objekt: 

Změna č.27 - demontáže zámečnických prvků 

Demontáže zámečnických prvků v rekonstruovaných prostorech, které 
nebyly obsaženy ve smluvním rozpočtu. 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIC: 

IC: 

Projektant: 

DIC: 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 17 980,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPh základní 17 980,00 21,00% 3 775,80 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

jCena s DPH v CZK 21 755,80 

Strana 1 z 3 



/ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

/ 
IJtřední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

-* 

Změna č.27 - demontáže zámečnických prvků 

^jto: Datum: 

Zadavatel: 0 Projektant 0 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 17 980,00 

Číslo položky - Název položky 11 860,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 860,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 6 120,00 
767 - Konstrukce zámečnické 6 120,00 

Strana 2 z 3 



řlS PRACÍ 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č.27 - demontáže zámečnických prvků 

/tfísto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Datum: 

Projektant 0 

PC 
Ty 

Kód Popis 
. . .  . .  »  J . c e n a  _  . .  r r . - , , , .  C e n o v á  
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] J soustava 

Náklady soupisu celkem 17 980,00 

D Číslo položí Název položky 
D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a ZKD 
den použití 

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3114 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
4,5 m 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 3,5 m do 4,5 m 

PP 

PP 

946113114 ]Wonťaz pbjíždných'"věži'lEřuB'Kovycfi/aHco^cfi'oÉplbTe prěs'5"iVíZ v'(3o'43" 

946113214 

946113814 

kus 

kus 

kus 

3,000 

5,000 

3,000 

2 020,00" 

440,00 

1 200,00 

11 860,00 
11 860,00 

6 060,00ifl) 
CS"0TS'7(JT6" 

2 200,00 

3 600,00 

CS URS 2016 
01 

CS URS 2016 
01 

D PSV 
D 767 

K 
p p "  

W 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

767996801R00 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce zámečnické 
Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

Ocelové konstrukce 1.PP 
50 
dem. škol tabulí 
2*75 
Demontáž potrubí a jednotky VZT větrání 1.PP 
55 
Součet 

kg 255,000 

50,000 

150,000 

55,000 
255,000 

24,00 

6 120,00 
6 120,00 

6 120,00 

Strana 3 z 3 



:tiC\ LIST SOUPISU 

Ids: 
I Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 
jekt: 

Změna č. 28 - Nerealizované práce 

Práce ze smluvního rozpočtu, které nebyly realizovány. 

Misto; 

V ' 
Zadavatel: \ ] 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ dane 
-920 376,84 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-920 176,84 

Výše daně 
•193 279,14 

0,00 

CZK -1 113 655,98 

1/3 

Strana 1 z 4 



XTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A 

Změna č. 28 - Nerealizované práce 

&»• Datum: 

zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -920 376,84 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -50 835,20 

64 - Výplně otvorů -8 511,15 

711 - Izolace proti vodě -386 024,80 

713 - Izolace tepelné -199 211,20 

767 - Konstrukce zámečnické -8 864,00 

D2 - Zařízení EPS (ESSER) -83 146,00 

D3 - Ostatní PZTS -13 812,26 

D7 - Ostatní CCTV -5 562,18 

D4 • Ostatní EKV + DS -112 959,00 

HSV - Práce a dodávky HSV -51 451,05 
3 - Svislé a kompletní konstrukce -51 451,05 

Strana 2 z 4 



fis PRACÍ 

' střední průmyslová škola Třebíč • rekonstrukce pavilonů A 

Změna č. 28 - Nerealizované práce 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

ÍPČ ? Kód Popis MJ 
. . .  J . c e n a  r  . .  C e n o v á  

Množství Cena celkem [CZK] 
JCZKJ soustava 

Náklady soupisu celkem -920 376,84 

D 63 
3 ! K Í632419102R00 

Tp 

f.9.á^.t]yj..P°^.^h9yé.konstru 

ÍSamonivelač. cementová stěrka, ruční zpracování tl.2 mm 

Samonívelač. cementová stěrka, ruční zpracováni tl.2 n 

-449,869! 113,00 

-50 835,20 
-50 835,20j 

D 64 
} 55333-j 

1642945112R00 

I64-7 

yýplněotvorů 
iZárubeň ocelová El 30 DP3 800x1970x100 mm 

A2 • 2MP • nové 7 : T 

iOsazení zárubní ocel. požár.lkřídl., pl. do 2,5 m2 

tó-2.NP-TOyé7:'í' 

;D+M dřevěných dveří protipožárních plných 800x1970 m 

A2 - 2.NP • nové 7 : 1 

El 30 DP3-C (7) 

1,000-

1,000! 

1,000: 

599 

:8.511,15 
-599,00! 

-3 325,15} 

-4 587,00| 

D 711 
162852251R jPás modifikovaný asfalt tl. 4 mm 

Pás modifikovaný asfalt tl. 4 mm 

Í711441559R00 {Izolace, tlak. voda, vodor. pásy pntavemm 

Izolace, tlak. voda, vodor. pásy pritavenim 

m2 

-2 413,6701 125 

-2 098,850* 40 

-386 024,80 
-302 070,80| 

-83 954,00j 

D 713 
i K I28375850R 

PP 

| K ;713111221RK2 

"pp 

| K [713121111ROO 

pp 

Izolacetepelné 
i Deska polystyren. EPS 150 S Stabil tl. 20 mm 

Deska polystyren. EPS 150 S Stabil tl. 20 mm 

[Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, včetně materiálu 

Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, včetně materiálu 

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 

-2 012,845! 46 

-1 106,3345 63 

-1 916,993! 

199211,20 
92 590,87j 

-69 699,04Í 

-36 921,295 

Konstrukce zámečnické 

D+M těsnicí větrací výústková tvarovka s PO El 30 min, tl. 35 mm, 93x93 mm (6Z) 

8 864,00 
5 992,00! 

o 767 
D+M ocelový pozinkovaný pruvětrník 200x200 mm, bílý (5Z) K 767-5Z 28,000! 214,00! 

D+M ocelový pozinkovaný pruvetrnik 200x200 mm, bily (5Z) 

i K 767-6Z D+M těsnicí větrací výústková tvarovka s PO El 30 min, tl m, 93x93 mm (6Z) -8,000 359 -2 872,00 

D D2 

K | Poli 43 

SBl - grafická nadstavba - kompletní dodávka pro část EPS včetně serverové 
komponenty modulu EPS, licence okruhů lokalit EPS, včetně plné implementace v 
rozsahu systému EPS a veškerého nastavení a uvedení do provozu, včetně dodávky 
klientské pracovní stan 

SBl - grafická nadstavba - kompletní dodávka pro část EPS včetně serverové komponenty modulu 
EPS, licence okruhů lokalit EPS, včetně plné implementace v rozsahu systému EPS a veškerého 
nastavení a uvedení do provozu, včetně dodávky klientské pracovní stanice na vrátnici s 
monitorem 27" 1920x1080, včetně zaškolení obsluhy 

kpl -1,000 ! 83 146,00 

-83 146,00 

-83 146,00 

D D3 

16 ! K ÍP01238 

Ostatní PZTS 
Integrace PZTS do nadstavby SBl - serverová komponenta PZTS + vizualizace, licence 
okruhů lokalit PZTS, analýza, konzultace, dopravné 

Integrace PZTS do nadstavby SBl - serverová komponenta PZTS + vizualizace, licence okruhů 
lokalit PZTS, analýza, konzultace, dopravné 

kpl -1,000j 13 812,26 

-13 812,26 

-13 812,26! 

D D7 

K ?Pol284 

OstatníCCTy 
j Integrace CCTV do nadstavby SBl - serverová komponenta, licence okruhů lokalit 
jCCTV (10kamer/okruh = 3 okruhy), analýza, konzultace, dopravné 

Integrace CCTV do nadstavby SBl - serverová komponenta, licence okruhů lokalit CCTV 
(10kamer/okruh = 3 okruhy), analýza, konzultace, dopravné 

kpl -1,000! 5 562,18 

-5 562,18 

-5 562,181 

dJ_4 -112 959,00 
I Integrace EKV+DS do nadstavby SBl - serverová komponenta, 
|(log,docházka,přístup,realTime,external), licence okruhů lokalit EKV, analýza, 
!konzultace, dopravné 
-mt^řaeé-mv*i«,tíů,^^wy,i>'Éň*-"sefvgřavá-Homptfftěmv; 

(log,docházka.přístup,realTime,external), licence okruhů lokalit EKV, analýza, 

Základní modul SBl serverová komponenta + modul External - serverová 
komponenta, analýza, konzultace,' dopravné 

19! K SPol308 

kpl -1,000: 37 654,00 

-1,000- 42166 

-37 654,00 

-42 166,00 j 

Strana 3 z 4 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popfs MJ Množství 

J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

20 

PP 

K PO1309 

Základní modul SBl • serverová komponenta + modul External - serverová komponenta, analýza, 
konzultace, dopravné 

HW - server pro aplikaci nadstavbového systému SBl, pro zakomponování všech 
systémů. Server jednopaticový RACK provedení 1U, paměť 8 GB , DDR4, (4 sloty max. 
256), síťová karta, 4x ATA disky, 1x VGA, 4x USB, 2xRJ45, slot pro SD, 6 jader kpl -1,000 33 139,00 -33 139,00 

pp 

HW - server pro aplikací nadstavbového systému SBl, pro zakomponování všech systémů. Server 
jednopaticový RACK provedení 1U, paměť 8 GB , DDR4, (4 stoty max. 256), síťová karta, 4x ATA 
disky, 1x VGA, 4xUSB, 2xRJ45, slot pro SO, 6 jader procesoru 1,6 GHz + monitor klávesnice mys, 
osazení v serverovně 1 .NP A3. Včetně serverového operačního systému 

D HSV Práce a dodávky HSV •51 451,05 

23 

D 

K 

w" 
W 
w 

3 

342264051RT1 

Svislé a kompletní konstrukce 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez 
izolace 

"2NPA5.6Í a 5.02 ..... 
-75,69+(-53,26) 
Součet 

-128,950 

-128,950 
-128,950 

399,00 

-51 451,05 

-51 451,05 

Strana 4 z 4 


